
Valsts budžets 1933./34. saimniecības gadam. (Atsevišķs pielikums.)
Dzelzceju virsvaldes rīkojumi.
Daugavpils valsts baltkrievu ģimnāzijas stundu plāns.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn.. .... 6,— 1/2 gadu . . . .10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu I „ jjrj
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 ; numuru . . . .—,10

Latvijas valdības Āf^L
~!s laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot S^^^^P^Hi^^» svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^S^^-i^^^feī^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī K2 2. Tālrunis 20032 ^®P1|||1|I^^ Rīgā, pilī Ks 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^®T Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1933. g. 6. jūlijā.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls

Rīkojums JV2 253
Vācijas-Lietavas-SPRS tranzītā caur Latviju preču un ekspressūtījumu satiksme.

Pārgrozījumi un papildinājumi: a) Preču tarifā un b) ekspressūtījumu tarifā.
Saskaņā ar 1933. gada jūnijā Maskavā noturētā Vācijas-Lietavas-SPRS tranzitā

caur Latviju preču satiksmes ārkārtējā 11. B konferencē pieņemtiem lēmumiem šīs sa-
tiksmes tarifā paredzētās valūtas Ziemeļamerikas savienoto valšķu (U. S. A.) doīlara
vietā ievesta tarifa vienība pie šādām vērtības attiecībām:

Iekasējot veduma maksu un papildu maksas
uz Vācijas dzelzceļiem:

1 tarifa vienība = 4,20 RM,
1 RM = 0,2381 tarifa vienībām,

uz Lietavas dzelzceļiem: .
1 tarifa vienība = 10 litiem
1 lits = 0,1 tarifa vienībai,

uz Latvijas dzelzceļiem:
1 tarifa vienība = 5,15 latiem,
1 lats = 0.1942 tarifa vienībām,

uz SPRS dzelzceļiem:
1 tarifa vienība = 1,9434 červoncu rubļ.
1 červoncu rublis = 0,5146 tarifa vienībām.

Sakarā ar sacīto, Vācijas-Lietavas-SPRS tranzitā caur Latviju satiksme?
a) Preču tarifā,

kas izsludināts 1930. gada 19. ' septembra Valdības Vēstneša 212. numurā un
,„ b) Ekspressūtījumu--t^3|ļļg»1

kas izsludināts 1930. gada Valdības Vēstneša 2. numurā un kuri " 1930. gadā izdoti kopā
arī atsevišķā brošūrā, izdarāmi šādi pārgrozījumi un papildinājumi:

I. Ar š. g. 11. maija rīkojumu JV° 17(1ievestie tarifu pārlabojumi ufi papildinājumi,
kas publicēti š. g. 15. maija Valdības Vēstneša 107. numurā un Dzelzceļu Vēstneša
18. num., sākot ar š. g. 1. jūliju atcelti, kādēļ preču tarifa un ekspressūtījumu tarifa
„ Ievadā" ' ievietotais papildinājums (brošūras 5. un 49. lapp.) ar 4 rindkopām strīpojams,
tāpat strīpojams Preču tarifa Reglamentāriskos noteikumos papildus ievestais (brošūras
12. lapp.) jauns punkts „7a Pie Starptautiskās konvencijas 9. panta § 1."

II. a) Preču tarifā
Reglamentāriski noteikumi.

1) Tekošas numerācijas kārtējais punkts ,,6. pie Starptautiskās konvencijas 6. un
9. panta" (brošūras 12. lapp.) strīpojams un atvietojams ar šādu jaunu tekstu:

„6. Pie Starptautiskās konvencijas 6. un 9. panta. Pamatnoteikumi
par veduma maksas aprēķināšanu. Ceļa virziena norādījumi.

Nosūtītājam jāieraksta preču zīmē sūtījuma ceļa virziens, uzrādot visas robežpār-
ejas stacijas (Robežpārejas staciju rādītājs 8/9. lapas pusē).

Pēc tiešā tarifa veduma maksu aprēķina, pamatojoties uz tarifa II daļas A un B

burtnīcās tarifa vienībās simtdaļās uzrādītām tarifa likmēm un izrēķinātām veduma
ļTļ o ļ^c n ļļļ

Stacija, kura iekasē vedummaksu, pirms iekasēšanas, tarifa vienībās uzrādītās
vedummaksas un pārējos maksājumus pārrēķina savas valsts valūtā, pie kam 1 tarifa
vienība līdzinās = 4,20 RM = 10 litiem = 5,15 latiem = 1,9434 červ. rubļiem.

Maksājumi kas pēc iekšējiem tarifiem noteikti vietējā valūtā, stacijai, kura tos
aprēķina, jāpārrēķina preču zīmē un preču pavadzīmē tarifa vienības pec šādam attie-
cībām:

a) Vācu markās (RM) izteiktiem maksājumiem:

1 RM = 0,2381 tarifa vienībām;
b) litos izteiktiem maksājumiem:

1 lits — 0,1 tarifa vienībai;

c) latos izteiktiem maksājumiem:
1 lats = 0,1942 tarifa vienībām;

d) červoncu rublis = 0,5146 tarifa vienībām".

2) Tekošā JN° 9 pie Starptautiskās konvencijas 14. panta zem B „Brezen _ tu lie-

tošana" II nodaļā ^Privātie brezenti" (brošūras 15. un 16. lappusēs) 3. punkta

15 dollarcentu vietā jāieraksta 0,15 tarifa vienības

30 „ „ ' ,» 0-30 „
14,3 „ „ .- 0,14 „
23,2 „ „ „ 0,23
27 0 ,. i> 0,27 ,, ,,
37,0 „ „ »°>p 9 .. „ 0,13 ,, „

3) Tekošā K9 9. pie 14. panta E nodalījumā (brošūras 20. un 21. lappusēs) 2. §

atvietojams ar šādu jaunu tekstu:
8 2,

Pārvadājot dzelzceļiem piederošos speciālos vagonos, ņemamas papildu maksas:

1. Pa Vācijas dzelzceļu dalu
a) ja preces pārvadā SPRS, Latvijas vai Lietavas dzelzceļu speciālos

vfrfattiedaās tarifa veduma maksas vēl ņemama piemaksa 0,012 tarifa vie-

Ssapmērf par Sru nobrauktu ceļa kilometru un par katru d.vas.gu speaaio
vasonu;

b) ja preces pārvadā citiem dzelzceļiem piederošos speciālos
vagonos,
tad svaram, par kuru aprēķina veduma maksu, pirms tā noapaļošanas pēc 5. §
noteikumiem par veduma maksas aprēķināšanu (vācu izdevuma II daļas A
burtnīcā) jāpieskaita 10°/0, bez tam, pārvadājot Vācijas valsts dzelzceļu speciālā
vagonā un apgādājot iedus vagonu ar ledu un sāii, ņemama izkārtā sludinājumā
par to paredzētā maksa".

„2. Pa SPRS dzelzceļu daļu:
Pārvadājot dzelzceļiem piederošos speciāivagonos ātri bojājošās preces, virs veduma

maksas ņemamas vēl zemāk minētās īpašas maksas:
a) pārvadājot bez apsaldēšanas vai bez apkurināšanas, tabulas 2. aiiē uzrādītās

maksas;
b) pārvadājot ar apsaldēšanu vai ar apkurināšanu, tās pašas punktā ,,a" minētās

maksas, ar 50% paaugstinājumu, ja pārvadā laikā no 1.oktobra līdz 31. martam;
ar 100°/0 paaugstinājumu, ja pārvadā laikā no 1. aprīļa līdz 30. septembrim.

Punktā ,,b" minētie maksas paaugstinājumi nav ņemami, jā ar apkurināšanu pār-
vadājamam sūtījumam nosūtītājs'dod iīdz pavadoni un kurināmo materiālu.

Šie noteikumi attiecas uz pārvadājumiem I un 11 grupas vagonos (sk. vācu izdevuma
II daļas A burtnīcā noteikumi par veduma maksas aprēķināšanu § 43. (bij. 47). Pār-
vadājot 111 grupas vagonos, visi, saskaņā ar ,,a" un ,,b" punktiem, ņemamie maksā-
jumi divkāršojami.

Maksājumus aprēķina:

Tarifa Tarifa Tarifa
.. ... vienības », ,-H , vienības *,_ ita, vienības
Nolldz simtdaļās

No - lldz
simtdaļās

No
7

l,dz simtdaļās
km no km no km » no

vagona vagona vagona

1—200" 360 ' 3501—3800 5459 7701—8000 11536

201—400 618 3801—4100 5922 8001—8300 11948
401—600 927 4101—4400 6334 8301—8600 12411
601— 800 1236 4401—4700 6796 8601— 8900 12823
801—1000 1493 4701—5000 7210 8901— 9200 13287

1001—1200 1802 5001—5300 7622 9201— 9500 13699
1201— 1400 2060 5301—5600 8085 9501— 9800 *44iLL .

1401—L700 247'' 5601—5900 :497 «9801—10100 14574

1701—2*000 2884 5901—6200 8961- lOlOf-iO-- 14986

?001—2300 3347 6201—6500 9373' 10401—10700 15450
2301—2600 3759 6501—6800 , 9785 10701— 11000 15852
2601—2900 4171 6801—7100 10248 11001—11300 16274
2Q01—3?00 4635 7101—7400 10660 11301— 11600 16737
3201—3500 5047 7401—7700 11124 11601—12000 17304

3) Par Lietavas un Latvijas dzelzceļu daļām: vienīgi ar izkārtnēm izsludinātās
piemaksas*) par ledus vagonu apgādāšanu ar ledu un sāii.

4) Tekošā Ka 9, pie Starptautiskās konvencijas 14. panta, G nodalījuma 111 panta
§ 3 priekšpēdējā rindkopā (brošūras 27. lappusē) vārds .. .dollaru" vietā jāieraksta vārdi
„tarifa vienība", t. i. ,.1 ,20 tarifa vienības", „1 tarifa vienība", ,,2,65 tarifa vienības".

5) Tekošā N°9, pie Starptautiskās konvencijas 14. panta, H nodalījuma 4. punkta
(brošūras 30. lappusē) vārdi ,,5 Amerikas doilarcentus" jāatvieto ar „0,05 tarifa
vienības". , . ,

6) Pēc tekošā N« 10 (brošūras 32. lapp.) jāievieto jauns punkts 10-a sada re-
dakcijā:

,,10-a. Pie Starptautiskās konvencijas 17. panta.
Veduma maksas samaksa.

Tarifa vienībās izteiktās veduma maksas un citi maksājumi arvienu jāiekasē tās
valsts valūtā, kurā valstī tie ir maksājami. Pārrēķināšana vietējā valsts valūtā jāizdara
pēc šādām spēkā esošām attiecībām:

a) pie samaksas Vācijā 1 tarifa vienība = 4,20 RM
b) „ „ SPR Savienībā 1 tarifa vienība = 1,9434 červ. rbļ.
C) " „ Lietavā 1 tarifa vienība = 10 litiem.

7) Tekošā N° 14 pie Starptautiskās konvekcijas 35. panta (brošūras 34. lappusi)
vārdi 50 U Š. A. dollarcentu" atvietojami vārdiem ,,0,50 tarifa vienības".

8) Tarifa papildinājumā, kurš ievests ar 1932. g. 20. augusta rīkojumu jV358,
publicēts tā paša gada 24. augustā Valdības Vēstn. 189. num. un iespiests Dzelzceļu
Vēstn. 32. num. un uz atsevišķām lapām tarifa papildināšanai (brošūrā pēc 38. lappuses)
pēc virsraksta „Ievedpaskaid 'rojumi" virs tagadējā teksta, kas sākas vārdiem ,.Tarifa
1 burtnīcā " jāieraksta burts „A". Pēc tagadējā teksta, kas beidzas vārdiem
un SPRS dzelzceļu dalu " jāievieto jauns nodalījums „B" šādā redakcijā:

„B**)
Tarifa likmes un izrēķinātās veduma maksas Tarifa II daļas A un B burtnīcās,

veduma maksas tarifa likmju rādītājā un veduma maksu tabulā uzrādītas tarifa
vienības simtsdalās. Lai pārrēķinātu šo tarifu vienību vietējā valsts valūtā, tad
viena tarifa vienība a) pārrēķinot vācu markās = 4,20 vācu markas

b) „ litos = 10 litiem
c) „ latos = 5,15 latiem

""d)„červ.rbļ.=1,9434červ.rbļ.
Vietējā valsts valūtā izdarāmais maksājums tādēļ aprēķināms veduma maks

likmju rādītājos un veduma maksu tabulā uzrādītās tarifa likmes un izrēķinātās veduma
maksas reizinot ar šādiem reizinātājiem:

a) pie pārrēķināšanas vācu markās ar 0,042 vācu markas
b) ' „ litos „ 0,1 lita
C) „ „ červ. rbļ. „ 0,019434 červ. rbļ."

*) Uz Latvijas dzelzceļiem šīs piemaksas ievietotas vietējā tarifa 1 daļā.

Piezīme. **) Dažādiem maksājumiem, kuri uzrādīti vietējā valūtā un kuri pārrēķini
tarifa vienībās, spēkā šādas vērtību attiecības: *;- a£- ?

a) uzrādītiem maksājumiem vācu markās — 1 v. marka = 0,2381 tarifa vienībām,
b) uzrādītiem maksājumiem litos — 1 lits = 0,1 tarifa vienībām.
c) uzrādītiem maksājumiem latos — 1 lats = 0,1942 tarifa vienībām,
d) uzrādītiem maksājumiem červ. rbļ. — 1 červ. rbl. = 0,5146 tarifa vienībām.



9) Tanī pašā rīkojumā iespiestajā izvilkumā no tarifa 11 daļas A burtnīcas 1 noda-
lījuma zem virsraksta „B". ,.Parastā ātruma sūtījumi. I. Viespārējie noteikumi pirmās
rindkopas beigās, vārdi „U. S. A. dollarcentos" atvietojami vārdiem „Tanfa vienības

simtsdaļās".
10) Zem tā paša .,B" virsraksta, 4. § pirmā teikumā vārdi ..Ziemeļamerikas Savie-

noto Valšķu (U. S. A.) dollarcentos" atvietojami vārdiem „tarifa vienības simtsdaļās .

11) Nākošās 3 rindiņas, kas sākas vārdiem „Veduma maksas "un beidzas

vārdiem „ izsludinātiem kursiem" strīpojamas.
12) Tarifa II burtnīcā, 2. punktā, zem virsraksta „Sevišķi tarifa noteikumi

veduma maksas aprēķināšanai par atsevišķu dzelzceļu daļām".

§ 29. (brošūras 43. lappusē)
,.506 dollarcenti" vietā jāieraksta ,,506 tarifa vienības"
,,670 dollarcenti" „ „ „6,7 tarifa vienības"
,,730 dollarcenti" „ „ „7,3 tarifa vienības"
,,962 dollarcenti" „ „ ,,9 ,62 tarifa vienības".

§ 30. (brošūras 44. lappusē)
,,1010 dollarcenti" vietā jāieraksta ,,10,10 tarifa vienības"
,,1340 dollarcenti" „ „ ,,13,40 tarifa vienības"
,,1458 dollarcenti" „ „ ,,14,58 tarifa vienības"
,,1924 dollarcenti" „ „ ,,19,24 tarifa vienības".

13) §§ 31., 32. un 33. atvietojami ar šādu jaunu tekstu:
„§ 31.

Tarifa vienībās aprēķinātās veduma maksas summas par katras valsts ceļa gabalu
jānoapaļo tarifa vienības simtsdaļās tādā veidā, ka tarifa vienības daļas zem 0,005 at-
met, bet tarifa vienības 0,005 un vairāk noapaļojamas uz augšu līdz pilnām simtsdaļām
(piem. 10,243 = 10,24 tarifa vienībām, vai 10,245 = 10,25 tarifa vienībām).

§ 32.
Iekasējamā veduma maksa un papildu maksu kopsumma noapaļojama uz augšu

tarifa vienības pilnās simtsdaļās tādā veidā, lai tā dalītos ar 2.
§ 33.

Aprēķināmas sekošas papildmaksas:
a) Vagonu sūtījumiem:

par divasīga vagona pārcelšanu no K uz N platuma asīm vai otrādi 1,70 tarifa
vienības vai par pārkraušanu 0,002 tarifa vienības par katriem 10 kg; Vācijas
tarifa izdevumā, tarifa pozicijā 91 d), p. p. 1,2 un 3, poz. 91 e), p. 1 un poz. 91 g)
p. 1 paredzētiem kokmateriāliem 0,001 tarifa vienības par katriem 10 kg.
Papildmaksas aprēķina no veduma maksas aprēķināšanai par pamatu ņemtā
svara.

b) Sīksūtījumiem:
0,002 tarifa vienības par lOkg, neatkarīgi no tā, vai preci pārkrauj vai vagonu
pārceļ. Par pārkraušanu ņem maksu ne mazāk kā par 20 kg. Nepilnus 10 kg
noapaļo uz augšu līdz pilniem 10 kg;

c) par katru divu dzelzceļam piederošu aizsargu lietošanu, sūtījumiem sabērtā
veidā, 0,25 tarifa vienības;

d) Par tādu priekšmetu pārkraušanu ar krāna palīdzību, kuru maksu aprēķina
0,39 tarifa_ vienības par 1 t. atsevišķi gabali sver vairāk par 4 t. Ja nosūtītājs
preču zīmē nav uzrādījis atsevišķu gabalu svaru, tad to novērtē ceļa platuma
maiņas stacijā;

e) par vagonu dezinfekciju, kuros pārvadā dzīvus kustoņus un kurus pārkrauj
Latvijas ceļa platuma maiņas stacijā — 0,64 tarifa vienības no vagona. Šī
maksa ņemama tikai tad, ja nosūtītājs dezinfekciju pieprasījis preču zīmē;

f) par muitas formālitātu nokārtošanu 0,06 tarifa vienības par 1 t.
g) Pārējās papildmaksas, ja tādas ņemamas, aprēķina pēc vietējā tarifa.
14) b) Ekspressūtījumu tarifs (Brošūras 47.-54. IaoD.l

Vācijas-Lietavas SPRS ekspressūtījumu tarifā līdzšinējo Ziem. Amer. dollaru
vietā, sākot ar 1933. g. 1. jūliju, ievesta tarifa vienība. Vērtību attiecības ir šādas:

Iekasējot veduma maksas un citus maksājumus uz Vācijas dzelzceļiem: 1 tarifa
vienība = 4,20 vācu markām (RM)

1 vācu marka (RM) = 0,2381 tarifa vienībām.
Uz Lietavas dzelzceļiem:

1 tarifa vienība = 10 litiem,
1 lits = 0,1 tarifa vienībām;

Uz Latvijas dzelzceļiem:
1 tarifa vienība = 5,15 latiem,
1 lats = 0,1942 tarifa vienībām;

Uz SPRS dzelzceļiem:
1 tarifa vienība = 1,9434 červ. rbļ.
1 červ. rbļ. = 0,5146 tarifa vienībām.

Sakarā ar to, ekspressūtījumu tarifā izdarāmi šādi pārlabojumi un papildinājumi
15) § 6. p. p. 1—3 (brošūras 52. lappusē) atvietojams ar šādu iaunu tekstu-

„1. Veduma maksu par ekspressūtījumu pārvadāšanu iekasē no nosūtītāja izsū-
tīšanas stacijā par visu ceļa attālumu saskaņa ar īpaši izdotu veduma maksas rādītāju.
Maksas, kas pienākas par sūtījuma pieteikšanu muitai, ir jau ieskaitītas veduma maksas
likmēs. Maksājumus, kas radušies ceļā, iekasē gala stacijā, no preču saņēmēja pie iz-
došanas.

2. Tarifa likmes veduma maksu rādītājā uzdotas tarifa vienības simtsdaļās,
pie kam viena tarifa vienība = 4,20 vācu markām = 10 litiem = 5,15 latiem = 1,9434
červ. rubļiem.

Aprēķinātās veduma maksas vācu markās, litos, latos jeb červ. rubļos pārrēķi-
nāmas pēc zemāk uzdotām vērtību attiecībām tarifa vienībās:

1 vācu marka = 0,2381 tarifa vienībām,
1 lits =0,1
1 lats = 0,1942
1 červ. rbļ. = 0,5146

3. Veduma maksas un citi maksājumi iekasējami tanī valsts valūtā, kurā valsti
izdara maksājumus. Tāpēc tarifa vienībās izteiktās tarifa maksas, pirms iekasēšanas
saskaņā ar 2. punkta pirmā rindkopā izteiktām vērtības attiecībām, pārrēķināma*
attiecīgās valsts vietējā valūtā".

16) (brošūras 52. lap. p.) 6. § 5. punktā
,,0 ,20 dollarcenti" vietā jāieraksta ,,0,002 tarifa vienības",
..1 ,70 dollarcenti" „ „ ,,1 ,70 tarifa vienības".
17) (brošūras 53. lap. p.) 9. § 2. punktā

„2 dollarcentu" vietā jāieraksta ,,0,02 tarifa vienības".
18) (brošūras 54. lap. p.). Ekspressūtījumu pavadzīmes paraugā vārda Dollari"

vietā jāieraksta „Tarifa vienības", vārda „Centi" vietā jāieraksta „Tarifa vienības smits-daļās".
Rīkojums spēkā ar 1933. g. 1. jūliju.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Starptautiskās satiksmes inspektors AI. Rode.

Apstiprinu
1933. gada 10 jūlijā.

Izglītības ministra v. i. V. Gulbis .

Daugavpils valsts baltkrievu ģimnāzijas stundu plāns.
~

Priekšmeti Ik!. liki. III ķl. IV kl. Kopā

1. Ticības mācība (2) (1) (1) 0) (5)
2. Latviešu valoda 4 4 4 5 17
3. Latvijas vēsture, ieskaitot sabiedriskās

zinātnes — ' 3 4
4. Latvijas ģeogrāfija — 2 — 2
5. Ģeogrāfija vispārēja un baltkrievu ... 1 2 2 — 5
6. Baltkrievu valoda 4 4 4 4 16
7. Latīņu valoda 3 4 4 5 16
8. Krievu valoda (2) (2) (2) 2) (8)
9. Vācu valoda 3 3 3 3 12

10. Vēsture vispārēja un baltkrievu .... 3 2 3 3 11
11. Dabas zinības 2 2 2 2 8
12. Ķīmija 2 — — — 2
13. Fizika 2 2 2 2 8
14. Matemātika 4 4 4 4 16
15. Kosmografija — 2 2.
16. Psīcholoģija _ — ~ ' '
17. Zīmēšana un mākslas vēsture . ? ? ? 1 J 2 — 4

29(4) 30(3) 31(3) 34(3) 124(13)

18. Vingrošana (grupās) meitenēm (3)
19. Vingrošana (grupās) zēniem (2)
20. Militāra audzināšana (grup.) (3)
21.' Dziedāšana (grupās) ? ? (4)

29(4) 30(3) 31(3) 34(3) 124(25)

1. piezīme. Ticības mācība pareizticīgiem un katoļticīgiem pasniedzama
atsevišķi.

2. piezīme. Vingrošanu pasniedz divi pasniedzēji.
Mācību sadalījums darbnīcās:

1. Galdnieku darbnīcā 10 st. nedēļā.
2. Atslēdznieku darbnīcā 10 „ . ,,
3. Šūšanas un aušanas darbnīcā 10 „ ,,

(pa 2stundām dienā 2stundas nedēļā materiālu sagatavošanai un mašīnu remontam),
Piezīme. Mācības darbnīcās notiek grupās ne mazāk kā ar 10 skolēniem.

Baltkrievu izglītības pārvaldes priekšnieks V. Piguļevskis.
Darbvede N. Pinska.

Rīkojums JV2 231
1933. g. 19. jūlijā

par sportistu braucieniem.
Par sportistu braucieniem „Valdības

Vēstneša" 1932.g. 22. numurā un „Dzelz-
ceļu Vēstneša" tā paša gada 4. numurā
publicēto rīkojumu N° 37, kas papildināts
un grozīts ar vēlākiem rīkojumiem, uz-
dodu papildināt ar šādām sporta organi-
zācijām:
72) Auces un apkārtnes savienības

,,Ausma" sporta sekcija,
73) Biedrība ,,Jūrmalas sports",
74) Inčukalna sporta biedrība,
75) Latvijas dzelzceļnieku biedrības Gul-

benes nodaļas sporta sekcija,
76) Nacionālās Latvijas atvaļināto kara-

vīru biedrības sporta un fiziskās au-
dzināšanas sekcija ,,Latvijas ērgļu
leģions".

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 1. jūliju.
Dzelzceļu galvenā direktora v.

K. Timuška.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums JV2 259
1933. g. 12. jūlijā

par braukšanu uz un no Siguldā sarīkojamās
dziesmu dienas.

Ar Ministru kabineta š. g. 7. jūlija lē-
mumu atļauts pārvadāt pa valsts dzelz-
ceļiem ar 75% braukuma maksas paze-
minājumu III kl. vagonos sekojošās dzie-
dāšanas biedrības:
1. a) Mūzikas un dziedāšanas biedr. kora

„Fortissimo" apm. 70 personas š. g.
15. jūlijā ar vilc. Ns 2 no Rīgas pas.
līdz Siguldas stac. un atpakaļ š. g.
17..jūlijā ar vilc. JVs 3 no Siguldas
līdz Rīgas pas. stac;

b) Araižu dziedāšanas biedrības kora
apm. 35 personas š. g. 16. jūlijā
ar vilc. N°33 no Araižu līdz Siguldas
stac. un atpakaļ š. g. 17. jūlijā
ar vilc. JSfa 22 no Siguldas līdz Araižu
stac;

c) Spāres kori apm. 25 personas š. g.
15. jūlijā ar vilc. JV° 11 no Ieriķu
līdz Siguldas stac. un atpakaļ š. g
17. jūlijā ar vilc. JM° 22 no Sigulda"*līdz Ieriķu stac.

2. Par 500;0 pazeminātu braukšanas
maksu visu klašu vagonos šīs dziesmu
dienas apmeklētājus atpakal braucot
no Siguldas.

Minētās dziesmu dienas dalībnieki turp-un atpakaļbraucienam , kā arī šīs dziesmu
dienas apmeklētāji tikai atpakaļbraucie-
nam pieņemami pārvadāšanai pa valst<=dzelzceļiem ar augstāk minēto tarifa pa-
zeminājumu līdzīgā kārtā un pret iīdzīaām

apliecībām, kā tas paredzēts rīkojumā
Ne 210, kas publicēts ,,Valdības Vēstneša"
š. g. 128. numurā un „DzelzceJu Vēstneša"
22. numurā.

Izbraukšanas stacijās iesniedzamām ap-
liecībām koru pārvadāšanai par pazemi-
nātu tarifu jābūt parakstītām un apzīmo-
gotām ar Siguldas pilsētas valdes zīmogu.

Apliecībām tarifa pazeminājuma sa-
ņemšanai dziesmu dienas apmeklētāju ak
pakaļbraucienam jābūt pēc līdzīga pa-
rauga, kas uzrādīts rīkojumā N2 210, un
par dziesmu dienas apmeklēšanu jābūt
Siguldas pilsētas valdes zīmoga nospie-
dumam.

Izbraukšanas stacijas ar apliecībām, ku-
ras izsniedzamas uz pieprasījumu šīs
dziesmu dienas apmeklētājiem tarifa pa-
zeminājuma saņemšanai atpakaļbrau-
cienam, apgādā minētās dziesmu dienas
rīkotāji.

Rīkojums spēkā 1933. g. no 15. līdz
17. jūlijam ieskaitot.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krievinš.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 13. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,51 391
1 Anglijas mārciņa n ',05—17,45

100 Francijas franku 20 21 20 41
ļ°° Beļģijas beigu 71,'95—72>0

™
Sveices franku 100,00—101,00

100 Itālijas liru 27 25 27 75
100 Zviedrijas kronu .....' 9o'oO—94!oO
00 Norvēģijas kronu ..... 88,00—92,00
00 Dānijas kronu 78,00—82,00100 Austrijas šiliņu .... 1 65 00100 Cechoslovakijas kronu . . 15,37—is' ,60
™

"olandes gubeņu .... 208,50—210,50

™
Vacnas marku 123,40—124,20

1UO Somnas marku . . . . 755 8 20
!™ ogau.'J as kronu ....' . ' 90' ,00—94,00
°° f plijas zlotu 57,80—59,00

100 Lietavas litu ...:... 51 45 52 00100 Dancigas guldeņu . .. . 101^00—103,00
Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg . . ,'. [ [ [ \

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
5% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktora v. I. Ozols.



Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. lik. 293. p. 295.,
301. 309. un 311. p. pamata

A /S Rīgas komercbankas prasī-
bas lietā pret A./S. Rīgas koku

zāģētavu bij. A. Broitman u. c.
par Ls 980,28, uzaicina Vladi-
slavu Siliskiju, Jāni Ritinu, Jāni
Takšu, Mārtiņu Strazdiņu, Jāni
Krūmiņu, Žani Lambertu, Au-

gustu Piebalgu, Albertu Žurevsk,,
Liliju Melnalksnis, Ilzi Sproģis.
Pēteri Zaķi, Jāni Dābol.ņu, Au-

gusti Kaires, Marijas Ivanovas,
Jāņa Valfiša, Mārtiņa Stūrmaņa,
Artura Mucenieka, Marijanu Rī-
tiņš, Pēteri Jaundanujāni Gabru,
Krišjāni Ausekli, Izāku Boikovu,
Zani Laurišu, Mārtiņu Bergmani,
Aleksandru Lindi, Jāni Cinīti,
Jāzepu Krendeli, Jēkabu Dubo-
vu, Mārtiņu Cinīti, Reinholdu
Zīģelīti, Vili Saldenieku, Mar-
grietu Lambert , Eduardu Ska-
diņu, Kārli Aveņu, Jāni Milleru,
Franci Mešansku, Albertu Riņķi,
Robertu Leilandu, Kārli Atraisu,
Arturu Rūtenbergu, Kārli Mie-
zīti, Linda Straupe, Jānis Sal-
davs, Kārlis Kaļas, Kārlis Kal-
niņš,Rūdolfs Švāgers, Kārlis Lam-
berts, Pēteris Kraža, Jānis Den-
gas, Maciss Bērziņš, Richards
Koka, Jānis Zegelits, Gotfrīda
Rīkasts, Fricis Freibergs, An-
tons Rorišs, Erna Beltes, Boļi-
slavu Špeiles, Augustu Rudanu,
Annu Ikvilds, Aleksandru
Denpis, Jeti Kivlenišs, Alberts
Molīšs, Pēteri Laimani, Annu
Avenas, Antoniņu Dombrovski,
Martu Riņķis, Mariju Strazdiņš,
Pēteri Jaševu, Jāni Gūtmani
un Ašanu Krūšu, kuru dzīves
vietas prasītājai nav zināmas,
divu (2) mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" ierasties šai
tiesā un uzdot savu dzīves vietu
Rīeā.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes.

Ja savu dzīves vietu Rīgā
neuzrādīs, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā. 7611

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.
Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabalt. Maltas iee,
miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop,
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1933. g. 17. jū-
nija lēmumu, paziņo, ka pēc
1919. g. 9. oktobrī mirušā Ak-
sena Izidora d. Pogankina Ru-
žinas pagastā, Tiskadu sādžā,
ir palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdibas Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1933. g,
19. jūnijā.
Cl. Ne 910/33 742Ix

Miertiesnesis P. Platauskis.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Ctvilproc. lik.
2060 un 2062.' p., ievērojot
Bruno un Hermīnes Januševiču

un Kārļa un Līzes Švarcbachu

lūgumu un savu 1933. g. 14. jū-

nija lēmumu, paziņo, ka parād-
nieki Bruno un Hermīne Janu-
ševiči un Kārlis un Līze Švarc-
bachi parādu pēc obligācijas par

5000 rbļ., apstiprinātas 1897. g
11. septembrī ar Ne 1432 uz ne-
kustamu mantu Rīgā, IV hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
N> 233, izdotas no Jēkaba Repsa
par labu Jānim Rullem, kas viņu
cedējis blanko, kura 1923. g.
8. jūnijā ir pārvesta uz immobilu
IV 2272 un apgrūtina ari šo
nekustamo īpašumu, ir iemak-
sājuši tiesas depozitā Ls 106,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.
Ne 3479 7841 z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikaciju 5., 6. un
7. p., ievērojot Olgas Elcers pilnv.
zv. adv. p. V. Millera lūgumu un
savu 1933. g. 14. jūnija lēmumu,
paziņo, ka Olgai Elcers kara ap-
stākļu dēļ gājušas zudumā 23
Rīgas ielu dzelzceļu akciju sabied-
rības akcijas par 100 rbļ., no-
minālvērtībā katra ar Ne 54894
līdz Ne 549916.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, akcijas
atzīs par nederīgām un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu akciju
duplikata resp. viņu vērtības sa-
ņemšanai. .

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.
Ne 3961 7842z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikaciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Juliusa Hart-
maņa pilnv. zv. adv. pal. V. Mil-
lera lūgumu un savu 1933. g.
14. jūnija lēmumu, paziņo, ka
Juliusam Hartmanim gājušas zu-
dumā 31 Rīgas ielu dzelzceļa
akcijas sabiedrības akcija, katra
100 rbļ. nominālvērtībā ar N°

28211—28230 un 60911—60921.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām akcijām, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, akcijas
atzīs par nederīgām un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu akciju
duplikātu resp. viņu vērtības
saņemšanai.

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.
Ne 3962 , 7843z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikaciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Zalmaņa Mazo
pilnv. zvēr. adv. pal. A. ' Rozen-
tāla lūgumu un savu 1933. g.
14. jūnija lēmumu, paziņo, ka
Zalmanim Mazo kara apstākļu
dēļ gājušas zudumā 2 apdrošinā-
šanas biedrības ,,Rossija" dzī-
vības apdrošināšanas polises par
5000 rbļ. ar Ne 264270 un par
1000 rbļ. ar Ne 264088.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām polisēm, pieteikties tiesā
*riju mēnešu laikā, skaitot no
dienas , kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda , ka ja šīs personas no-
teikta laikā nepieteiksies, polises
atzīs par nederīgām un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu obligā-
C|ju duplikātu resp. viņu vērtības
saņemšanai.

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.
£ 3965 7844z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 19. jūlijā,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Strēlnieku
ielā Ne9, dz. II, pārdos II izsolē
Annas Lauks kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 695,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. jūlijā.
S089 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikaciju 5., 6. un
7. p., ievērojot Raeles-Lejas Tāl-
roze pilnv. zv. adv. A. Bočagova
lūgumu un savu 1933. g. 14. jū-
nija lēmumu, paziņo, ka Raelei-
Lejai Tālroze gājusi zudumā kara
apstākļu dēļ apdrošināšanas sa-
biedrības ,,Rossija" dzīvības ap-
drošināšanas polises katra par
1000 rbļ. ar Ne 150658 un
150659.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas per-
sonas, kam būtu tiesības uz
augšā aprādītām polisēm, pie-
teikties tiesā triju mēnešu laikā,skaitot no dienas, kad šis sludina
jums iespiests ,.Valdības Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polises
atzīs par nederīgām un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polišu
duplikātu resp. viņu vērtības sa-
ņemšanai.

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.
Ne 3573 7845z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1918. g. 28. maijā mir. 'Frīdricha-
Ādolfa Reimera (Remer) ir
atklāts mantojums , un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. jūnijā.
L. Ne 1758/33. g. ' 8035
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
19. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1933. g. 1. aprīlī Ikšķiles pag.
mirušā Eduarda Miķeļa dēla
Rītera testamentu. ' 9037z

Rīgā, 1933. g. 4. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 17. jūnija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1239. p., uz-
aicina 1916. g. 6. augustā mirušā
Jēkaba Pētera d. Tomiņa tnant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesīgas augšminētam mierties-
nesim uz nelaiķa atstāto ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Barkavas pag.
Osugola sādžā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 19. jūnijā.
Ne 489/c 7422x

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 19. jūlijā, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Rūpniecības ielā
jVe 11, pārdos Alīdes un Kārļa
Lubusa kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, automobiļa,
motocikla n. c, novērtētu
par Ls 4101,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. jūlijā.
9088 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1933. g. 17. jū-
nija lēmumu, paziņo, ka pēc
1924. g. 27. oktobrī mirušā
Vasilija Jāņa d. Goršanova, Ru-
žinas pagastā, Krjuku sādžā,
ir palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1933. g.
19. jūnijā.
Cl. Ne 904/33 7356x

Miertiesnesis P. Platauskis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1933. g. 21. jūlijā, pulkst. 11.30
dienā, Rīgā, Valdemāra ielā 25.
pārdos I un II izsolē Marijas
Šūmans kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm u. c. novēr-
tētu par Ls 302,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. jūlijā.
Tiesu izDildītāis K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1933. g. 20. jūlijā,
pulkst. 10 dienā, Rigā, Ventspils
ielā Ne 9, pārdos Kates Butovics
kustamo mantu, sastāvošu no
skapja, novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. jūlijā.
9091 Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 20. jūlijā,pulkst.'dienā, Rīgā, Ventspils ielā Ne 9,
pārdos Kates Butovics kustamo
mantu, sastāvošu no tualetes,
novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. jūlijā.
9390 Tiesu izoild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 20. jūlijā, pīkst.
10.50 diena. Rīgā, Torģeles ielā
No 4, dz. 9, Augusta Norberta
lietā pārdos Edmunda Tiltiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
pianino novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. jūlijā. 9062
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 21. jūlijā, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Laipu ielā Ns 8,
dz. 12, Feodora Ķempes u. c.
lietās pārdos 1. un 2. izsolē
Aleksandra Karitona kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
dažādām mašīnām u. c, novēr-
tētu par Ls 7985,—. 9063

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs Voldemārs Strauss
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 67, dz. 9) paziņo, ka:

1) A./S. „1. 0. Farbenindust-
rie" prasībā par Ls 10.116,94 ar
% pēc tiesas hipotēkas un citu
kreditoru prasībās 1933. gada
14. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē atklā-
tās sabiedr. zem firmas ,.triko-
tāžu fabrika brāļi Svetlanovi"
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Katoļu ielā Ne 42, 3. hip.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 1520 (grupā 39, grunts Ne 98)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 683 kv. mtr. pla-
tībā ar uz tā esošām ēkām, uz
kura pēc zemes grāmatu nodaļas
ierakstījuma no 1928. g. 28. sep-
tembra atrodas trikotāžu un zeķu
fabrika;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 50.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 207.869,22 arO/0
un izdevumiem;

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. nolik. 1293. p. no novērtē-
šanas vai priekšrocīgu prasību
summas, kura no tām būs lielāka
izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj , desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129, 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā. 9079
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1933. g. 21. jūlijā, pīkst. ' 10,25
dienā, Rīgā, 1. Ķēniņu ielā 21
(Ekspress II). pārdos II izsolē
Vīla Goldberga kustamo mantu,
sastāvošu no 38 m mēteļu drānas,
novērtētu par Ls 1235.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. jūlijā.
9086 Tiesu izpild. Ķ. Apsitis.

IZSOLE.

Liepājas muitnīca,
pamatojoties uz Muit. lik. §477.
494., 496., 561. un 582., 1933. g.
7. augustā, Dlkst., muitnīcas

1 noliktavā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā zemāk minētās preces.
Preču īpašniekiem tās tiesība
izpirkt līdz izsoles atklāšanai.
Preces apskatāmas izsoles dienā.

Bez kontingenta:
1) izr. Ne 1261, ievesta ar tv.

,.Vineta", reģ. Ne 270 kon. 33,
no Vācijas 1931. g. 2. novembrī
2 kastes W. R. 19 50 1-2 stikla
prece, bruto 232,5 kg, neto
166 kg, Ls 425,72, īpašnieks —
firma ,,Dēc un Pernau";

2) izr. Ne 603, iev. ar tv.
,.Aleksandra", reģ. Ne 106, kon.
3, no Vācijas 1931. g. 15. jūnijā
1 paka H. B. 870 vēlo statni.
br. 7,02 kg — Ls 3,62, īpašnieks
,,Dēc un Pernau";

3) izr. Ne859, iev. no Lietavas
caur Priekules staciju 1931. g.
30. maijā, gramofons un plates,
kopsvarā 9,3 kg, lietoti, Ls 207 .55.
īpašnieks Graudušs, dz. Liepājā,
Dārzu ielā Ne 55.

4) mut. plet. Ne 189107, nodots
no tv. ,,Kuriand" 1931.g.. ap-
rīlī, gramofons un plates, lietoti,
kopsvarā 6,5 kg — Ls 82,95.
īpašn. P. Slosmans, dz. Rīgā,
Ciekurkalnā, V līnijā Ne30;

5) mut. piet. Ne 175395, iev.
no Lietavas 1931. g. 10. jūnijā,
1 maiss, spilveni, dūnu, 6,6 kg —
Ls 67,28. īpašn. Hindels Zaevs,
dz. Liepājā, Tirgus ielā Ne 47;

6) pasta kv. Ne69013 — 1 paka
kartonažas izstrād., 0,3 kg —
Ls 4,06;

7) pasta kv. Ne68766 — 1 paka
medikamentu 0,85 kg — Ls 8,76.

Kontingentētas preces:
8) izr. Ne 549, ievestas caur

Valku 1932. g. 24. aprīlī, pēc bag.
kv. Ne 125793, 3 vietas, bagāža —
lietotas drēbes un veļa, br. 105 kg,
Ls 1162,15 bag. kv. uzrād.;

9) izr. Ne 1231, iev. no Tilzītes
caur Priekuļi 1932. g. 19. maijā
1 velosipēds ar pied., kopsvarā
20 kg — Ls 160,71. īpašn. bag.
kv. uzrād.;

10) pasta kv. Ne 68540, 1 paka,
lietotas drēbes, br. 9,7 kg —
Ls 1921,18;

11) pasta kv. Ne 68493, 1 paka
lietotas drēbes, br. 12,5 kg —
Ls 2046,91.

Atpakaļ izvešanai uz ārzemēm
1 mēneša laikā no izsoles dienas,
par cenu, kādu piedāvā pircējs:

12) izr. Ne 4706 —apini, 1 ķīpa,
neto 104,7 kg; dekl. Ne 4581 —
apiņi, 4 ķīpas, neto 153,8 kg un
dekl. 5492 — apini, 6 ķīpas, neto
288,4 kg, īpašnieki: dok. Ne 4706
un 4581 — ,.Gerhards un Heys",
dok. Ne 5492 — ,.Šenker un Co".

Bez tam tanī pašā izsolē pārdos
no pirmās izsoles nepārdotās
preces, izsl. ,,Vald. Vēstn." 98.
numurā no 1933. g. 4. maija un
logu stiklu 15 kastes, br. 1232 kg,
neto 1060,5 kg par Ls 400,—.
Pēdējās preces īpašnieks ordra
uzrādītājs. Tāpat tiks pārdotas
konfiscētas kontrabandas preces:
(bez kontingenta): zemes rieksti
90 kg, manufaktūras, galantērijas
preces, kosmētika, manufaktūra
ii c. 8987z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
JViš 9, dzīv. 4), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Kārļn Valdhauera tirg. zem
firmas ,.Fridrich Stein' prasībā
pret AugustuJansonu par Ls5000
ar oun izdev. 1933. g. 14. ok-
tobrī, 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Augusta Jansona
nekustamo mantu, kas atrodas
Siguldā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 9543 un sastāv no Siguldas
muižas atdalīta zemes gabila
Ne 765F, aptver. 7606 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 20.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 40.900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 12. jūlijā.
9077 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Mazgad. Vilhelmīneš Pet-
kevičs, Aleksandra Krišana,
Ed. Jansona un citu kredi-
toru prasībās pret Ellu Zama-
rīters par Ls 9200,— ar
% un izdevumiem 1933. gada
14. oktobrī, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Ellas Zamarīters nekust, mantu,
kas atrodas Ropažu pagastā, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 3962
un sastāv no ,,Celmiņu" mājām,
aptver. 58,94 deset.; '

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 25.300,— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 25.300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 12. jūlijā.
9078 Tiesu izpild. V. Jursons.
/ i

"€itu iestāžu
sludinājumi.

\ t

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1933. gada 14. un
15. jūlijā, rulkslen 10, Rīgar-
Preču stacijā

pārdos ūtrupē
Šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) I mc. sifķu, sālīta, sv.

151 kg, pēc sūt. Pāle-Rīga-preču
Ne 40, nosūt. E. Saksans, saņ.
R. Rings;

2) 7 kst., koka, lietotas, sv.
175 kg, pēc sūt. Daugavpils I —
pr. Rīga-pr. Ne 159., nosūt.
A. Šmuskins, saņ. ,,Neo-Feniks";

3) 10 kst., koka, lietotas, sv.
174 kg, pēc sūt. Daugavpils I pr.-
Rīga-pr. Ne 152, nosūt.T. Lazniks,
san. dupl uzr.;

4) 3 kst., koka, liet., sv. 85 kg,
pēc sūt. Lielvārde — Riga-preču
Ne 15, nosūt. M. Zemits, saņ.
dupl. uzr.;

5) 5 kst., koka, liet., sv. 46 kg,
pēc sūt. Krimūnas — Rīga-preču
Ne 8, nosūt. L. S. Kr. Tērvetes
sanatorijas saimn. pārz., saņ.
Ž. Kezbers. 9056z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
18. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Dau-
gavgrīvas ielā .Nē 48, tirgotavā,
pārdos vairāksolīšanā Albertam
Briežam pieder, kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām mantām
un novērtētu kopsummā par
Ls 412,08, pasu nodevas parāda
piedzīšanai pēc iekšlietu ministri-
jas emigrācijas un tūrisma nodaļas
š. g. raksta .Nē 2. 706 VI. 9057z

Rīgas pils valdes finanču nod.
izsludina kā nederīgu nozaudētu
Rīgas pils. pašvaldības pensiju.
kases grāmatiņu Ne 601 ar Lū- ļ
cijas Hellmanis vārdu. 9070b

Liepāīas pils. lombarda valde
uz savu statūtu 36. § pamata,
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes:12710, 50102, 52529, 53663,
55061, 55591, 56479, 56480,59909,
60953, 61062, 61772, 61838,
63299, 63335. 8986b

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks (kanceleja:
Aizputē, Lielā ielā Ne 12-a)
paziņo, ka 1933. g. 28. jūlijā,
pulksten 10, pārdos Aizputē,
Lielā ielā Ne 8 pirmā atklātā
izsolē Annas Tramdachs kustamo
mantu, sastāvošu no 1 bil-
jarda galda, 2 bufetēm, 12 krēs-
liem, 1 patafona un 1 pulksteņa,
novērt, kopā par Ls 620,—
pilsētas nodokļa parāda piedzī-
šanai, saskaņā ar Aizputes pils.
valdes rakstu Ne 55 F. D. no
š. g. 27. maija 9060b

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka šā g. 31 jūlijā, pīkst. 10
dienā Ances pag. Brīvzemju mā-
jās, nolikta otrreizēja ūtrupe ,
kurā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Ances pag. mašīnu kop-
lietošanas sabiedrībai piederoša
zāģu gateri un 8 zāģus, novērt,
par Ls 300,— Vispārējās ap-
drošināšanas sabiedrības prasības
apmierināšanai.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas ostas valde paziņo, ka
naktī 1933. g. 2. uz 3. ' jūliju
atrasta jūrā pretim Buļļu muižai
balti krāsota airu laiviņa; gaj
7 pēd., plāt. 3'pēd. Laiviņa?
atrašanās vieta uzzināma Rīgi;
ostas valdē. 9053b

Liepājas apgbaltiesa,

pamatojoties uz Finanču mi-
nistrijas lūgumu un savu š. g.
29. maija lēmumu, uzaicina ne-
zināmā prombūtnē esošos Amā-
liju Medems, Mariju un Jevge-
ņiju Šimanskis, gada laikā . skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
ierasties tiesā vai paziņot, ka
viņi ir vēl dzīvi. Līdz ar to uz-
aicina arī citas personas, kam ir
zinas par viņu dzīves vietām,
vai kuras zin, ka viņi ir miruši,
paziņot to tiesai. Pēc minētā

termina notecēšanas, ja tiesai
neienāks noteiktas ziņas par to,
ka Amālija Medems un Marija
un Jevgeņija Šimanskis ir dzīvi,
viņus atzīs par mirušiem.

Liepājā, 1933. g. 19. jūnijā.
Ne 516/33 7416*

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1933. gada
26. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. g. 8. ap-
rīlī Jumpravas pag. mir. Mārtiņa
Andreja d. Zālīša testamentu. *

Rīgā, 1933. g. 7. jūlijā. 9031
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p., paziņo, ka 1933. gada
26. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
28. maijā Rīgā mir. Ābrama Lei-
zera d. Haita (Chait) testamentu.

Rīgā, 1933. g. 7. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
9032z Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 24. augustā nolasīs
1932. g. 5. jūnijā mirušā Kārļa
Friča Anša d. Eliņa mutisko testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. jūlijā.
L. Ne 1181/33. g. 9044z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs E. Latenbergs.



iespiests Valsts tipografi:

Saldus pilsētas ģimnāzijai
vajadzīgs pilntiesīgs

skolotājs -Ja
angļu un vācu valodā pie pilna
stundu komplekta. Kandidāti
var pieteikties pie direktora līdz
š. g. 28. jūlijam, iesūtot lūgumu,
pases norakstu, dokumentus par
izglītību, dienesta gaitu un vese-
lību un arī īsu dzīves aprakstu.
Tālrun. Saldus 101. 2* 8983b

Rundēnu vils pamatskola
(Ludzas apr. st. Zilupe) š. g.
28. jūlijā, pulksten 12, skolas
telpās izdos jauktā vairāksolīšanā

skolas ao&ļn dārza ražu.
Drošības nauda Ls 100,—.

Popes pagasta valde
paziņo, ka Popē, Ventspils apr.,
atļauts atvērt spirta dedzi-

nātavu.
Uzņēmēji, kas vēlas dedzinā-

tavu ierīkot, tiek uzaicināti pie-
teikties Popes pag. valdē līdz
S. g. 25. jūlijam. 8984b

Bauskas pils. slimnīcai
vajadzīga

māsa,
kūja varētu apkalpot rentgena
aparātu un asistēt pie operā-
cijām,

Rakstveida lūgumi, nomaksāti
ar zīmognodevu, iesniedzami
Bauskas pils. valdei ne vēlāk
kā līdz š. g. 20. jūlijam.

Lūgumam jāpievieno doku-
menti: 1) īss dzīves apraksts,
2) dokumenti par izglītību un
3) dokumenti par iepriekšējo
nodarbošanos.

Bauskā, 1933. g. 11. jūlijā.
Ne 81. 9061b

Pilsētas valde.

Lašu pagasta
(Ilūkstes apr.) Lašu lietuvju
I pakāpes pamatskolai vajadzīgs

siotājs-skolaspiišiks,
kura (kuras) vēlēšanas notiks
š. g. 1. augustā, pulksten 10
rītā no pagasta padomes, pagasta
namā (3 km lielā atstatumā no
Eglaines stacijas).

Lūgumi iesūtāmi līdz š. g.
25. jūlijam Lašu pag. valdei,
pievienojot Ls 2,— zīmognodevu^
apliecības par izglītību, līdz-
šinējo nodarbošanos un ārsta
apliecību par veselību.

Lašu pag. valdes namā, 1933. g.
8. jūlijā. 71b

Lašu pag. valde.

Bauskas pagastam
Bauskas apr., vajadzīgs pagasta
valdes un tiesas

darbvedis.
Vēlēšanasnotiks 1933. g. 5. aug.

pulksten 12 pag. valdes namā.
Kandidātiem jāiesniedz līdz š. g.
1. augustam Bauskas pagasta
valdei ar pienācīgu zīmognodevu
apmaksāts lūgums, ārsta ap-
liecība par veselības stāvokli.
īss dzīves apraksts un doku-
menti par izglītību un līdzšinējo
praksi pag. pašvaldības dienestā.
Vēlēšanas dienā vēlama personīga
ierašanās. Alga pēc kategorijas
un pienācīgās naturālijas. Tuvākā
dzelzceļu stacija ,,Bauska" —
apm. 2 kilomtr. no pag. nama.
9ii51 b 3 Bauskas pag: valde.

Vidzemes artilērijas pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību
M 4119, izd. no Smagās artil.
pulka kom-ra 193i. g. 10. jūn.
ar der. termiņu līdz 1933. g.
1. jūlijam ar ' vec. vet. ārsta
pulkv.-ltn. Konstantīna Bites v.

Rīgas pret. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību Ne 2957,
izd. no 4. Valmieras kāju. pulka
kom-ra 1922. g. 7. nov. ar
Vladislava Sprušs vārdu, dzini.
1899. g., kā nederīgam kara
dienestam. 9059b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne R 79978/34939,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 25. jūn. ar
Marjana Nagla vārdu. 9067b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne R 135341/137341,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 24. aug. ar
Johana Leibomis vārdu. 9068b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne R 112634/111365,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodalās 1932. g. 1. jūl. ar Artura
Eiche vārdu. 9069b

Aizviķu pag. valde izsludina
par ned' erīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LTNe 002694,
izdotu no Aizviķu pag. valdes
1927. g. 22. decembrī uz Līnas
Gauše vārdu. 7654

Bebrenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. KV
Ne02i 784, izd. no Zasas pag. val-
des 1928. g. 27. aprīlī, N» 582,
ar Marijas Vanagels v. 7342x

Bilskas pag. valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. KN Ne 004831/1691, izdotu
no Silenes pagasta valdes 1928.
gada 23. aprīlī ar Annas Pei-
kevičs-Petkuns vārdu. 7657

Liepājas prēf. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 17471, izd. no
Liepājas kara apr. pr-ka 1924. g.
15. okt. ar Jāņa Hermaņa cl.
Kļava vārdu. 7341s

Piedrujas pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izsludina par nede-
rīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) karakl. apl. Ne 11577,
izd. no 2. Ventspils kājn. pulka
kom. 1931. g. 19. decembrī ar

*Jāņa Jāzepa ci. Leanovičs vārdu;
2) kumeļa reģistrācijas zīmi
Ne596, izd. no Piedrujas pagasta
valdes 1930. g. 11. jūnijā ar
Alekseja Maskalenoka v. 7173x

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu Latv.
iekšz. pasi Ne 2624, ser. JV
Ne 004624, izd. no Skaistas pag.
valdes 1928. g. 1. augustā ar
Broņislavas Daudziņš v. 7343x

Skaistas pag. valde, Daugav-
pils apr., atsauc savu sludinā-
jumu, ievietotu ,,Vald. Vēstn."
š. g. 96. num. par Viktora
Ādama d. Zukuļa nozudušiem
dokumentiem, jo minētie doku-
menti ir atrasti un skaitās
derīgi. 7344

Vecmuižas pag. valde, Bauskas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. pasi ser. CK
Ne 000528, izd. no Vecmuižas
pagasta valdes 1928. g. 6. jū-
nijā ar Jāņa Šķērsena v. 7174x

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi, izdotu no šīs
pagasta valdes 1930. g. 24. dec
ser. JV Ne 010617, kārt. Ns5829
ar Vasiljevs Jāzepa v. 7349

Sžažūdi
sludinājumi.

1 *

Latgales zirgaudzētāju
centrālbiedriba

piektdien, 28. jūlijā 1933. g.,
pulkst. 12, pārdos vairāksolīšanā
vaislai nederīgo

vaislas ērzeli ,.Ersts "
Rkk. N 869, dzim. 1927 g
20_ aprīlī.

Ērzeli apskatīt varēs torgu
dienā pārdošanas vietā — Maltas
pagastā, Laizānu valsts kurl-
mēmo skolas fermā — Laizānus
(Dlužņevā). 8985b

Likumu un Ministru Kabineta
noteikumu krājums.

1933. g. 9. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istaba kur
arī vienīgi ļSgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,40,.
ar piesūtīšanu , 0.45.

Saturs:
150) Likums par Jaunlatgales

pilsētas nodibināšanu.
151) Likums par 1933. g. linu

ražas iepirkšanas cenām
un piemaksām linu kultū-
ras veicināšanai.

152) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi Pagasttiesu liku-
mos un dažos citos ar tiem
saistītos likumos.

153) Likums par Latvijas kon-
servatorijas satversmes pār-
grozījumu atcelšanu.

154) Likums par pārgrozījuma
preses likumā atcelšanu.

155) Likums par Valsts zemes
un Latvijas hipotēku banku
parādnieku maksājumu at-
likšanu.

156) Pārgrozījums likumā par
sēklas fondu.

157) Sēklu tirdzniecības un tās
kontroles likums.

158) Likums par Sodu likuma
un Disciplinārsodu likuma
ievešanu.

159) Papildinājums likumā par
Sodu likuma un Discipli-
nārsodu likuma ievešanu.

160) Pāigrozījumi un papildinā-
jumi Kriminālprocesa un
Tiesu iekārtas likumos.

161) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par dažu pa-
rādu piespiedu pārjauno-
jumu.

162) Pārgrozījums likumā par
valsis aizdevumiem pilsētu
un biezi apdzīvotu vietu
būvniecībai.

163) Pārgrozījums Valsts civil-
dienesta nolikuma XVlpie-
likumā.

164) Papildinājums noteikumos
par dienas naudas izmaksu
gadījumos, kad karaspēka
daļas pagaidām atstāj savu
pastāvīgo novietošanās
vietu.

165) Noteikumi par dažu parādu
piespiedu pārjaunojumu
Valsts zemes bankā.

166) Noteikumi par akcīzes no-
dokļa lielumu no alus, por-
tera, alkoholiska iesala
kvasa un medalus.

167) Pārgrozījums Valsts civil-
dienesta nolikuma XV pie-
likumā.

168) Noteikumi par akcīzes no-
dokļa lielumu uz spirtu.

169) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi patentu nodokļu sa-
rakstā.

??????????HHMiiV

Eiropas tirdzniecības a. s.

JETRAK"
sasauc 1933. g. 4. aug., pulksten 4
pēc pusd. Pēterbaznīcas ielā Ne 37.

kārt. uisp.akcion. sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces priekšēdētāja vēlē-
šanas;

2) valdes ziņojums par 1932. g.
darbību;

3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1932. g. darbības pārskata

apstiprināšana un direkcijas
atsvabināšana no norēķinā-
šanās;

5) 1933. g. budžets;
6) vispārējas vēlēšanas;
7) tekoši jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties vispārējā sapulcē ar balss
tiesībām, jāreģistrē savas akcijas
sabiedrības valdē 7 dienās ie-
prjekš vispārējas sapulces.9066b

Maksātnespējīgās parādnieces
Morica Hana konkursa valde
uzaicina visus augšminētās parād-
nieces kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci,
kas notiks š. g. 3. augustā, Rīgas
apgabaltiesas telpās pulksten 5
pēc pusd. ar šādu

dienas kārtību :
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa masas sadalīšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa slēgšana un likvi-

datora ievēlēšana;
6) maksātnespējas .rakstura no-

teikšana un
7) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes prieksšēdēt.
9074b zvēr. adv. A. Birzu iekš.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jēkaba Kleina konkursa valde
paziņo, ka š.g. 19. jūlijā, pīkst. 5
vakarā, Rījiā, Brīvības bulvārī
Ne 6, dz. 4 notiks Jēkaba Kleina

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums un
darbības pārskats;

2) pieteikto pretenziju pārbaudī-
šana un sadalīšana šķīrfis:

3) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

4) konkursa valdes atalgojums;
5) naudas sadalīšanas aprēķina

sastādīšana;
6) konkursa slēgšana.

1933. g. 15. maijā.
Konkursa valdes priekšsēdēt.

9075b zvēt. adv. (paraksts).

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā A. S. ,.Baltijas finieru
fabrika" konkursa valde
sasauc

kreditoru sapulci
š. g. 26. jūlijā , pulksten 18,
Rigasapgabaltiesastelpās, aršādu

dienas kārtību:
1) pretenziju pārbaudīšana un

ierindošana šķirās;
2) saimnieciski un citi jautājumi;

Kreditorus, kuri nav vēl ie-
snieguši pierādījumus savām
pretenzijām, lūdz tos iesniegt
konkursa valdei līdz 1933. g.
24. jūlijam.
9021b Konkursa valde

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Joseļa Danenhirša
konkursa valde sasauc

kreditoru sapulci
1933. g. 25. jūlijā, pulksten 18,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ne 18, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums un

kases aprēķins;
2) pretenziju ' pārbaudīšana un

ierindošana šķirās;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana;
7) dažādi jautājumi.-

Kreditorus, kuri nav vēl ie-
snieguši pierādījumus savām pra-
sībēm, lūdz tos iesniegt konkursa
valdei līdz 1933. g. 24. jūlijam.
9020b Konkursa valde.

Vecsaules pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi Ne 1013/
25713, izd. no Vecsaules pag.
valdes 1929. g. 17. augustā ar
Gaigals Andreja v. 7351

Rīgas apsargāšanas un slēg-
šanas akc. sab. izsludina zinā-
šanai, ka sargs Jānis Sautiņš
pazaudējis s-bai piederošo Piker ' t-
Arminius sist. revolv. ar
Ne 302378. Ierocis atraš. gad.
nod. Rīgas apsarg. un slēgšan.
akc. sab. Rīgā, Kaļķu ielā Ne 1.

Šenbergas lauksaimn. biedrībai
nozudis orīģinālstatūtu eksem-
plārs, izsniegts no Jelgavas apga-
baltiesas 1926. g. Lūdzam to
uzskatīt par nederīgu lietošanai ,
lai varētu saņemt nozudušā eksem-
plāra vietā duplikātu. Valde.

" ^

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927. g. līdz 1932. g. dec

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas. ... I
ar piesūtīšanu pa pastu

Valsts saimniecības Uienls
noturēs š. g. 2o. jūlijā, pikst. 11, Valsts cukurrupnieeības pār-
valdē, Rīgā, L. Smilšu ielā .Nē 1/3, dz. 7,

koksa rakstveida sacensību
22<i mtr. tu. piegādi franko vagons Jelgavas cukura fabrika
37u ., ,, ,. ., „ Krustpils
405 .. .. ,, „ vai ūdens piestātne Liepājas

cukura fabrika.
Ar tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem var ie-

pazīties Valsts cukurrūpnicības pāivaldē. L 1424 9083

Valsts elektrotechnisKS fabrika
š. g.. jūlijā pārdos jauktā izsolē

Drošības nauda
Dzelzs atkritumus fO m. t Ls 50,—
Gumijas atkritumus 4 m. t „ 4,—
Stikla atkritumus 5 m. t ,, 8,—
Vieglos, lietotus automobiļus 2 gab , 27,—
Jaunu vieglo automobili 1 gab ,, 25,—

Izsole notiks minētā datumā pīkst. 10, fabrikas iepirkšanas
birojā, Vidzemes šosejā 19.

Pārdodamie priekšmeti apskatāmi un noteikumi saņemami
turpat, darbdienās no pīkst. 9—15. 1* L 1405 '8967

Šoseju un zemes ceļu deparf. 1. raj. inženieris
sava kancelejā Rīgā, Elizabetes ielā 35, dz., 3, 1933. g. 20. jūlijā,

pulksten 10, izdos jauktā izsolē mazākprasītājiem

ģvants pieģāāāšanu
Rīgas-Vecmuižas-Skaistkalnes šosejas vajadzībām:

a) no km 43,565—49,340; pavisam 400 kb. m. Nodrošinājums uz
izsoli Ls_ 150,—.

b) no km.55,508-62,820, pavisam 510 kb. m. Nodrošinājums
uz izsoli Ls 200,—.
Tuvākas ziņas un noteikumi kancelejā, parastā darbu laikā

un Vecmuižas pag. valdē. L 1415 9080

9. rajona inženieris
20. jūlijā, plkšt. 12, savā kancelejā Valmierā, M. Beates ielā Ne 1,

izdos jautktā izsolē
1) 5,10 metru gara koka tilta būvi pēc tipa I

uz Katrīnas-Pāles I šķ. ceļa, klm. 2,192; izsoles nodrošin. Ls. 120.
2) 9,80 metru gara koka tilta grīdas atjaunošanu

uz Cēsu-Limbažu I šķ. ceļa, klm. 38,915; izsoles nodrošin. Ls. 60.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā darba laikā. L. 1418 9081?
. ,

ķelli no zomes soļo depariameola 11.rajona ioliei
izdos š. g. 26. jūlijā, pīkst. 10, savā kanceleja Bauskā, Sudmalu
ielā Ne 73, jauktā izsolē

40.5 m gara Ha tilta virsbūves atjaunošanas darbus
pār Susejas upi uz Rites skolas- Jaundzērves-Osāni III šķ. ceļa
pie Jaundzērves mž.

Drošības nauda Ls 65,—.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā. L 1420 9082

ll'tfvflinA ^* 20, -iūii i ā ' Pulkst - 12.30, pārdos Vācu
Hiril|rCa centrālās sab. kases telpās, L. Zirgu ielā
Ns 19/21, tās pašas kases uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina

atklātā vairāksolīšanā šādas blanko cedētas obligācijas:
1) divas oblig. ā Ls 4000,— ; 2) vienu oblig. Ls 2000,— , ingros.
uz Talsu apr. Sknabes muižu ar zemes grāmatu reģ. Ne 155;
3) vienu oblig. par Ls 2000,—; 4) vienu oblig. par Ls 5000,—;
5) vienu oblig. par Ls 3C00,—, ingros. uz Talsu apr. no Sknabes
muižas atdal. zemes gabalu ar nosaukumu ,,Lejasarāji" ar zemes
grāmatu reģistra N° 658.

Tuvākas zinas pie zvēr. adv. E. Pabsta, Aspaziias bulv.
Ns 7, dz. 3-a, no pulkst. 10.30 līdz 12. Tālr. 21143.

P085 Zvēr, biržas māklers H. Ķirgteins.

ntrroiToin ūtrnno š- g- 20- J°lijā ' 'Ilkst - 2- p- p- pārdos>Ulllbl&CJU UllUļ'fct Latvju Savst. Kredītbiedrības telpās
Kaļķu ielā Na 14, tās pašas Kredītbiedrības uzdevumā otrreizējā
atklātā vairāksolīšanā:

1 blanko cedēto obligāciju par Ls 5000,-- nomina),
ingros. uz nekust. īpaš. Mazsalacas pag. ,,Jaun-Tīšu" mājām ar
zemes grām. reģ. Ns 14170. Tuv. ziņas augšm. Kredītbiedrībā.

9084 Zvēr, biržas māklers P. Rupners.

Tresēs Risas savstarpējās kredītbiedrības, Rīsā
Kaļķu ielā \s 18.

Bilance 1933, g. 1. jūlijā.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 10 868,88 Pamatkapitāls 156 910 ,-^
Tekošs rēķins Latvijas bankā . . . 682,26 Rezerves kapitāls 30 731.K
Tekošs rēķins citās kredītiestādēs . . 26 960,76 Speciāli rezerves kapitāli 140 000,3
Ārzemju nauda un vekseļi: Noguldījumi uz noteiktu laiku . . 40 674,~

a) ārzemju tratas un čeki . . . —,— Noguldījumi uz nenoteiktu laiku . .. 30fin,3ū
b) nauda ' 204,84 Tekoši rēķini 53881^,5

Vērtspapīri*) 29 840,— Pārķīlāti vekseļi Latvijas bankā . . 159 235,22
Diskontēti vekseļi: Procenti un komisija 41 815,38

a) portfelī . . . Ls 304009,15 Nama pārvaldes ieņēmumi 27 761,50
b) pie korrespon- Nodokļi 733,5t

dentiem . . ,, 219 869,32 523 878 47 Dividende 5 7O'.i ,70
Diskontēti solovekse|i ~T 130 82o '— Pārejošas summas ,^11,28
Speciāli tekoši rēķini, nodrošināti ar Dažādi pasīvi . . . . ... . . . 12464,05

vērtspapīriem 55 102,18 Peļņa un zaudējums par 1933. g. .
^

439,70
Korrespondenti Nostro 1 487,26
Protestēti vekseļi 2 505,62
Nekustama manta 248 000,—
Inventārs 8 964,41
Procenti un komisija ' . . . 19 401,68
Tekoši izdevumi 25 508,41 -
Nama pārvaldes izdevumi 11 641,85
Pārejošas summas 12 407,95
Pārējie aktīvi ? ? 53 684,03 |

Ls 1 161 958,60 Ls t 161

Inkaso vekseļi un dokumenti:
a) portfelī Ls 2 085,69
b) pie korrespondentiem . . ,, 674,55

Ls 2 760,24

*) Portfelī esošo vērtspapīru starpā:
Rezerves kapitāla vērtspapīri . Ls 29 840,— -' 9072b

Minku Di saiiii Jipnsn"
fOifance 1932. g. 31. decemfiri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Inventārs .... 614 —, Paju kapitāls . . 25000 —
Kase 514,89 ļ Kreditori .... 1 731 645,80
Tekoši rēk. kredīt-

iestādēs .... 1 745 527,20
Debitori 6 499,70
Pārejošas summas. 891,18
Zaudējums 1931. g. 991,82
Zaudējums 1932. g. 1 607,01

Ls 1 756 645,80 Ls 1 756 645,80

Konsignāc. saņem- Konsignācijas kre-
tas preces .' Ls 169 826,50 ditori . . . Ls 169 826,50

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Atalgojumi . . . 12 425,36 Provīzija 3534,15
Tekoši izdevumi . 3 304,87 Procenti 101905,63
Nodokļi 354,— Zaudējums 1932. g. 1 607,01
Slimo kase .... 521,54
Procenti 90 372,92
Amortizācija . . . 68,10

Ls 107 046,79 ;'8911b Ls 107 046,79

8911 Valde.



Valsts budžets
1933./34. saimniecības gadam

Pie Valdības Vēstneša 1933. g. 152. numurā.
I

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents izsludina šādu likumu:

r



Valsts budžets 1933./34. saimniecības gadam ar kredita kopsummu

140.712.464 lati

pieņemts līdz ar pielikumiem un apstiprināts šādā sadalījumā:

A. Kartēji ieņēmumi.

T
N

erk I. Valsts Prezidents. ls

1 § 43. Valsts ēku izīrēšana 5.320,—

2 § 63. Kapitālu augli 500 —

3 § 81. Izdevumu atmaksas. 2.500,—
Kopā 1 daļai 8.320 —

II. Saeima.
4 § 58. Dažādi uzņēmumi.

5 Izdevniecība 500,—

III. Ministru kabinets.

a. Ministru kabinets un Valsts kanceleja.

5 § 53. Rūpniecības uzņēmumi.

4 Valsts tipogrāfija (pielikums JV° 1) 104.966,—

6 § 81. Izdevumu atmaksas 360,—
Kopā Ministru kabinetam un Valsts kancelejai 105.326,—

b. Valsts statistiskā pārvalde.

7 § 58. Dažādi uzņēmumi.
5 Izdevniecība 5.000,—

8 § 90. Dažādi ieņēmumi ' 2.000,
Kopā Valsts statistiskai pārvaldei 7.000,—

Kopā III daļai 112.326 —

IV. Valsts kontrole.
9 § 43. Valsts ēku izīrēšana 4.284,—

V. Ārlietu ministrija.

a. Centrālā iestāde.

!0 § 16. Konsulārās nodevas 10.500,—



Tek.

NrLs Ls
11 _ § 17. Pases un uzturas apliecības.

1 Ārzemju pases 1.500 —
3 Ārzemnieku uzturas apliecības 300,— 1 «00 —

12 § 43. Valsts ēku izīrēšana 22.000 —
13 § 67. Kustamas mantas pārdošana 100 —
14 § 81. Izdevumu atmaksas 10.500—
15 § 90. Dažādi ieņēmumi , 100 —

Kopā centrālai iestādei 45.000,—
b. Pārstāvības ārzemēs.

16 § 16. Konsulārās nodevas 258.000 —
!7 § 17. Pases un uzturas apliecības.

1 Ārzemju pases 230.000-
18 § 28. Dažādas atlīdzības.

5 Blankas un formulāri 2.500 —
19 § 43. Valsts ēku izīrēšana 12.000—
20 § 90. Dažādi ieņēmumi 2.500 —

Kopā pārstāvībām ārzemēs 505.000,—
Kopā V daļai 550.000,-

VI. Tieslietu ministrija.
a. Tiesu departaments.

21 § 18. Tiesu nodevas.
1 Sūdzību lietu nodevas 1 §00 000
2 Notāru, mākleru un privātadvokātu nodevas . . . . 7^000'— 1807 000 —

22 § 24. Dažādas nodevas.
4 Kancelejas un aktu nodevas 52 500 —

23 § 42. Valsts zemes.
1 Zemju un saimniecību iznomāšana 207 —

24 § 43. Valsts ēku izīrēšana 8 500 —
25 '§ 67. Kustamas mantas pārdošana 200-
26 § 81. Izdevumu atmaksas . . . 48 650-

'

27 § 82. Naudas sodi.
3 Tiesas uzlikti sodi . ; . . . 500.000,-

28 § 83. Konfiskācijas.
2 Dažādas konfiskācijas „ % # 8 000-

29 § 90. Dažādi ieņēmumi fiOOOO —
Kopā tiesu departamentam 2.485.0577-

li. Cietumu departaments.
30 § 58. Dažādi uzņēmumi.

6 Cietumu uzņēmumi (pielikums JV2 2) .... im«n--)1 O Or» . 190.0^0)
J1 § 87. Arestantu darbi . . '. \\ . . . 81 119 —

Kopā cietumu departamentam " 2746397-
Kopā VI daļai 2.759.696V;

VII. Iekšlietu ministrija.

a. Administratīvais departaments.
32

T . § 17- Pases un uzturas apliecības.
1 Ārzemju pases . . *
2 Iekšzemes pases ' * 480.000,—
3 Ārzemnieku uzturas apliecības "

l.;
"

ļ
" "

[
^ [ [ ;

.;
; ; ; ; 3^- ^^^ § 24. Dažādas nodevas. "

1 Adrešu galda nodevas ....
6 Pavalstniecības nodevas 24.000,—

' 40.000.— 64.000,-



n?: L* Ls
34 § 42. Valsts zemes.

1 Zemju un saimniecību iznomāšana 400,—

35 § 43. Valsts ēku izīrēšana '. 24.398 —

36 § 67. Kustamas mantas pārdošana 2.500,—

37 § 81. Izdevumu atmaksas 30.000,—

38 § 82. Naudas sodi.
2 Administratīvi uzlikti sodi 84.500,—

39 § 83. Konfiskācijas.
2 Dažādas konfiskācijas 500,

40 § 90. Dažādi ieņēmumi 11.000,

KopāJVn_daļai 1.070.698-

VIII. Izglītības ministrija.

a. Vispārīgā nodaļa.

41 § 58. Dažādi uzņēmumi.

5 Izdevniecība

42 § 81. Izdevumu atmaksas rrr?—
Kopā vispārīgai nodaļai 2.700,—

«
b. Skolu departaments.

43 § 24. Dažādas nodevas. _
8 Filmu cenzēšanas nodevas

44 S 28. Dažādas atlīdzības.3 ] 25
5 Blankas un formulāri

45 § 43. Valsts ēku izīrēšana 6,12°' -
Kopā skolu departamentam 30.445,—

c. Pamatskolas.

46 § 42. Valsts zemes. i 150-
1 Valsts zemju un saimniecību iznomāšana

220
47 § 43. Valsts ēku iznešana

48 § 54. Tirdzniecības uzņēmumi. ,

2 Mācibas līdzekļu nodaļas veikals (pielikums JM» 5) ? ^-

49 8 55. Lauksaimniecības uzņēmumi. _
3 Izglītības ministrijas skolu saimniecības (pielikumi Jfetfs 6 un 7) ... . 3.ju/,

. 500,—50 § 81. Izdevumu atmaksas. . . -_^^Kopā pamatskolām 10.307,—

d. Ģimnāzijas.

51 § 28. Dažādas atlīdzības.
454 240 —

1 Mācības naudas

52 § 42. Valsts zemes. 700 —
1 Valsts zemju un saimniecību iznomāšana

^

»

^53 s 43 Valsts ēku izīrēšana
9 , . 2.178,—

54 8 8i izdevumu atmaksas ._^^^^ rz^—r:—
Kopā ģimnāzijām 465.443,—

e. Arodskolas.

55
^

28. Dažādas atlīdzības. 245.292,—
1 Mācības naudas



Tek.
Nr.

f. Mazākuma tautību izglītības pārvaldes.
LS Ls

56 § 28. Dažādas atlīdzības.
1 Mācības naudas . .

136.824,-
g. Latvijas universitāte.

57 § 28. Dažādas atlīdzības.
1 Mācības naudas . ,.,.„„„

5 Blankas un formulāri . . I-6^^ °2'~

r^^17.710,— 1.686.710,—
S 43. Valsts ēku izīrēšana .

,e 1-500,-
§ 54. Tirdzniecības uzņēmumi.

3 Universitātes aptieka (pielikums Ve 8)
cn ' 13.078,—

§ 55. Lauksaimniecības uzņēmumi.
4 Universitātes fermas (pielikumi N°N°9 un 101' 6.002,—ļy 1

§ 58. Dažādi uzņēmumi.
3 Universitātes Vecauces mežniecība (pielikums N° 11) o nK75 Izdevniecība ->>?... 3.067,—
7 Universitātes serumu stacija (pielikums M» '

l2) ' o, ™?
~

8 Botāniskais dārzs (pielikums J\f« 131 ' l'Jčbr ~

62 »,,.„, ' — ? 3-~ 28.244-
S 67. Kustamas mantas pārdošana. -.
§ 81. Izdevumu atmaksas.

Kopā Latvijas universitātei 1.741.634-

h- Latvijas konservatorija.
§ 28. Dažādas atlīdzības.

1 Mācības naudas ....
5 Blankas un formulāri ' 60.000,—

65 s 4o Vol , .
' . '

.
"' • • - • - __Ļ 0ļa61.010,-§ 43. Valsts eku izīrēšana

66 R o, ,14.150-
S 81. Izdevumu atmaksas

7 § 84. Bezmantinieku manta . . ^_l .j_2-_— 1.218,-
Kopā Latvijas konservatorijai 76.878-

fia 'Mākslas akadēmija.
§ 28. Dažādas atlīdzības.

1 Mācības naudas ....
5 Blankas un formulāri ' ' 44.000,— '

69 S R, , h ^^ ^=
44.480,-

S 81. Izdevumu atmaksas .
^-i-L_^_L_i^ 1.000,—

Kopa mākslas akadēmijai "
45^480^

7
k - Valsts mākslas muzejs.

§ 58. Dažādi uzņēmumi.
5 Izdevniecība ....

• • . . 100,—
! Valsts archīvs.

§ 58. Dažādi uzņēmumi
5 Izdevniecība

' ? 400,-

72 . m - Valsts bibliotēka.
§ 43. Valsts ēku izīrēšana .

73 & *a ^ ,-„ 420-
8 i>8. Dazadi uzņēmumi

5 Izdevniecība

2.734,—
KoPā valstsl^HotēkaT " fm^

KopāJ/IU daļai 2.758.65?!-



Tek.
Nr. Ls ? Ls

IX. Finanču ministrija.

. . a. . Valsts saimniecības departaments.

74 § 2. Naudas kapitālu nodokļi.
5 Vinnestu nodoklis 500,—
5a Krizes apkarošanas nodoklis no izložu vinnestiem 200.000,— 200.500

75 § 10. Apdrošināšanas nodoklis (pielikums Ne 17) 350.000,—

76 § 32. Linu monopols (pielikums Ne 16) 1,—

77 § 33. Cukura monopols (pielikums N° 20) 6.854.256 —

78 § 43. Valsts ēku izīrēšana 94.252 —

79 § 53. Rūpniecības uzņēmumi.
3 Valsts papīrspiestuve (pielikums Ne 14) 102.145,—

80 § 58. Dažādi uzņēmumi.
5. Izdevniecība — žurnāls ,,Ekonomists" (pielikums Ne 15) 25.886,—

81 § 61. Valsts kredītiestādes.
1 Latvijas banka (pielikums VIII). . 770.812,—
2 Zemes banka (pielikums IX) 95.939,—
3 Hipotēku banka (pielikums X) 91.592— 958.343,—

82 § 62. Valsts vērtspapīru portfelis.
1 Ķīlu zimju augli 820.000 —
2 Pārējie ieņēmumi • • • 692.401,- 1.512.401-

-
83 § 81. Izdevumu atmaksas . . . . . . ............ 100.200—

84 § 84. Bezmantinieku manta (pielikums Ne 22) 50.518,—

85 ? § 90. Dažādi ieņēmumi : 1.293.023,—

Kopā valsts saimniecības departamentam 11.541.525 —

b. Tirdzniecības un rūpniecības departaments.

86 . § 21. Tirdzniecības un rūpniecības nodevas.

?
1 Izgudrojumu patentu izsniegšana ļ2'—
2 Zīmējumu, modeļu un preču nozīmju reģistrēšana fin 'mnZ3 Dārgmetallu pārbaudīšana 6U.UUU,

145ooO-4 Mēru un svaru pārbaudīšana ? • • 5U-UUV' 140.uuu,

8 28. Dažādas atlīdzības.3 100
5 Blankas un formulāri

88 § 53. Rūpniecības uzņēmumi.
1 Liepājas kara ostas darbnīcas (pielikums IV) j —
2 Juglas elektrības uzņēmums (pielikums III) ? • Li_

89 § 90. Dažādi ieņēmumi ,. 16.000,—

Kopā tirdzniecības un rūpniecības departamentam 161.102,—

c. Nodokļu departaments.
90 5 1 Ienākuma nodokļi. ,

3 "3 300 000
1 Progresīvais ienākuma nodoklis . . . . . .. . . ? • • • • o'^noooo 5 800 000 —
2 Piemaksa progresīvam ienākuma nodoklim krīzes apkarošanai 2.500.000,- 5.800.000,-

18

2. Naudas kapitālu nodokļi.
4.0 ( n n I

1 Procentpapīru kuponu nodoklis 70 000 —
2 Dividendu nodoklis ' I8OOO0'
3 Noguldījumu augļu nodoklis jo'ooo—-

- ļ Speciālu tekošu rēķinu nodoklis [ [ [ [ [ [ [ . 'J^__ 500,'- 300.500,-6 Obligāciju nodoklis



Tek.
NrLs Ls
92 - § 3. Nekustamas mantas nodokļi.

1 Nodoklis no lauku nekustamas mantas 850.000,—
2 Nodoklis no nekustamas mantas pilsētās un miestos 1.800.000,—
3 Atsavināšanas nodoklis un lo/ 0 pamatnodoklis 1.700.000 —
4 Piemaksa pie nodokļa no nekustamas mantas pilsētās krizes apkarošanai 2.600.000,— 6.950 000-

93 § 4. Mantojumu un dāvinājumu nodoklis 800.000-
94 § 6. Tirdzniecības un rūpniecības nodoklis.

1 Pamatnodoklis 500 000
2 Papildnodoklis '. ' . '

.
'
. '.. '. '. '. '

. '. '. '. ' . '. '. '
. 2.80o!oOo!—

3 Apgrozījumu nodoklis (traktieru u. c.) 100.000— 3.400.000-

95 § 7. Ārkārtējās peļņas nodokļi.
1 Vērtības pieauguma nodoklis 180.000 —

96 § 8. Zīmognodeva.

ļ Zīmēs. 6.800.000-
2 NaUda • 2.000.000,- 8.800.000,-

97 § 12. Akcīze.

\ SV}**! 30.000,—.2 V>--• 150.000,-J Vini 170 0004 Alus, porteris un iesala kvass ' 1 800 000 —5 Medus dzērieni
? ?

j ",-qq'_
6 Bezalkohola dzērieni '. '. '

.
'. ' . ' . '. '

.
'
.

'
. '. '

.
'
. '. '

.. '. '. '. 650.000,'-
' ļ™%l 900.000 —

!0 Caunas ' ' 12.600.000,-
u Laulites 220.000 —11 Sērkociņi cfiri p.^1Q r-i- ? > ,, , 560.000,—13 Citi apgaismošanas produkti 200 000 —

ļ;ļ s-iifii38 ::::::::::: 300:000;-
16 iesala "

ekstrakts: : [ : [ : :;:; ; ;:.;?; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; igg;ggg;ZZ ]7.746.500)_
98 § 13. Patentu nodokli.

1 Dzērienu un rauga ražotavas un tirgotavas 370 000 —2 Tabakas, čaulīšu un sērkociņu fabrikas un tirgotavas?7o' ooo3 Naftas produktu fabrikas un noliktavas ~
10 000 —4 Fabrikas spirta izstrādājumiem, kurus nelieto kā dzērienus . ' '. '

.
'. \ \ 4

*qqq'— 654 000,-
99 § 19. Rakstu nodevas 90 000-

100 . § 21- Tirdzniecības un rūpniecības nodevas.
5 Tvaika katlu uzraudzība

70 000-
101 § 24. Dažādas nodevas.

4 Kancelejas un aktu nodevas 3 600-
102 § 28. Dažādas atlīdzības.

5 Blankas un formulāri 15 000-
103 § 31- sPirta un degvīna monopols (pielikums Ne 18) .... 19.626.884,-
104 § 43. Valsts ēku izīrēšana 400-
105 § 81. Izdevumu atmaksas 12000,-
106 § 82. Naudas sodi.

2 Administratīvi uzlikti sodi .... oc n(V,
3 Tiesas uzlikti sodi 2~

lfV7 c no • • • 30.000,- 55.000,-
107 § 83. Konfiskācijas.

2 Dažādas konfiskācijas 3000-
108 § 90. Dažādi ieņēmumi 5000-

Kopā nodokļu departamentam 64.441.884,-

d. Muitas departaments.
109 § 11. Muitas nodokļi.

1 Ievedmuita .
2 Izvedmuita . 25.800.000,—
3 Muitas kancelejas nodoklis W \\ \\ \\ \\ \\ \ \\ \ \ \ \\ \ 340^ 26.540.,^



Tek. , ,
Nr.^^UO§20.Muitasnodevas.

1 Preču uzglabāšanas maksa 200.000,—
2 Privātu noliktavu uzraudzības maksa 50.000,—
3 Darbinieku komandējumu maksa 100.000,—
4 Plombēs, auklas un citi materiāli . 20.000,— 370.000,—

111 § 28. Dažādas atlīdzības.
5 Blankas un formulāri . . ; 1.000,—

112 § 43. Valsts ēku izīrēšana 120.000 —

113 § 58. Dažādi uzņēmumi.
5 Izdevniecība 1.000,

114 § 67. Kustamas mantas pārdošana 500,—

115 § 81. Izdevumu atmaksas 3.500,—

116 § 82. Naudas sodi.
1 Muitas un kontrabandas sodi 50.000,—

117 § 83. Konfiskācijas.
1 Konfiskācijas kontrabandas lietās 10.000,—

118 § 90. Dažādi ieņēmumi • 4.000,—

Kopā muitas departamentam 27.100.000,—

e. Jūrniecības departaments.

119 § 22. Ostu un iekšējās satiksmes nodevas.
1 Kuģu un tonnāžasnodevas

^onnnn2 Loču nodevas in* r5n
4 Svaru nodeva • • • °%^ ~
6 Ledlaužu nodeva oi nnn'Z9 Ostas kuģu ekspluatācija «q nnn _

10 Ostu ierīkojumu lietošana r'!inn _
11 Kuģu aktis un dokumenti <-.4U0,
12 Tirdzniecības kuģu karogu patenti un kuģu izmērīšana

wi13 Laivu reģistrēšana ^^n i «•}«
i^o

15 Ūdensceļu nodevas •_ 65.000- 1.838.150,-

120 8 24. Dažādas nodevas.s 300
4 Kancelejas un aktu nodevas

121 §28. Dažādas atlīdzības.
1 Mācības naudas ,'7™' onnn
5 Blankas un formulāri ? • ? ' -400"9'000

'122 § 42. Valsts zemes.
1 Zemju un saimniecību iznomāšana 4

9 nno'Z 50 ?00 —2 Zvejas tiesību iznomāšana 2.UUU,

123 § 43. Valsts ēku izīrēšana 60.000 —

124 8 54. Tirdzniecības uzņēmumi.
3 ' i

4 Valsts kuģi (pielikums Ne V) '

125 8 58. Dažādi uzņēmumi. , AAri_...?, l.UUU,—5 Izdevniecība
126 § 67. Kustamas mantas pārdošana 8.000 —

127 § 81. Izdevumu atmaksas .* .... 25.000 —

128 § 82. Naudas sodi.
2 Administratīvi uzlikti sodi 1.000,—

129 § 90. Dažādi ieņēmumi 7.800,—

Kopā jūrniecības departamentam 2.000.451,
Kopā IX daļai 105.244.962 —



Tek.
Nr- Ls Ls

X. Zemkopības ministrija.

130 § 41. Valsts meži (pielikums Ne 25) 591.569,-

a. Zemkopības departaments.
131 § 24. Dažādas nodevas.

4 Kancelejas un aktu nodevas 6.000-

132 § 28. Dažādas atlīdzības.
1 Mācības naudas 17.850
5 Blankas un formulāri [ [ . '... '

. 3.000,'— 20.850,-

133 § 34. Labības monopols (pielikums Ne 23) . . 1 _

134 § 42. Valsts zemes.
1 Zemju un saimniecību iznomāšana 450.000,—

2 Zvejas tiesību iznomāšana 160.000'
3 Augļi, sodi un atlīdzības . . . .' '

.
'

25.000,'— 635.000-

135 § 43. Valsts ēku izīrēšana 9.000 —

136 » § 55. Lauksaimniecības uzņēmumi.
1 Valsts muižas (pielikums Ne 24) 88 316
2 Valsts ķēvnlcas un vaislas lopu audzētavas 2 550 —6 Valsts saldētavas. j 435'
7 Zāļu sēklu tīrīšanas punkts L200'— 93.501,-

137 § 67. Kustamas mantas pārdošana . . 4.000 —

138 § 81. Izdevumu atmaksas 193 340,-

139 § 90. Dažādi ieņēmumi 26 000,—
Kopā zemkopības departamentam 987.692 —

b. Meliorācijas departaments.
140 § 42. . Valsts zemes.

1 Zemju un saimniecību iznomāšana 3 000-
141 § 81. Izdevumu atmaksas 3 000-

Kopā meliorācijas departamentam ^
600oT-

c. Veterinārpārvalde.
142 § 23. Eksporta-importa kontroles nodevas.

4 L°26.300,-
143 § 42. Valsts zemes.

1 Zemju un saimniecību iznomāšana g__
144 § 43. Valsts ēku izīrēšana 601 _
145 § 81. Izdevumu atmaksas

16 000-
Kopā veterinārpārvaldei 42.995,—

_Kopā X daļai 1.628.25V:

XI. Satiksmes ministrija.
146 §36 - Pasts ' tē!egrafs u" telefons (pielikumi Ne 34 un 35). . . 2.445.818,-
147 § 5L DzeIzcel! (Pielikumi Ne 26, 27, 28, 29, 30,^L J2_ un_ 33)___ 99Z209rr

Kopā XI daļai 3.438.027,-



Tek.
Nr. Ls Ls

XII. Tautas labklājības ministrija.

a. Sociālās apgādības un darba aizsardzības departamenti.

148 § 28. Dažādas atlīdzības.

3 Iemaksas skolotāju pensijām 100.000,—
4 Citas sociālās apgādības maksas 33.104,— 133.104,—

149 § 42. Valsts zemes.

1 Zemju un saimniecību iznomāšana 1.390,—

150 § 43. Valsts ēku izīrēšana 1.326,—

151 § 55. Lauksaimniecības uzņēmumi.

5 Tautas labklājības ministrijas iestāžu saimniecības 1.600,—
5 Tautas labklājības ministrijas iestāžu zemes saimniecības (pielikums Ne38) 187,— 1.787,—

152 § 81. Izdevumu atmaksas 6.006 —

153 ? § 90. Dažādi ieņēmumi 2.498,—

Kopā sociālās apgādības un darba aizsardzības departamentiem 146.111,—

b. Veselības departaments.

154 § 28. Dažādas atlīdzības.

2 Ārstēšanas naudas 402.500,—

155 § 42. Valsts zemes.

1 Zemju un saimniecību iznomāšana 1.200,—

156 § 43. Valsts ēku izīrēšana 309,—

157 - § 55. Lauksaimniecības uzņēmumi.

5 Tautas labklājības ministrijas iestāžu saimniecības 18.395—

5 Tautas labklājības ministrijas iestāžu zemes saimniecības (pielikumi
Ne 39, 41 un 42) . 20.142— 38.537,—

158 § 58. Dažādi uzņēmumi.

1 Ķemeru sēravoti (pielikums Ne 43) 151.823,—
2 Baldones sēravoti (pielikums Ne 44) • • • LlZ 151.824,

159 § 67. Kustamas mantas pārdošana 60 —

160 § 81. Izdevumu atmaksas 16.364 —

161 § 90. Dažādi ieņēmumi 2.910,—

Kopā veselības departamentam 613.704,—

c. Farmācijas pārvalde.

162 § 24. Dažādas nodevas.

7 Aptieku un laboratoriju nodevas 200 —

163 § 28. Dažādas atlīdzības.
* 120

1 Mācības naudas

64 r 54 Tirdzniecības uzņēmumi.

5 Tautas labklājības ministrijas aptieka (pielikums Ne 40) 34.098—

'65 r 8i. Izdevumu atmaksas 10.045.—

Kopā farmācijas pārvaldei 44.463,—

Kopā XII daļai 804.278,—



Tek. .Nr. Ls Ls
XIII. Kara ministrija.

166 § 24. Dažādas nodevas.
4 Kancelejas un aktu nodevas 1.100—

167 § 41. Valsts meži 200,-
168 § 42. Valsts zemes.

1 Zemju un saimniecību iznomāšana 3.300
2 Zvejas tiesību iznomāšana . . . 200*

3 500 —
169 § 43. Valsts ēku izīrēšana 28.600 —
170 § 53. Rūpniecības uzņēmumi.

5 Armijas spiestuve (pielikums Ne 45) 22 522 —
171 § 54. Tirdzniecības uzņēmumi.

6 Armijas ekonomiskais veikals (pielikums Ne XII) 50.000 —
172 § 58. Dažādi uzņēmumi.

5 Izdevniecība .\ 3 000 —
173 § 67. Kustamas mantas pārdošana '. ' 26.400 —
174 § 81. Izdevumu atmaksas ', 34000 —
175 § 90. Dažādi ieņēmumi 60 000 —

Kopā XIII daļai 229.322,—



B. Ārkārtēji.

I. Ārkārtēji ieņēmumi.

IX. Finanču ministrija.

Nr.' a. Valsts saimniecības departaments. Ls

176 § 69. Izdevumu atmaksas . . . . ; 40.000 —

177 § 70. Rīcības un pamatkapitālu atmaksas . . 422.000,—

Kopā IX daļai 462.000,—

X. Zemkopības ministrija.

178 § 41. Valsts meži (pielikums Ne 25) 515.000 —

a. Zemkopības departaments.

179 - § 66. Nekustamas mantas pārdošana.

1 Zemes 150.000-

b. Meliorācijas departaments.

180 § 81. Izdevumu atmaksas 50.000 —

181 § 90. Dažādi ieņēmumi 10.000,—

Kopā departamentam 60.000,—

d. Lubānas ezera regulēšanas darbu pārvalde.

182 § 43. Valsts ēku izīrēšana 3.000,—

183 § 90. Dažādi ieņēmumi 9.000,—

Kopā Lubānas ezera regulēšanas darbu pārvaldei 12.000 —

Kopā meliorācijas departamentam 72.000,—
Kopā X daļai 737.000,—

II. Kapitālie ieguldījumi.

IX. Finanču ministrija.

a. Valsts saimniecības departaments.

184 § 75. Iekšējie aizņēmumi.3 J ^ c fļfļļļ oc\0
2 1931. g. iekšējais ceļu aizņēmums o.uuu.uuu,

185 r 76. Kredītoperācijas ^_^_^^J
14.904.138-

Kopā IX daļai 20.904.138,-

Valsts ieņēmumu kopsumma 140.712.464,—



A. Kartēji izdevumi.
Tek.

Nr I. Valsts Prezidents. Ls ls
1 V. 1 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 65.466,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki l.OOO,— 66.466,—

2 § 2. Pārvaldes izdevumi:
1 Ceļa izdevumi 300,—
2 Citi pārvaldes izdevumi * 4.100,— 4.400,—

3 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 15.200,—
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 4.000,—
3 Citi saimniecības izdevumi 3.650,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts 8.300,— 31.150,—

4 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta uņ saimniecības piederumi 2.500,—

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti. 800,—
7 Apģērbi, apavi un veļa • ? 100»— 3.400,—

5 § 9. Reprezentācijas izdevumi.
2 Reprezentācijas izdevumi ar norēķināšanos 10.000,—

6 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 1.388,—

7 V. 81 § 87. Ordeņu domes.
1 Lāčplēša kara ordeņa dome 9.500,—

2 Triju zvaigžņu ordeņa dome 5.100,— 14.600,—
Kopā 131.404,—

Paredzēts ietaupīt 1.314,—
Kopā I daļai 130.090 —

II. Saeima.
8 V. 2 8 1. Atalgojumi.

0 ni c ncn
1 Algas un piemaksas ? ? .;. ro «n c.77 ^«9
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ? . b2.530 — 9/7.582

9 § 2. Pārvaldes izdevumi.
40,80-

1 Ceļa izdevumi nonr» ' i«7an
2 Citi pārvaldes izdevumi , • • 1 13-800,- 18.780

10 8 3 Saimniecības izdevumi.S'-'. 20 000
1 Ēku un telpu uzturēšana Vooo —
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana

9000 —
3 Citi saimniecības izdevumi ? ^

'nm— 17 non
4 Ēku un telpu tekošais remonts • • : °--J

'"11
§4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi .... 5.UUU,
^2 Zinātnes un mākslas priekšmeti J OOo'— 13 000

. 7 Apģērbi, apavi un veļa
12

§6. Izdevniecības izdevumi.
^3 . Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c



— 16 —

Tek.
Nr. Ls Ls

13 § 9. Reprezentācijas izdevumi.
2 Reprezentācijas izdevumi ar norēķināšanos. 6.200,-

14 § 11. Dalību naudas un konferences.
1 Dalību naudas 1.500,—
2 Ceļa izdevumi 5.000,— 6.500,-

15 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 18.659,-

16 V. 83 § 99. Dažādi izdevumi.
4 Neparedzamiem izdevumiem Saeimas prezidija rīcībā. 5.000-

Kopā 1.095.721-
Paredzēts ietaupit 10.957-

Kopā II daļai 1.084.764,'-

III. Ministru kabinets.

a. Ministru kabinets un Valsts kanceleja. '
17 V. 3 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 144.572,
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki.' 480,— 145.052,-

18 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 3.640

2 Citi pārvaldes izdevumi '..' . '. '. 2.900,' 6.540,-1—
19 § 3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana 3.100
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 3300'
3 Citi saimniecības izdevumi '

25o'
4 Eku un telpu tekošais remonts 10o' 6.750,-

20 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ,, 100—2 Zinātnes un mākslas priekšmeti .....'. 100— 200,-

21 § 6. Izdevniecības izdevumi.
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c j 500,-

22 V- 33 § 28- Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 3 j43r

23 v- 49 § 51. Piemaksas dažādiem uzņēmumiem.
1 Latvijas telegrāfa aģentūrai (pielikums Ns I) 41.111,'

. Kopā 204.296,-
Paredzēts ietaupīt 1.631,-

Kopā Ministru kabinetam un Valsts kancelejai
"

202Mr

b. Valsts statistiskā pārvalde.
24 V. 74 § 1. Atalgojumi .

1 Algas un piemaksas ont-nt2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki
'. '. \

* . ' . '. '. '. \ \ \ \ \
?

i0776 - 214.H9'
25 § 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi . .
2 Citi pārvaldes izdevumi ] ] ] [ [ ] [ [ [ ] [ [ [ ; ; ; ; ; j_^J__ £%$- 28.700r

26 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana
3 Citi saimniecības izdevumi 2.000 —
4 Eku un telpu tekošais remonts ! 1.900—

o600,— 4.5Wi
9 4- Inventāra jauniegādāšana. " ~

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi .2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 322-~ no9 .
600.— 9^'



Tek.
Nr. Ls Ls

28 § 6. Izdevniecības izdevumi.
1 Grāmatas 60.000,—

.29 V. 2 § 12. Tautas nobalsošanas izdevumi 8.500,—

30 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 4.375,—

31 V. 74 § 83. Skaitīšanas izdevumi.
1 Lauksaimniecības skaitīšana 35.000,—

Kopā 356.146 —
Paredzēts ietaupīt 3.561,—

Kopā Valsts statistiskai pārvaldei 352.585,—
Kopā III daļai 555.250,—

IV. Valsts kontrole.
32 V. 4 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 923.920,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 4.864,— 928.784,—

33 § 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi 32.000 —
2 Citi pārvaldes izdevumi 10.780— 42.780 —

34 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 7.800,—

2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 3.600,—
3 Citi saimniecības izdevumi 1.580,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts 3.400,— 16.380,—

35 § 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 900,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 500 —
7 Apģērbi, apavi un veļa . . . 100,— 1.500,—

36 § 6. Izdevniecības izdevumi.
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 6.500,—

37 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.

1 Valsts piemaksa pensiju fondam 18.176,—
Kopā 1.014.120,—

Paredzēts ietaupīt 10.141,—

Kopā IV daļai 1.003.979,—

V. Ārlietu ministrija.

a. Centrālā iestāde.
38 V. 5 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 192.413,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 2.500,— 194.913,—

39 § 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi 65.200 —
2 Citi pārvaldes izdevumi ? ? ? ? 30.600— 95.800,—

40 § 3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana 21.200 —
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 4.000 —
3 Citi saimniecības izdevumi 3.000 —
4 Ēku un telpu tekošais remonts 4.000,— 32.200,—

41 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 1.475 —
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 2.000,— 3.475,—



T?/ Ls Ls

42 § 6. Izdevniecības izdevumi.
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 4.500,—

43 § 10. Informācija un propaganda. .
1 Informācija 20.000,—
2 Izdevumi speciālām vajadzībām bez norēķināšanās 15.000,— 35.000,—

44 § 11. Dalību naudas un konferences.
1 Dalību naudas 100.000,-

45 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam , 3.588,—

46 V. 34 § 32. Pabalsti nespējniekiem un trūcīgiem pilsoņiem.
4 Trūcīgiem Latvijas pilsoņiem ārzemēs 13.000,—

Kopā centrālai iestādei 482.476,—

b. Pārstāvības ārzemēs.

47 V. 6 § I. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas 742.877,—

48 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 10.800 —

2 Citi pārvaldes izdevumi 77.300— 88.100,-

49 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana '. 202.100,—
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 3.000,—
3 Citi saimniecības izdevumi 26.930,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts 11.250,— 243.280 —

50 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 10.400,—

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti .' 3.100,— 13.500,—

51 § 9. Reprezentācijas izdevumi.
2 Reprezentācijas izdevumi ar norēķināšanos 49.200,—

52 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 7.088,—

53 V. 6 § 84. Pārstāvības bez norēķināšanās. . . ., 177.700t;

Kopā pārstāvībām ārzemēs 1.321.745,—
Kopā 1.804.221,-

Paredzēts ietaupīt 18.142t:

Kopā V daļai L786J79r;

VI. Tieslietu ministrija.

a. Tiesu departaments.
54 V. 14 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 93.237
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . . . 1.254*

— 94.491t"

55 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 6.3002 Citi pārvaldes izdevumi [ 4.40o' 10 700,—

56 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 7.600
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana '

. '
.

'
. 2 000 —

3 Citi saimniecības izdevumi 40o '
4 Ēku un telpu tekošais remonts 1.500* 11500,--



Tek.
Nr. Ls Ls

57 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 200,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 200,— 400,—

58 § 6. Izdevniecības izdevumi.
1 Grāmatas 5.000 —
2 Periodiski izdevumi 2.500,— 7.500,—

59 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 1.725,—

60 V. 14 § 95. Nepareizi iemaksātu ieņēmumu summu atmaksas . . 30.000,—

Kopā 156.316 —
Paredzēts ietaupīt 1.563,—

Kopā tiesu departamentam 154.753,—

b. Senāts.
61 V. 15 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 195.257,—

62 § 2. Pārvaldes Izdevumi.
2 Citi pārvaldes izdevumi 2.800,—

63 § 3. Saimniecības izdevumi.
I Ēku un telpu uzturēšana 100,—
3 Citi saimniecības izdevumi • • 150,— -250 —

64 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 200,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti • • 300,— 500 —

65 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.

1 Valsts piemaksa pensiju fondam ^^O,—
Kopā 202.897 —

Paredzēts ietaupīt 2.029,—

Kopā senātam 200.868,—

/ c. Tiesu palāta.
66 V. 16 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 235'
oni'n^am

2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ? . Jift>,— zm.w< —

67 § 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi Hm
~

2 Citi pārvaldes izdevumi - • vj.ouu, 11.700,—

68 § 3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana 3,
9?e'3 Citi saimniecības izdevumi cca'~"
4 Ēku un telpu tekošais remonts. . • • 1.660,— 5.808,—

69 § 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecībaspiederumi
^-2 Zinātnes un mākslas priekšmeti »• 2W — 1.U4U,—

70 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.

1 Valsts piemaksa pensiju fondam 4ļ568~

Kopā 259.013,-

Paredzēts ietaupīt 2.590,—

Kopā tiesu palātai 256.423,—



Tek.
Nr- Ls Ls

d. Rīgas apgabaltiesa.

Apgabaltiesa.
71 V. 17 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas ; 810.733 —
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki .. . 16.344,— 827.077,—

72 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 24.990 —
2 Citi pārvaldes izdevumi 70.000,' — 94.990,—

73 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 18.772,
3 Citi saimniecības izdevumi 1.000*
4 Ēku un telpu tekošais remonts 1.600*— 21.372 —

74 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 1 qoq
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti '. '. '. '. '

. 500 —
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi '

30'_ 1.530—
75 v- 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.

1 Valsts piemaksa pensiju fondam 16.559—

Kopā apgabaltiesai 961.528 —

Miertiesas.
™ V. 18 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 353 573 —2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ............ 4704— 358277 —
77 § 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi 2 ooo -2 Citi pārvaldes izdevumi . . . . ! '
! ? ! .' ! ." . ! ! . ] 1 [ [ [ 22:000',- - 24.000-

78 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana - . 14^00 -3 Citi saimniecības izdevumi ....

• •
7nn _

4 Ēku un telpu tekošais remonts ....... '. ' . '. '
. 1000- 16 200 —

79 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi goo _

80 V- 33 § 28- Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas
1 Valsts piemaksa pensiju fondam . . . 7 208 —

Kopā miertiesām 406.58V"
Kopā 1.368.113,—

Paredzēts ietaupīt 13.680,—
Kopā Rīgas apgabaltiesai 1.354.433—

e. Jelgavas apgabaltiesa.

Apgabaltiesa.
81 v- ,7 § I. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas W8fi,2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . '. '
.

'
. ' . ' . '. '.. '

.
'. \ sS'- 349 115,-

82 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi
2 Citi pārvaldes izdevumi . . . \ . \ \ '.

"
\ '. \ gļl 30.955,-

83 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana
3 Citi saimniecības izdevumi. . . ' ' ' enn "
4 Ēku un telpu tekošais remonts . . ' . )~2'~--i^i 1.000— 8.300,-



Tek.

Nr. Ls Ls
84 § 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 680,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 250,— 930,—

85 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 6.587,—

Kopā apgabaltiesai 395.887,—

Miertiesas.
86 V. 18 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 129.385;—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 2.640,— 132.025

87 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 1.948,—

2 Citi pārvaldes izdevumi . . 7.427,— 9.375,—

88 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 8.500,—
3 Citi saimniecības izdevumi 350,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts . ? 100,— 8.950,—

89 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 400,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti ? . 200,— 600,—

90 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.

1 Valsts piemaksa pensiju fondam 2.413,—

Kopā miertiesām 153.363,—
Kopā 549.250,—

Paredzēts ietaupīt 5.492,—

Kopā Jelgavas apgabaltiesai 543.758,—

f. Liepājas apgabaltiesa.

Apgabaltiesa.
91 V. 17 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 24'^^'
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki • • 3.744— 248.992 —

92 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi ,c'non ~
2 Citi pārvaldes izdevumi ? • 16.920,— 23.860,—

93 § 3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana 6500 —

3 Citi saimniecības izdevumi ™~
4 Ēku un telpu tekošais remonts . . . .- 2.300,— 9.250,—

94 § 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
or^'fim

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti • • 200,— 6U0 —

95 v. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.

1 Valsts piemaksa pensiju fondam 4.869,—

Kopā apgabaltiesai 287.571,—

Miertiesas.

95 V. 18 § 1. Atalgojumi.

AIpas un oiciTīāksāS iv.oDi ,

2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 1.920 — 72.277,—

97 § 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļaizdevumimn'2 Citi pārvaldes izdevumi • ? 4.iuu,— 4.800,—



Tek.
Nr. Ls Ls

98 §' 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 1.700,—
3 Citi saimniecības izdevumi 100,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts - . . 200,— 2.000,—

99 § 4. Inventāra jauniegādāšana:
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 300',—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti . ? 200,— 500—

100 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksas pensiju fondam 1.428,—

Kopā miertiesām 81.005—
Kopā 368.576-

Paredzēts ietaupīt 3.686-
Kopā Liepājas apgabaltiesai 364.890,-

g. Latgales apgabaltiesa.

Apgabaltiesa.
101 V. 17 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 565.732 —
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 12.192,— 577.924,—

102 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 24.087,
2 Citi pārvaldes izdevumi 51.000

*
— 75 087 —

103 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 10.351,
3 Citi saimniecības izdevumi 1.000

*
4 Ēku un telpu tekošais remonts 400

*
— 11 751 —

104 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ' . 224
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti '

23o', 454-
105 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.

1 Valsts piemaksa pensiju fondam 11.097,-
Kopā apgabaltiesai 676.313,-

Miertiesas.
106 V. 18 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 224 8832 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ............ "
e!240*— 931 123,-

107 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 2 210 —2 Citi pārvaldes izdevumi .

' ..' .
'

.' .
'

.' .* .
*

.' .
'

16.000,'- 18.210,-

108 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 14 4023 Citi saimniecības izdevumi 300*
4 Ēku un telpu tekošais remonts .

'
. '

1000— 15702-

1°§4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi j60,-

!10 v- 33 § 28- Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam . 4.465,-

Kopā miertiesām 269.660,-
Kopā 945.973,-

Paredzēts ietaupīt ft460y;
Kopā Latgales apgabaltiesai 936.513,-
Kopā tiesu departamentam 3.811.638,-



Tek. i.
Nr. Ls Ls

h. Cietumu departaments.
111 V. 19 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 1.468.447,—

112 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 20.000,—
2 Citi pārvaldes izdevumi 11.000,— 31.000

113 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 234.000,—
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 11.000,—
3 Citi saimniecības izdevumi 10.480,—

k 4 Ēku un telpu tekošais remonts . . 20.000,— 275.480,—

114 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 5.550,—

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 1.550,—
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi 750,—
4 Satiksmes līdzekļi : 200 —
6 Ieroči 150,—
7 Apģērbi, apavi un veļa . . 96.800— 105.000,—

115 § 5. Ēku pamatremonti 5.000,—

116 § 6. Izdevniecības izdevumi.
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 650,—

117 § 7. Uztura izdevumi.
1 Pārtika 403.000,-
2 Pārējie izdevumi • • 35.000,— 438.000,—

118 § 8. Dienesta apģērbi.
1 Dienesta apģērbu iegādāšana 46.198,

119 V. 33 §28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 28.489,

Kopā 2.398.264,—
Paredzēts ietaupīt 23.982,—

Kopā cietumu departamentam 2.374.282,—
Kopā VI daļai 6J85.920 —

VII. Iekšlietu ministrija.

a. Administratīvais departaments.

Departaments.
!20 V. 8 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 184'
o^'

~
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki • • 315,— 184.570,—

'2l § 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi t}"2S'~
,.2 Citi pārvaldes izdevumi • • J/.aou,— 38.600,—

122 § 3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana 14
/-nn'~

2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana o'Sfi'Z
3 Citi saimniecības izdevumi £;*£? >
4 Ēku un telpu tekošais remonts • • ?i.iio,— 22.520,—

123 § 4. inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 460 —
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti • • "'~ 525,—



TekLs LsNr. LS Ls

124 § 6. Izdevniecības izdevumi.
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 7.600,—

125 § 8. Dienesta apģērbi.
1 Dienesta apģērbu iegādāšana . . . . : 120,—

126 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 3.404,-

Kopā departamentam 257.339,-

Policija.
127 V. 9 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 4.692.617,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 3.000,— 4.695.617,-

128 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi . 263.119,—
2 Citi pārvaldes izdevumi ..' .... . . . 152.867,'— 415.986 —

1'9 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 7.298,
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 185.900^
3 Citi saimniecības izdevumi. 25.555, ' 218 753 —

130 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 1.540,
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi 950,'
4 Satiksmes līdzekļi. , 8 000 —
6 leroči . ' īolsoo'— 20.990,-

131 § 7. Uztura izdevumi.
2 Pārējie izdevumi 5.000-

132 § 8. Dienesta apģērbi.
1 Dienesta apģērbu iegādāšana 1000 —2 Piemaksas dienesta apģērbu iegādāšanai . , '.!'. '.. 95.004, '— 96.004,-

133 v- 33 § 28- Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam . 83.501,-

Kopā policijai 5.535.851,-

,_. .,' Politiskā pārvalde.
134 V. 10 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas . 291996 —2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ......
'
.

'
.

'
. . .. '

.' .
'

l '.08o',— 293076,-
135 § 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi 16 356-2 Citi pārvaldes izdevumi . ] [ / [ [ \ .\
'
, \ \ \ \ \ 74;Q35;_

^^
136 § 3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana 10 919_
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana ^7no_
3 Citi saimniecības izdevumi '

i 94n'_4 Ēku un telpu tekošais remonts ...I... '.]' . 800 *
— 15952-

137 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 100,-

138 § 8. Dienesta apģērbi.
2 Piemaksas dienesta apģērbu iegādāšanai 3.486,-

139 V' 33 § 28- Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam # 4 5 g6r

Kopā politiskai pārvaldei 407.591,-



Tek.
Nr- Ls Ls

Robežapsardzība.
140 V. 11 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas ; 1.926.774

141 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 59.380 —
2 Citi pārvaldes izdevumi 25.400, g4 730

142 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 30.000,—
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 147.476,—
3 Citi saimniecības izdevumi 13.000,—
4 Eku un telpu tekošais remonts 1.500,— 191976

143 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 1.000,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 100,—
4 Satiksmes līdzekļi 1.000,—
8 Dzīvais inventārs 9.000,— 11 jfen

144 § 5. Ēku pamatremonti 1.50t. —

145 § 8. Dienesta apģērbi.
1 Dienesta apģērbu iegādāšana 1.500,—
2 Piemaksas dienesta apģērbu iegādāšanai 56.900,— 58.400,—

146 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 29.167,—

147 V. 11 § 99. Dažādi izdevumi.
1 Valsts robežu izbūve .. '... 5.000,—

Kopā robežapsardzībai 2.308.697,—

Aizsargu organizācijas.

148 V. 12 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 77.205,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 400,— 77.605,—

149 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 84.814,—
2 Citi pārvaldes izdevumi ? 17.800,— 102.614,—

150 § 3. Saimniecības izdevumi.
3 Citi saimniecības izdevumi 136.840 —

151 § 4. Inventāra jauniegādāšana.

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 540,—
6 Ieroči • • 20.000,— 20.540,—

152 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.

1 Valsts piemaksa pensiju fondam 13.980,—

Kopā aizsargu organizācijām 351.579,—
Kopā 8.861.057,—

Paredzēts ietaupīt 88.612,—

Kopā administratīvam departamentam 8.772.445,—

b. Pašvaldības departaments.

Departaments.
,53 V. 71 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 136.979 —
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . . 80,— 137.059,—

154 § 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi 2.485,—
2 Citi pārvaldes izdevumi • • 2.038,— 4.523,—



Tek.
Nr. Ls Ls
155 . § 3. Saimniecības izdevumi.

3 Citi saimniecības izdevumi 150,—

156 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 90,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti .*.,.... 35,— 125 _

157 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 2.906,—

Kopā departamentam 144.763—

Būvniecības pārvalde.
158 V. 73 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas i 36.805 ?
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 1.690*,— 38 495-

159 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi ....' . 1 5002 Citi pārvaldes izdevumi ....... 800,' — 2 300 —

160 § 3. Saimniecības izdevumi.
3 Citi saimniecības izdevumi 50 —

'61 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti jO0_

162 V- 33 § 28- Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 66g _

Kopā būvniecības pārvaldei 41.614,—

,« v-, b t
'? iu-V "'" Garīg0 lietu P ārvalde -'63 V. 72 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas
10419-

164 § 2. Pārvaldes izdevumi.
2 Citi pārvaldes izdevumi .....' 97k _

165 § 3. Saimniecības izdevumi.
3 Citi saimniecības izdevumi. . cfl

%. DL),—

166 V- 33 § 28- Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 202 _

Kopā garīgo lietu pārvaldei 10.946,-
Kopā 197.323-

Paredzēts ietaupīt 1.973,-
Kopā pašvaldības departamentam 195 350t-

Kop āJ/11 daļai 8.967/79V:

VIII. Izglītības ministrija.

167 V 21 r 1 a+ 1 a" VisPār'gā nodaļa.10' v. zi § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki .

' ."'' 1™'
~

• ? 670,— 34.846,-
168 § 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi
2 Citi pārvaldes izdevumi . 8l^>—

JĻm- 3.900,-
'69 _ § 3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana ...... ' 6.893,—
3 Citi saimniecības izdevumi. . 3.300,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts 1.350,—

^^' 1.250,— 12.793,-



Tek.
Nr. . Ls Ls
170 § 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 224,—

171 § 5. Ēku pamatremonti 500,—

172 * § 6. Izdevniecības izdevumi.
1 Grāmatas 4.000 —

2 Periodiski izdevumi (pielikums N° 3) . ? 5.957,— 9.957,—

173 § 11. Dalību naudas un konferences.
1 Dalību naudas 520,—

174 V. 26 § 22. Ārpusskolas izglītības piemaksas un pabalsti.
1 Piemaksa Nacionālai operai (pielikums N° 4) 250.600,—
2 Piemaksa Nacionālam teātrim (pielikums Ns II) ...... . . . . 86.450,— 337.050,—

175 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 633,—

Kopā 400.423,— .
Paredzēts ietaupīt ' 574,—

Kopā vispārīgai nodaļai 399.849,—

b. Skolu departaments.

fc Departaments.
176 V. 21 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 120.890,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ? 5.000,— 125.890,— '

177 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 8.000,—
2 Citi pārvaldes izdevumi • • 6.600,— 14.600 —

178 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . 2™—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 500,—
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki • • 1.800,— 2.564 —

179 § 6. Izdevniecības izdevumi.
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c I25.—

180 V. 26 § 16. Kursi un priekšlasījumi.
1 Kursi 3JM '

181 § 22. Ārpusskolas izglītības piemaksas un pabalsti.

3 Kr. Barona fondam 2.500 —

182 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.

1 Valsts piemaksa pensiju fondam ! 2M0,—

Kopā departamentam 151.809,—

Skolu muzejs.
183 V. 27 § 1. Atalgojumi.

I Algas un piemaksas 9.124,—

184 s 2. Pārvaldes izdevumi.
o ļ(V)

1 Ceļa izdevumi • • • . '$_ .
2 Citi pārvaldes izdevumi • £^_ 495 —

185 53 Saimniecības izdevumi.
3 ļOf)

1 Ēku un telpu uzturēšana "*>>
3 Citi saimniecības izdevumi • • ow_ 1.040 —

186 § 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 636,—

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti onn _
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki

u— ^150-
7 Apģērbi, apavi un veļa l^^ T±— 0-'



Tek.
Nr. Ls Ls
187 § 6. Izdevniecības izdevumi.

1 Grāmatas ' , 80.—

188 § 15. Mācības materiāli 100 —

189 V. 26 § 16. Kursi un priekšlasījumi.
1 Kursi , 100_

190 V. 27 § 17. Ekskursijas un izstādes.
2 Izstādes 150 —

191 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam *

179 —
Kopā skolu muzejam 14.418,—

Kopā 166.227-
Paredzēts ietaupīt 1.662,

Kopā skolu departamentam 164.565,—

< c. Pamatskolas.
192 V. 25 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 915 967 —
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 10.768

*
— 926 735 —

193 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 24 125-
2 Citi pārvaldes izdevumi ..' . '

.
'
.

'
.

'
. '. ' . '. \ '

.
'
. . ' ! .' 19.808!- 43.933,-

194 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 108000 -2 . Satiksmes līdzekļu uzturēšana '. '. '.370_
3 Citi saimniecības izdevumi '

6 875 —4 Ēku un telpu tekošais remonts I 12.462 —* 1Z.O.UVJ i ļ t

195 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ... 12100-2 Zinātnes un mākslas priekšmeti '

5SOO _
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi . . S
4 Satiksmes līdzekļi wn

~
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 4ncn
7 Apģērbi, apavi un veļa .' .

'
! ! . ' . ' ! .' !_^_&§$- 86.710,-

196 § 5. Ēku pamatremonti 34 000 —
197 § 15. Mācības materiāli 10 400 —
198 § 2L Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem, stipendijas un internāti

1 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem insoen
3 Piemaksas internātiem , i..' ! .' ? .

'
! ! [ [ [ $£%$- ^ fi62 ._

199 § 23 - Piemaksas obligātorisko skolu skolotājiem.
1 Algas un piemaksas

8.938.500-
200 V- 33

, „ § 28- Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas
1 Valsts piemaksa pensiju fondam '

16 833—
201 v- 25 § 38. Ārstniecības materiāli. ... 'J

6.160,—
Kopā 10.522.540,-

Paredz? tiietaupīt 105.225,-
Kopā pamatskolām I0.417.315t-

202 V. 23 | ,. Atalgojumi.
d- ^imnaziias-

1 Algas un piemaksas ooc2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ' . '
.'

' " ,§Snr5'~
on, c, ^—- ļ^O^V- 1.536.032,-
ZUč 8 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi
2 Citi pārvaldes izdevumi . 2.580,—

' --L-1 6.055,— 8.635.-



Tek.
Nr. Ls Ls

204 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 91.700,—
3 Citi saimniecības izdevumi 6.720,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts 5.100,— 103.520

205 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 5.820,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 12.150,—
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi 1.180,—
5 Mašīnas, ierices un darba rīki . . 2.000,— 21.150,—

206 § 5. Ēku pamatremonti ' 41.000 —

207 § 15. Mācības materiāli 7.950 —

208 §21. Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem, stipendijas un internāti.
1 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem 197.536,—
3 Piemaksas internātiem ? . . 5.000,— 202.536 —

209 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 25.046,—

210 V. 23 § 38. Ārstniecibas materiāli 1525,—

Kopā 1.947.394 —
Paredzēts ietaupīt 19.474,—

Kopā ģimnāzijām 1.927.920,—

e. Arodskolas.
211 V. 24 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 1.274.850,—
2 Virsdarbi, briva liguma pagaidu darbinieki ? . 125.549,— 1.400.399 —

212 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 2.880,—
2 Citi pārvaldes izdevumi • • 8.530,— 11.410,—

213 § 3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana . . . 104.508,

3 Citi saimniecības izdevumi 5.280-

4 Ēku un telpu tekošais remonts ? • ? 6.700,— 116.488,—

214 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 3.600,—

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 2-600 —

5 Mašīnas, ierīces un darba rīki ļ™'7 Anfrērhi. anavi un veļa 200,— 29.500,—
?»

—j- O 1 i

215 § 5. Ēku pamatremonti 30.000,—

216 § 15. Mācības materiāli 17.350,—

217 V. 26 §16. Kursi un priekšlasījumi.
1 Kursi 14.250 —

218 V. 24 § 21. Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem, stipendijas un internāti.
1 Pabalsti trūcīgiemaudzēkņiem

?o^'3 Piemaksas internātiem , • • i-uuu — 104.200 —

219 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.

1 Valsts piemaksa pensiju fondam 20.128,—

220 v. 24 § 38. Ārstniecības materiāli 1.080,—

Kopā 1.744.805,—
Paredzēts ietaupīt 17.448,—

Kopā arodskolām 1.727.357 —

f. Mazā kuma tautību izglītības pārvaldes.

Pārvaldes.
221 V. 21 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas. ? :•? .: -i : okA'
2 Virsdarbi, briva līguma pagaidu darbinieki .__± 250- 67.321-



Tek.
Nr- Ls Ls

222 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 5 8102 Citi pārvaldes izdevumi 3 425 —

223 § 3. Saimniecības izdevumi.
3 Citi saimniecības izdevumi. . . 75,—

224 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ' 109 —2 Zinātnes un mākslas priekšmeti . . ooc'i_:—: Mo— 444 _

225 § 6. Izdevniecības izdevumi.
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c ]4n _

226 V- 33 § 28- Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 1324-

Kopā pārvaldēm 78.539 —

oo7 \; o-j o . Operatīvā dala.227 v- 23 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas . 341015 _
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . '. '. , ''' vio\a

09S ^-^ 39.218,— 380.233-
zz° § 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi
2 Citi pārvaldes izdevumi ..... ' o'^o

00Q e '-^-J. 2
^
762

^
— 3842_

zzy _ § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana fiQ3 Citi saimniecības izdevumi ?". " ' oy.«0o,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts

'
.

'
.

'
. J"f?2'~• • f. 120,— 73.405,—230 § 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi , 7Qn2 Zinātnes un mākslas priekšmeti ... ' incno3 Sanitārie un ārstniecības piederumi. . 10.802,—
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki ' ' ' 200,—

--^-i 2°— 12.802,-
231 § 15. Mācības materiāli
232 V. 26 § 16. Kursi un priekšlasījumi.I Kursi ....

6.844,-
233 V. 23 § 17. Ekskursijas un izstādes.1 Lkskursnas . ,

2 Izstādes —

234 V' 23
i ii. -i

§ I8- Paba,sti sabiedriskām un privātām skolām1 Mazākuma tautību skolām
dm '

56.034,-
235 V. 28 § 20. Izglītības pabalsti organizācijām .I Mazākuma tautību organizācijām .. ..
236 V - 23

, p . , + . \: .
Pabalsti trūcļgie. m audzēkņiem, stipendijas un internātiI Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem .

3 Piemaksas internātiem . ' 76.658,—
' ' :. 7J53,— 83.911,-

237 V'33
, v,kt«

§2

^
C

iVl
'ierēdņu

' skolotāJ' paviru un kalpotāju pensijas1 Valsts piemaksa pensiju fondam .
f«iwj««,.

238 V- 23 § 38. Ārstniecības materiāli
-^-^^ ' 120,-

Kopā operatīvai daļai 624992^-

Paredzētsjetfupīt 703'035-Kopa mazākuma tautību izglītības pārvaldēm "
1964967i

239 V. 22 § ,. AtaIgojumi.
g- Latviīas universitāte.

1 Algas un p iemaksas. . .
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ' 2.074.701,-

' * ' ? • 248.976,— . 2.323.677,-



Tek. ,
Nr. Lsl

-240 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 400,—
2 Citi pārvaldes izdevumi . . 13.600,— 14.000 —

241 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana , 100.000,— '
3 Citi saimniecības izdevumi 12.000,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts 15.000,— 127 000

242 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . 6.000,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 67.500,—
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi 2.000,—
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 4.000,—
7 Apģērbi, apavi un veļa . . 1.000,:— 80.500

243 § 5. Ēku pamatremonti 8.000,—

244 § 6. Izdevniecības izdevumi.
1 Grāmatas 12.000 —

3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c . . 3.000 — 15.000,

245 § 9. Reprezentācijas izdevumi.
2 Reprezentācijas izdevumi ar norēķināšanos 800,—

246 § 15. Mācības materiāli 65.000 —

247 § 17. Ekskursijas un izstādes.
1 Ekskursijas 3.500 —

248 § 21. Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem, stipendijas un internāti.

1 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem 332.000 —
4 Godalgas un prēmijas - . 2.200,— 334.200 —

249 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 41.125,—

250 V. 22 § 51. Piemaksas dažādiem uzņēmumiem.

3 Vecauces fermai par pētīšanas un studentu apmācības darbiem
(pielikums N° 9) .- 13.365 —

4 Rāmavas fermai par pētīšanas un studentu apmācības darbiem
(pielikums J* 10) 2.673 —

5 Vecauces mežniecībai par pētīšanas un studentu apmācības darbiem
(pielikums Ne 11) 4.455 —

6 Botāniskam dārzam par pētīšanas un studentu apmācības darbiem
(pielikums Jfe 13) 3.960— 24.453 —

Kopā 3.037.255,—
Paredzēts ietaupīt 30.128,—

Kopā Latvijas universitātei 3.007.127,—

h. Latvijas konservatorija.

251 V. 22 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas. ..••• ? . /aol'
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ^^ 4.680 — 131.784 —

252 § 2. Pārvaldes izdevumi.

2 Citi pārvaldes izdevumi 1.112 —

253 r 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana S~
3 Citi saimniecības izdevumi ļ»u.

4 Ēku un telpu tekošais remonts • • 33U — 10.150 —

254 r 4, inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 140-

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti ^_^ 54U — 680 —

255 § g. Izdevniecības izdevumi.

3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 300 —



Tek.
Nr. Ls Ls

256 § 9. Reprezentācijas izdevumi.
2 Reprezentācijas izdevumi ar norēķināšanos 90-

257 § 21. Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem, stipendijas un internāti.
1 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem 9.000,-

258 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam . 2.468,-

Kopā 155.584^
Paredzēts ietaupīt 1.556-

Kopā Latvijas konservatorijai 154.028-

,i. Mākslas akadēmija.
259 V. 22 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas _. 96.470
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 10.000,' 106 470 —

260 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi io
2 Citi pārvaldes izdevumi 570(' . koq_

261 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana '. 28.153
3 Citi saimniecības izdevumi 70o '
4 Ēku un telpu tekošais remonts. ..!. ' . ' 1.000— ^9853—

262 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 50 _

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti . . . , 1 200 —5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 225*
1 475-

263 § 6. Izdevniecības izdevumi.
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 175_

264 § 9. Reprezentācijas izdevumi.
2 Reprezentācijas izdevumi ar norēķināšanos 90,-

>
265 § 15. Mācības materiāli 1 500,-
266 § 21- Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem, stipendijas un internāti.

1 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem i7«nn
2 Stipendijas ' ' . '. '

. ' . '. '
. 2 160-4 Godalgas un prēmijas [ LOGO— 20.760,-

267 V- 33 § 28- Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru Un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam j 754 .-

Kopā 162.757,-
Paredzēts ietaupīt 1.628,-

Kopā mākslas akadēmijai 161.129,-

j. Pieminekļu valde, latviešu folkloras krātuve, valsts vēsturiskais muzejs.
26S V. 27 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas .. .„,. _
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ....... '..['. \ 490— 41 665 —

269 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi
2 Citi pārvaldes izdevumi . . . . ; !'™'

• • L66JV- 3.595,-
270 _ § 3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana47o3 Citi saimniecības izdevumi. ' ,!*'
4 Ēku un telpu tekošais remonts .' . ..'

.
' '

. '
.
'
. '. '

.
'
. ..

'
.

'. \ [ , 550 Z 7336-



Tek.
Nr. Ls Ls

271 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 1.360,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti . . 1.300,— 2.660,—

272 § 5. Ēku pamatremonti 13.182,—

273 § 6. Izdevniecības izdevumi.
1 Grāmatas 200 —

274 § 14. Pieminekļu aizsardzība un kopšana.
1 Materiālās kultūras pieminekļi 16.000,—
2 Garīgās kultūras pieminekļi . ? 11.923,— 27.923,—

275 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
-1 Valsts piemaksa pensiju fondam 827,—

Kopā 97.388 —
Paredzēts ietaupīt 974,—

Kopā pieminekļu valdei, latviešu folkloras krātuvei un valsts vēsturiskam muzejam 96.414 —

k. Valsts mākslas muzejs.

276 V. 27 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas 10.956,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki • • 144,— 11.100,—

277 § 2. Pārvaldes izdevumi.
2 Citi pārvaldes izdevumi 250 —

278 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 3.010,—
3 Citi saimniecībasizdevumionn'4 Ēku un telpu tekošais remonts • • 1.200,— 4.330,—

279 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi -. . . . l'j^'

~

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti ? • 7.000,— 8.000 —

280 § 5. Ēku pamatremonti 4.503,—

281 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
i Valsts «iemaksa nensiiu fondam 205^—

Kopā 28.388,—
Paredzēts ietaupīt 284,—

Kopā valsts mākslas muzejam 28.104,—

1. Valsts archīvs.
282 V. 27 § 1. Atalgojumi.

^ rzS -
1 Algas un piemaksas J».^(o,

283 8 2. Pārvaldes izdevumi.
£»nn

1 Ceļa izdevumi . . . . • • • •—
2 Citi pārvaldes izdevumi • • '-lt,u1./9U,—

284 8 3. Saimniecības izdevumi.3 , .. 4 Q40
1 Ēku un telpu uzturēšana ?'onn _
3 Citi saimniecības izdevumi. '-^
4 Ēku un telpu tekošais remonts • • JUU ' 6.440 —

285 § 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 1.400-

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti «u,_
7 Apģērbi, apavi un veļa ^_i :—iif!_ l.VHi —

286 § 5. Ēku pamatremonti 2.000 —

287 §6. Izdevniecības izdevumi.
1500 —

1 Grāmatas



Tek.
Nr. Ls Ls

288 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.

1 Valsts piemaksa pensiju fondam 722

Kopā 53.832
Paredzēts ietaupīt 538

Kopā valsts archīvam 53.294

m. Valsts bibliotēka.
289 V. 27 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 70.833

290 § 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi 150,—
2 Citi pārvaldes izdevumi . . 2.820,— 2.970

291 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana , 5.630,—
3 Citi saimniecības izdevumi s. . . 310,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts . 1.500,— 7,440

292 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 300,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 12.000,—
7 Apģērbi, apavi un veļa . . 96,— 12.396

293 § 6. Izdevniecības izdevumi.
1 Grāmatas 4.500,
2 Periodiski izdevumi ' 3.450,' 7 950

294 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 1.376

Kopā 102.965
Paredzēts ietaupīt 1.030

Kopā valsts bibliotēkai 101.935

Kopā VIII daļai 18.935.53

IX. Finanču ministrija.
a. Valsts saimniecības departaments.

295 V. 56 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas 269 9852 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki '

.
'
.

'
.

'
.

'
. 3L083— 301068

296 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi g qqq

2 Citi pārvaldes izdevumi .
'

.
'

.
'

1480091790
297 § 3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana 25 3772 Satiksmes līdzekļu uzturēšana ..... "'"''
27503 Citi saimniecības izdevumi. '

.
'
. ', ? 5 350 —4 Ēku un telpu tekošais remonts ''*'*'

9768— 43245

298 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 1 qro _
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti . . . . 950 —5 Mašīnas, ierīces un darba rīki

• •
vtk_

7 Apģērbi, apavi un veļa .... I
'
.
'
.

'
.

'
.

'
. 240,'— 3 425

299 § 6. Izdevniecības izdevumi.

3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 2 O0C

300 § 10. Informācija un propaganda.
1 Informācija ogļ



Tek.
Nr. Ls Ls
301 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.

1 Valsts piemaksa pensiju fondam 5.250,—

302 V. 50 § 49. Pabalsti kooperācijai.
1 Kooperāciju centrālai organizācijai 13.819,—
3 Kreditkooperācijai 6.072,—
4 Apdrošināšanas kooperācijai 3.000,—
5 Patērētāju kooperācijai 4.312,— 27.203 —

303 V. 49 § 51. Piemaksa dažādiem uzņēmumiem.
7 Piemaksa Liepājas brīvostai (pielikums JN° VI) 9.617,—
8 Piemaksa valūtas komisijai (pielikums Ns 21) 87.008,—
9 Piemaksa Ventspils brīvostai (pielikums Ns VII) . . 8.313,— 104.938,—

304 V. 56 § 57. Naudas zīmju izgatavošana un viltojumu novēršana.
1 Naudas zīmju izgatavošana 188.000,—
2 Viltojumu novēršana 3.900,—
4 Metallnaudas apmaina . . 1.600,— 193.500,—

305 V. 61 § 62. Iekšējie parādi un procenti.
1 Procentu un kapitāla nomaksa par 1918. g. 5% neatkarības aizņēmumu 105.000,—
2 1920. g. 4% iekšējā aizņēmuma ar prēmijām izpirkšana 492.824,—
3 1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma ar prēmijām tiražēto obligāciju iz-

pirkšanai 164.000,—
4 1931.g. iekšējā ceļu aizņēmuma ar prēmijām prēmiju samaksai 711.120,—
5 1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma obligāciju izgatavošana, propagandas

izdevumi un komisija ? . ? 110.000,— 1.582.944,—

306 § 63. Ārējie parādi un procenti 2.000.000,—
1) Parāda nomaksa Ziemeļ-Amerikas Savienotām Valstīm;
2) Parāda nomaksa Anglijas valdībai;
3) Procentu nomaksa par ārējo aizņēmumu no Svenska Tāndsticks

Aktiebolaget;
4) Parāda nomaksa Francijas valdībai;

?5) Procentu nomaksa Ziemeļ-Amerikas Savienotām Valstīm;
6) Procentu nomaksa Anglijas valdībai.

307 V. 84 § 95. Nepareizi iemaksāto ieņēmumu summu atmaksas . . 40.000,—

308 V. 56 § 99. Dažādi izdevumi.

2 Parādu deldēšanai un procentu nomaksai 8.450,—

309 V. 85 § 100. Fonds neparedzamām vajadzībām . 1.502.000,—

Kopā 5.836.113 —
Paredzēts ietaupīt 59.341,—

Kopā valsts saimniecības departamentam 5.776.772,—

b. Tirdzniecības un rūpniecības departaments.

310 V. 49 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas2i='^on'2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki • • 55.129,— 273.633 —

311 § 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi Jv '-iļo'2 Citi pārvaldes izdevumi . • • w.J4^,— 30.453 —

12 § 3_ Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpuuzturēšana?'i2?'3 Citi saimniecības izdevumi • • l mj ,— 11.001,—

313
§ 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ļ'™'2 Zinātnes un mākslas priekšmeti
o"n«^

5 Mašīnas, ierīces un darba rīki
ion'7 Apģērbi, apavi un veļa • • 190— 5.985 —

314 § io. Informācija un propaganda 100 —



Tek.
Nr. Ls Ls

315 § 11. Dalību naudas un konferences.
1 Dalību naudas 92o _

316 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 4.787-

317 V. 49 § 99. Dažādi izdevumi.
17 Kursa starpība 1.000-

Kopā 327.879,-
Paredzēts ietaupīt 3.279,-

Kopā tirdzniecības un rūpniecības departamentam 324.600-

c. Nodokļu departaments.
318 V. 57 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas . 1.356.906 —
2 Virsdarbi, briva līguma pagaidu darbinieki '

278240*— 1635 146-

319 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 35 500
2 Citi pārvaldes izdevumi .' .' .' .' .

'
.' .' . ' 48.000,— 83.500,-

320 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 41.571 —
3 Citi saimniecības izdevumi 2302'—4 Ēku un telpu tekošais remonts 2.000— 45 873-

321 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 2 8702 Zinātnes un mākslas priekšmeti 100

*
—

5 Mašīnas ierīces un darba rīki 500'— 3 470-
322 V- 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.

1 Valsts piemaksa pensiju fondam : 30 417-
323 V. 57 § 58. Nodokļu zīmju izgatavošana.

2 Zīmogmarkas aonnn
3 Vekseļu blanketes ..' ....'' 31 158 —4 Tirdzniecības un rūpniecības zīmes . . '

Vono'_
5 Patenti un bandroles . [ [ [ ' | [ | ; ][[ m^_ ļg5

^324 V' 84 § 95. Nepareizi iemaksātu ieņēmumu summu atmaksas . . 140.000,-
325 V. 57 § 99. Dažādi izdevumi.

3 Analizēs oqa

Kopā 2.133.864,-
Paredzēts ietaupīt 21.339,-

Kopā nodokļu departamentam 2.112.525,-

oOK ,, tn d. Muitas departaments.326 V. 59 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas 1 578 Q"Sfi _

2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . * '
.

'
.

'
.

'
. .' ." .' .' .

'
.
' [ 15.702,'— 1 594 658,-

327 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi i9ono_2 Citi pārvaldes izdevumi . . .i !

^^__£g_ 57 802,
328 § 3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana .... .,Qfifi2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana ' . 7'fifin3 Citi saimniecības izdevumi '
q^r4 Ēku un telpu tekošais remonts ... " ,„,?'
""

„ ,J• • d.viU,— 66.1'*>'
329 § 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi A rr
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti . ' ' ' '

oan7 Apģērbi, apavi un veļa f *ļ>~ ^



Tek. Ls Ls
Nr.

330 § 6. Izdevniecības izdevumi.
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c ? • • 3.000,

331 § 8- Dienesta apģērbi. _
1 Dienesta apģērbu iegādāšana jo.ooo,

332 § 11. Dalību naudas un konferences.
1 Dalību naudas 1.550 —

333 v. 33 ' § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.

1 Valsts piemaksa pensiju fondam ? -9.488,

334 v 59 § 60. Atmaksājami muitas izdevumi , 2.500,—

Kopā 1.799.519 —
Paredzēts ietaupīt 17.995,—

Kopā muitas departamentam 1.781.524,—

e. Jūrniecības departaments.

335 V. 54 § I. Atalgojumi. _
1 Algas un piemaksas ^,^'
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . . . ? 400.1/3,— 928.705 —

336 §2. Pārvaldes izdevumi.
mfirin -1 Ceļa izdevumi onr«n intum

2 Citi pārvaldes izdevumi • • zuuou30.650,—

337 § 3. Saimniecības izdevumi. qn8Q-1 Ēku un telpu uzturēšana iotoJo —
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana , ino _
3 Citi saimniecības izdevumi nLo' 928 739 —
4 Ēku un telpu tekošais remonts ^_^

1U.MU,— zzo./oy,

338 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti ;JJļ>_
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi **>>

7 Apģērbi, apavi un veļa ^s_i L^l_ 8-°-
o ftnn

339 § 5. Ēku pamatremonti '

340 § 6. Izdevniecības izdevumi.
2 800 —

1 Grāmatas '50*
2 Periodiski izdevumi _ . o uX)'— <sfi<sO —
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c ^_j _—*'«* ^-

341 § 11. Dalību naudas un konferences.
500 —

1 Dalību naudas . .

342 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
18 300,—

1 Valsts piemaksa pensiju fondam

343 V 54 §55. Ostu remonti. 55905 —
1 Ietaises preču kraušanai un glabāšana.

793 700
'-

1 2*SSSFMTS"^ -'**? ^'^,aises': SšS;=
4 Ostu labienciba .... ? "

... 26.150 —
5 Mašinas, ierīces un darba riKi 24 500— 933.355 —
6 Ostu territoriju aptīrīšana

344 § 56. Ūdensceļu uzturēšana un uzlabošana.
16 500—

2 fekšēj^ūdensceiii
"
tīr iskn

'
a un regulēšana . . • •

67
'
50o',- 126.500,-

3 Ūdensceļu apzīmēšana ' ' . ' , "I 9 9«u 40.0.Kopā departamentam 2.284.499,—

Jūrskolas un kuģu mēchaniķu skolas.

345 V. 24 § I. Atalgojumi. 91868 —

\ ttEAtt?»^ «*d -™'::::?: - " -- ^_ »m-
346 § 2. Pārvaldes izdevumi.

3gQ _

1 Ceļa izdevumi . . • ,
' ..' ... . 1.349,— 1729,—

2 Citi pārvaldes izdevumi



Tek.
Nr.

Ls Ls347 _ § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana . 17 7312 Satiksmes līdzekļu uzturēšana ..

' ..' 5112 —3 Citi saimniecības izdevumi .,..- .... 5250*
—4 Eku un telpu tekošais remonts Vkd '

,:.' oou ' 28.743. —

48 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 480-2 Zinātnes un mākslas priekšmeti .... i 050 _

3 Sanitārie un ārstniecības piederumi. ,mf • • • • - 130,— 2.580,—
349 § 15. Mācības materiāli .... ,™
w w OR o

' '509~00u v. in § i6. Kursi un priekšlasījumi.
1 Kuisi . . J

,k, ,> 0„ 0 ?-' 890,-
351 V- 24 § 21. Pabalsti un stipendijas.

1 Pabalsti trūcīgiem skolēniem Q nen3 Piemaksas internātiem '. \ ' . ' . \ \ \ \ . \ [ \ [ S'Z 10.280.-
352 V" 33

, <, , - .' Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam

2350 _
Kopā jūrskolām un kuģu mēchaniķu skojām 146.350-

Kopā 2.430.849,'-
Paredzēts ietaupīt 24.308,—

Kopā jūrniecības departamentam 2.406
~
54T

KopāJX_daja[_ 12.401.962,'-

X. Zemkopības ministrija.
? a. Zemkopības departaments.

353 v- 48 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas. . .
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki'SK*'354 R o n- ,, ' ' 1-^ 240125t- 2.169.657-
, _ , . _, § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi
2 Citi pārvaldes izdevumi 295.500 —

355 R _ . . . ' * ' '' — J8.500— 374.000,-
§ 3. Saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana ' 35.760 —
3 Citi saimniecības izdevumi 4.500,—
4 Eku un telpu tekošais remonts 29.620,—

356 s Ā , Ļ- . i^_i_____5^0(V- 75.080,-
§ 4. Inventāra jauniegādāšana.1

ļestazu iekārta un saimniecības piederumi2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 2.250,—
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi 1.000,—
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki . 300,—

357 o - e, — _4.100,— 7.650,-
9 5. Eku pamatremonti . .

358
. _ _ § 6. Izdevniecības izdevumi.

' ' " '45'°°1 Grāmatas
2 Periodiski izdevumi (piemaksas) 4.000,—
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri ..." 3.400,—

350 , ., _ ,.L ^i_j 4.000,— 11.400,-
1 Dalību nludas !**?. "^ ""°nfererices-

360 V' ^
1 Kursi

§ 16> KUrSf U" Priekšla ^'"i-
9' 100r

361 V - 24 § 18- Pabalsti sabiedriskām un privātām \u\- ^^
2 Priekuļu lauksaimniecības vidusskolai °-
3 Divgadīgam lauksaimniecības skolām " 44.513 —
4 Kaucmindes mājturības semināram 326.185 —5 Rīgas lauksaimniecības tautas augstskolai 25.622,—
6. Jaunatnes mazpulkiem .... 8.614,—

^^ 17.223*- 422.157,-



fek.
Nr. Ls Ls

362 V. 26 . § 22. Ārpusskolas izglītības piemaksas un pabalsti.
4 Kursi un priekšlasījumi 19.167,—
5 Lauksaimniecības literatūras izdošanai 5.500,— 24.667

363 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 39.637,—

364 V. 48 § 42. Lauksaimniecības veicināšana.
1 Lauksaimniecības būvniecības veicināšana . 35.330,—
3 Izstādes un sacensības 8.000,—
4 Vaislas lopu iegādāšana 18.750,—
5 Atlīdzība par tranšeju nolīdzināšanu 5.000,—
6 Izmēģinājumi un pētījumi 5.700,—
7 Vaislas ērzeļu reģistrācija 5.350,—
8 Meteoroloģiskā tīkla uzturēšana • • • 20.000,—
9 Kaitēkļu apkarošana 200,—

10 Sēklkopības veicināšana . . 3.900,—
11 Lauksaimniecības ražojumu propagandai un reklāmai ārzemēs . . . ' 5.000,— 107.230,—

365 § 43. Lauksaimniecības pabalsti.
1 Agronomiskā palīdzība 425.000,—
3 Lopu audzētāju un pārraudzības biedrībām 197.340,—
4 Biškopības veicināšanai 1.000,—
6 Cīņa ar kaitēkļiem 18.374,—
7 Vaislas lopu reģistrēšana un ciltsgrāmatu sastādīšana 9.000,—
8 Izstādes un sacensības 1.000,—
9 Dārzkopības veicināšana 21.640,—

10 Mašīnu koplietošanas punktiem 11.500,—
11 Vaislas lopu iegādāšana 95.000,—
12 Izmēģinājumu iestādēm un atsevišķiem mēģinājumiem 62.876 —
13 Celmu un akmeņu laušanai un spridzināšanai jaunsaimniecībās . . . 16.670—
14 Lauksaimniecības kooperācijas un lauksaimniecības pārraudzības,

mājturības, zvejniecības u. c. biedrību veicināšanai 35.000,—
15 Piensaimniecības veicināšanai 17.500,—
16 Laukkopības pārraudzības biedrībām 109.300,—
17 Prēmijas buļļu turētājiem 1.000,—
18 Paraugu lauciņu ierīkošanai Latgalē 4.000,—
19 Paraugu pļavu ierīkošanai Latgalē 4.000,—
20 Mājturības pārraudzības biedrībām 18.000,—
21 Lauksaimniecības un zvejniecības ražojumu propagandai 300,—
22 Molu izbūvei Nidas un Medzes jūrmalā . '? 2.000—
23 Linkopības veicināšanai 23.509,
24 Cukurbiešu ražošanas veicināšanai Latgalē 5.000,—
25 Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrībai cenu biļetena izdošanai. ? 1.500,— 1.080.509,—

366 § 44. Lauksaimniecības ražojumu eksporta kontrole.
1 Sviesta kontrole 147-ļ32 ,—

2 Olu kontrole isso4 Kartupeļu kontrole ļ°^ ~
5 Augļu kontrole o aso

~~
6 Zivju un to pārstrādājumu kontrole • • 3.»b9 — 163.120—

367 § 46. Zvejniecības un zivkopības veicināšana.

1 Izmēģinājumi zivkopībā un zvejniecībā i'^,'
~

2 Pabalsti zivkopībai un zvejniecībai 6.600 —
3 Zivju vairošana 2-J™'"
4 Zvejniecības veicināšana '"!ļm5 Zvejniecības statistika i'f^.~
6 Zvejniecības kooperācijasveicināšana,™™7 Zvejniecības fondam . . 150.000,— 181.032,—

368 § 51. piemaksas dažādiem uzņēmumiem (pielikums Ns 24).

10 Oktes zirgaudzētavai 1
« iqo'

~
11 Svētciemazirgaudzētavai^'Iac'12 Vestienas muižai i qoi Z13 Mārcienas muižai '*on
14 Dagdas muižai i or?15 Rainkas muižai o 'ofnZ ™mv16 Jaunpētermuižai • - t.tiu, jo.uj^,



Tek.
Nr. Ls Ls
369 V. 84 § 95. Nepareizi iemaksāto ieņēmumu summu atmaksas . . 50.000,-

Kopā
~

480K9ĪO^

Valsts izmēģinājumu un citas iestādes.

370 V. 48 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas 108.021,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . . 73.590,— 181.611-

371 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 3.100,—
2 Citi pārvaldes izdevumi 2.890,— 5 990_

372 _ § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana - 4.920,—
3 Citi saimniecības izdevumi ; 21.301,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts . 2.810,— 29.03$

373 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 870,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 2.000,
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 9.400*

12 270-J
374 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.

1 Valsts piemaksa pensiju fondam 3.062
2 Valsts piemaksa pensiju kasē 191*

3253.
375 V. 48 § 42. Lauksaimniecības veicināšana.

6 Izmēģinājumi un pētījumi l.OOfl,-
Kopā izmēģinājumu 11. c. iestādēm 233.155,-

—. ,, yiJ Lauksaimniecības skolas.376 V. 24 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas . 237 4202 Virsdarbi, briva līguma pagaidu darbinieki .... . . . ' .

'
.
'

. ' .
'

.
'

125!o9o',— 362.510,
377 § 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi 2 4302 Citi pārvaldes izdevumi . . . . '. '. [ ] \ [ [ \ \ [[ \ ] [ [ ' ' 3]m'_ 5 5Ķ.
3'8 _ § 3. Saimniecības izdevumi.

1 Eku un telpu uzturēšana 54 050 —3 Citi saimniecības izdevumi . . . . 6 220*
4 Ēku un telpu tekošais remonts 4 35o '— 64621).

379 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 5 000-2 Zinātnes un mākslas priekšmeti '

.
'
.

'. '
.

'
. '

.
'
.

'. ] 4 900— 9 900-
380 § 15. Mācības materiāli 6.520,-
381 § I7. Ekskursijas un izstādes.

1Ekskursijas„_' 2 ,zs,5te .: .:::::? :::::::: ::: gfc
382

9 Q.. ...§ 21 - Pabalsti trūcīgiem skolēniem, stipendijas un internāti.z stipendijas „0 nnn3 Piemaksas internātiem '. '. '. '
. '.

'
. '. '.. '''

5000— 3700°
383 V. 33 § 28 Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas1 Valsts piemaksa pensiju fondam . . . /^n^jas. ^

Kopā lauksaimniecības skolām 492.64-

iju v 97 c 1 ,x . • Lauksaimniecibas muzejs.-50* v- Zl § 1. Atalgojumi. '
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki

385 . § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Eku un telpu uzturēšana... 80iv



Tek.
Nr. Ls Ls

386 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 400,

Kopā lauksaimniecības muzejam 1.500,—
Kopā 5.529.207,—

Paredzēts ietaupīt 55.292,—
Kopā zemkopības departamentam 5.473.915,—

b. Meliorācijas departaments.

387 V. 48 , § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas 163.550,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 782,— 164.332,—

388 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 27.000,—
2 Citi pārvaldes izdevumi 10.000,— 37.000,—

389 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 9.000,—
3 Citi saimniecības izdevumi . 4.500,— 13.500,—

390 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . 1.300,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 300,—
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki . . 1.000,— 2.600,—

391 § 6. Izdevniecības izdevumi.
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c ,. . . 500,—

392 V. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 3.325,—

Kopā 221.257,—
Paredzēts ietaupīt 2.212,—

Kopā meliorācijas departamentam 219.045,—

c. Veterinārpārvalde.
393 V. 45 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas ' 347.399,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . . . . . . . 6.158,— 353.557,—

394 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 20X00 —
2 Citi pārvaldes izdevumi • • 10.694,— 30.694,—

395 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 4.940 —

3 Citi saimniecības izdevumi 8.980 —

4 Ēku un telpu tekošais remonts • • 1.540,— 15.460,—

396
§ 4. inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 30 —

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti
on^'3 Sanitārie un ārstniecības piederumi • • 2.075,— 2.605,—

397 § 6. Izdevniecības izdevumi.

3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 2.000,—

398 v. 33 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.

1 Valsts piemaksa pensiju fondam 7.087 —

399 V. 45 § 38. Ārstniecības materiāli 4.600 —

400 c 40_ Atlīdzība par sērgās kritušiem un sērgu dēļ nogalinā-
tiem lopiem 30.000,—

401 v. 48 § 44. Lauksaimniecī bas ražojumu eksporta kontrole.

3 Gaļas kontrole ? • • jl 24.106 —
Kopā 470.109 —

Paredzēts ietaupīt 4.701,—

Kopā veterinārpārvalde! 465.408,—
Kopā X daļai 6.158.368,—



Tek.
Nr. Ls Ls

XI. Satiksmes ministrija.

a. Šoseju un zemesceļu departaments.
402 V. 53 § 51. Piemaksas dažādiem uzņēmumiem.

17 Šoseju un zemesceļu departamentam (pielikums Ns 36) 1.722.705,—

.
XII. Tautas labklājības ministrija.

a. Sociālās apgādības un darba aizsardzības
departamenti.

Sociālo lietu centrālās iestādes un darba inspekcija.

403 V. 31 § 1. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas 278.583,

2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 10.586!— 289169-
404 § 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi 8.820,
2 Citi pārvaldes izdevumi 21.000^ 29 820-

405 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 12.890

2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 2.000*
3 Citi saimniecības izdevumi '

550 '
4 Ēku un telpu tekošais remonts. . . 50o '

16 040-
406 § 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 1.189
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 10o'
7 Apģērbi, apavi un veļa ... "

30 ' , 0,0 _

407. § 5. Ēku pamatremonti I 200,-
408 V. 33 § 27. Karā, brīvības kustībā un aizsargu dienestā cietušo

pensijas.
1 Kara invalidu, brīvības kustības dalībnieku, aizsargu un viņu

dzimtu pensijas ^ 3.024.000,-
2 Atalgojumi pensiju komisijām 500'_ 3024 500-

409 § 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 56 700 —3 Pensijas bij. Krievijas pensionāriem .' .' . 300000* 356700,-

410 V - 34 § 30. Pabalsti civīlierēdņiem, karavīriem, invalidiem unviņu dzimtām.
4 Karavīru dzimtu apgāde ar brīvmaizi 39 000 —5 Malkas izsniegšana trūcīgām karavīru, invalidu dzimtām .' .' .

'
.' .

'
.
'

50.000 '— 89.000,-
4,1 § 31. Pabalsti māksliniekiem, zinātniekiem, rakstniekiem un

viņu dzimtām 30 000-
412

«- « 5 32, Pabalsti nespējniekiem un trūcīgiem pilsoņiem
1 Pārcelšanas pabalsti '

lOOO-2 Ārstēšanas un apgādības pabalsti....
''

-377 7773 Uztura pabalsti
5 000 —4 Trūcīgiem Latvijas pilsoņiem ārzemēs un trūcīgiem ārzemniekiem Latvijā 5200o'-5 Dazadi pabalsti (uz Ministru kabineta lēmumu) J
4 ooo _

6 Trūcigo bērnu audzināšana ģimenēs . .] [ [ [ [ [ [ i50j%- 589.777,-
413 V- 35 §33. Valsts piemaksas slimo kasēm 9 462 707,-
414 V: 34 § 34- Ya,sts Piemaksas sakropļošanas un arodslimību gadī-

jumos. fe

1 Pensijas un pabalsti nelaimes gadījumos cietušiem darbiniekiem valstsuzņēmumos, lauksaimniecībā, zvejniecībā, mājsaimniecībā u. c 1 031 0002 Piemaksas p,e agrākam pensijām
^

? . ." 80.000,'Z 1.111.0%:
Kopā sociālo lietu centrālām iestādēm un darba inspekcijai 8.001.232,-



Tek - Ls LsNr. Ls Ls

Patversmes
415 V. 37 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas ^93.411,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ? . 10.181,— 303.592,—

416 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 1.120,—
2 Citi pārvaldes izdevumi • • 3.300, 4.420,—

417 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšanâ '/fcn'2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 1.450 —
3 Citi saimniecības izdevumi 'l' 'a^aru_
4 Ēku un telpu tekošais remonts • • 4.299,— y&.yu4,

418 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 ' Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 4'Mn

_

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti tIIIv
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi ™~
4 Satiksmes līdzekļi runZ
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki oq nnnZ7 Apģērbi, apavi un veļa 40 _ «oon8 Dzīvais inventārs '» zri JD.zyu,—

419 § 5. Ēku pamatremonti 8.300,

420 §7. Uztura izdevumi.
I7f. m,

1 Pārtika iv.uvd,—
2 Pārējie uztura izdevumi .' . . 16.200,— 186.205,—

421 § 15. Mācības materiāli 450,—

422 ? § 17. Ekskursijas un izstādes.
35 _

, 1 Ekskursijas " •

423 V. 34 § 32. Pabalsti nespējniekiem un trūcīgiem pilsoņiem. _
5 Dažādi pabalsti

424 V. 37 § 38. Ārstniecības materiāli 13.500 —

425 § 51. Piemaksas dažādiem uzņēmumiem.
19 Neredzigo darbnīcas (pielikums Ns 37) 2.000,—

Kopā patversmēm 651.016,—

Kopā 8.652.248-
Paredzēts ietaupīt 86.522,—

Kopā sociālās apgādības un darba aizsardzības departamentiem 8.565.726 —

b. Veselības departaments.
426 V. 41 §1. Atalgojumi.

218 100—
1 Algas un piemaksas . • o'-miV 990 440 —
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki • • ~' ^-u.<»*u,

427 § 2. Pārvaldes izdevumi.
17 000 —

1 Ceļa izdevumi . . 9J&Ļ- 26.220,-
2 Citi pārvaldes izdevumi • f±T2—

428 §3. Saimniecības izdevumi. R778 _
1 Ēku un telpu uzturēšana 130 —
3 Citi saimniecibas izdevumi

^ « 708 —
4 Ēku un telpu tekošais remonts :_i_ j 18UU'~

0, ''

429 § 4. Inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 614,—

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 7m_ 1 014 —
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi • • L^i_ '-^

430 S 6. Izdevniecības izdevumi.o i JĀT)
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c l -'

431 V. 38 § 37. Lauku iedzīvotāju ārstēšana.
1093 000 —

2 Ārstēšanas izdevumu atmaksas • • . 1.400.000— 2.493.000 —



Tek. .
Nr. Ls Ls

432 V. 41 § 39. Lipīgu slimību apkarošana 1.000,
Kopā departamentam 2.751.782,—

Valsts darbinieku un citu ārstēšana.
433 V. 36 § i. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 242.275,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 3.090,— 245.365,-

434 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 360,—

2 Citi pārvaldes izdevumi 5.025,'— 5.385,—

435 _ § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 15.287,
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 450

* :
3 Citi saimniecības izdevumi 3.850*
4 Ēku un telpu tekošais remonts 1.200* 20.787—

436 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 900,
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti , 100'
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi '

1 500'
7 Apģērbi, apavi un veļa ' . \ '/_ 3^020*— 5.520-

437 § 5. Ēku pamatremonti . . . . ; 1.000 —
438 § 7. Uztura izdevumi.

1 Pārtika 55 480 —2 Pārējie izdevumi \\ /_ '^_ ^_
439 § 36. Ārstniecības pabalsti un izdevumu atmaksas.

1 Pabalsti diētiskai un klimatiskai ārstēšanai 500 —3 Ārstēšanas izdevumu atmaksas . . . 1000 000*—4 Cietušo karavīru un viņu dzimtu locekļu ārstēšana ........ 150.000,'— 1.150.500-
440 § 38. Ārstniecības materiāli 13.100,

Kopā valsts darbinieku un citu ārstēšanai 1.497.737,-

Psīchiatriskās slimnīcas.
441 V. 43 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 717 845-2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki .... '..... '. '. '
. 8

*
050'— 725.895-

442 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi

2 Citi pārvaldes izdevumi ???......... 4 200 Z 5 620-
443 _ § 3. Saimniecības izdevumi.

1 Eku un telpu uzturēšana 17c; «c;n2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana . ' ' ' *7mZ3 Citi saimniecības izdevumi. ... '
^'977 '

4 Eku un telpu tekošais remonts. . .
" ' "

\
" [ [ | ] \ ? \ \.\\uSļjl 230.827,-

444 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi.,,o,2 Zinātnes un mākslas priekšmeti '

9 tin3 Sanitārie un ārstniecības piederumi. ...
' ' ' ' ' 97lfV5 Mašīnas, ierīces un darba rīki ... ' ' . ?

T7ai'~7 Apģērbi, apavi un veļa '
.«ocnn'8 Dzīvais inventārs »y.50O,—

? 900,— 108.913,-
445 § 5. Ēku pamatremonti

24 000 —
446 § 7. Uztura izdevumi.

1 Pārtika
2 Pārējie uztura izdevumi . [ [ ] [ '. [ [ \ \ \ \

'\ \ \ \ \ ; ^J
5

J3.302,^^447 § 38. Ārstniecības materiāli
37 000-

Kopā psīchiatriskām slimnīcām L650707,
—



Tek. .
Nr. Ls Ls

Leprozorijas.
448 V. 43 § 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas i . • • 46.799,—
2 Virsdarbi, briva līguma pagaidu darbinieki ? ? 3.570,— 50.369,—

449 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 465,—
2 Citi pārvaldes izdevumi ? ? 1.050,— 1.515,—

450 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 19.500,—
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 1.250,—
3 Citi saimniecības izdevumi 3.950,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts • • 1.150,— 25.850,—

451 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 620,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 150,—
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi 575,—
4 Satiksmes līdzekļi 50,
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 160,
7 Apģērbi, apavi un veļa 7,

o5n
~

q 405 _
8 Dzīvais inventārs Z4U> ».h»j,

452 § 5. Ēku pamatremonti 5.500,—

453 § 7. Uztura izdevumi.
1 Pārtika 53.774,—
2 Pārējie uztura izdevumi • • 2.325,— 56.099 —

454 § 38. Ārstniecības materiāli 8.450,—

Kopā leprozorijām 157.278,—
Kopā 6.057.504-

, Paredzēts ietaupīt 60.575,—

Kopā veselības departamentam 5.996.929,—

c. Farmācijas pārvalde.
455 V. 41 , § 1. Atalgojumi. „m_

1 Algas un piemaksas tH'?**2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki '? iJ0 >~ ^o.o/u,

456 § 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi SS— 9400-
2 Citi pārvaldes izdevumi - DUU> ^ '

457 § 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana snn Z
3 Citi saimniecības izdevumi Kn_ 1 fifiO -4 Ēku un telpu tekošais remonts • • ^1 '-"'

458 § 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 52,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti • • luu '

459 § 6. Izdevniecību izdevumi.
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 3.200,—

Kopā 43.982,—
Paredzēts ietaupīt 439,—

Kopā farmācijas pārvaldei 43.543,—
Kopā

^
X_II daļai 14.606.198,—

XIII. Kara ministrija.

460-473 V. 90 §§ 101—115 27.392.660-



B. Ārkārtēji.
Tek. Ls Ls

Nr —
I. Ārkārtēji izdevumi.

VII. Iekšlietu ministrija.

*
a. Administratīvais departaments.

474 § 99. Dažādi izdevumi.
1 Valsts robežu izbūve . '

IX. Finanču ministrija.

a. Valsts saimniecības departaments.

475 § ]8. Pabalsti privātām un sabiedriskām skolām.

V. 25 7 Latviešu pamatskolām 8 800 —8 Vācu pamatskolām 10000*
9 Zīdu pamatskolām ? VnooZ
10 Alūksnes igauņu labdarības biedrības pamatskolai

205 000 —
V. 23 11 Latviešu ģimnāzijām 4 90o'—

12 Vācu ģimnāzijām 4 000*
13 Krievu ģimnāzijām 18 250 *
14 Lietuvju ģimnāzijai Rīgā

105 460 —
V. 24 15 Latviešu arodu skolām 12600 —

16 Vācu arodu skolām 61 534 —
17 Krievu arodu skolām 25 000 —
18 Žīdu arodu skolām JOOOO

*
19 Poļu arodu skolām 4 500 —
20 Baltkrievu arodu skolām onooo— 4C7 944
21 Garīgām arodu skolām ^_^ *lkaa±_ 4y/.^44,-

476 V. 28 §19. Izglītības pabalsti pašvaldībām.
12 000-

1 Rīgas pilsētas jaunatnes pētišanas institūtam . .........
5'nno'— 17000,—

2 Meirānu 6 kl. Kalpaka pamatskolas telpu pārbūve, un remontam __ ^000^
f.uuv,

477 § 20. Izglītības pabalsti organizācijām.
V. 27 2 Jelgavas Kurzemes provinciālmuzejam . • • • ?" • •. /...; " '
V. 28 3 Latvijas vidusskolu skolotāju biedrībai XV starptautiska skolotāju

^^_kongresa sarīkošanai 35 OOO '
4 Latviešu teātriem provincē 4^000^—5 Liepājas operai 45 OOO'
6 Latviešu teātriem Rīgā ? _ ; īo

'ooo— 103.800—
7 Sabiedrībai „Krievu drāmas teātris jl^ "^—'—

478 V. 34 S 35. Sociāli pabalsti pašvaldībām un organizācijām.
3 A*ļ OOO

3 Dažādām organizācijām ? • • • ? ? ..:„ * " " '
4 Lauku pašvaldībām ārstniecības ēku buvem un kapitāliem re-

50000)_
montiem \' ' ' \ Vrmft ' 98 000 —

6 Neredzīgiem, kas neredzīgo institūtā izmācījusies amatu . . . ^^j JWU
'

y
'

479 V. 48 §51. Piemaksas dažādiem uzņēmumiem.
3 482 745 —

2 Linu monopolam (pielikums Ns 16) '



Tek.
Nr - Ls Ls
480 V. 72 § 92. Dažādi pabalsti.

1 Ev.-luteraņu baznīcai 52.880,—
2 Katoļu baznīcai 21.200,—
3 Pareizticīgo baznīcai 9.920,—
4 Vecticībnieku draudzēm 4.280,
5 Žīdu draudzēm 4.280,
6 Baptistu draudžu savienībai . 2.640*—

V. 83 7 Brāļu kapu komitejai 40.000
*

8 Inventāra iegādāšanaLsaimniecībām, kurām kritis vienīgais zirgs
. , vai g°vs 65.000 —
9 Izpostīto apgabalu kongresa padomei 4.000,

10 Trūcīgo pilsoņu pabalstīšanai (cietušiem ar 18. marta likumu) . . 130.000*
—

11 Pabalsts centrālo pienotavu izbūvei Latgalē 20.000,'— 354.200,-
Kopā valsts saimniecības departamentam 4.552.989,-

b. Tirdzniecības un rūpniecības departaments.
481 V. 49 § 92. Dažādi pabalsti.

12 Pastāvīgas preču paraugu izstādes sarīkošanai Latvijas karjeras
un goda konsulātos ārzemēs 600-

e. Jūrniecības departaments.
482 V. 54 § 99. Dažādi izdevumi.

5 Plūdu novēršana pavasarī 20 0006 Vecu rēķinu nokārtošanai ....... 11934* 31 934-
Kopā IX daļai 4.585.523,-

X. Zemkopības ministrija.

a. Zemkopības departaments.
483 v- 24 §18. Pabalsti sabiedriskām un privātām skolām.

22 Baltinovas 2-gadīgai lauksaimniecības skolai ocnn23 Apes 2-gadīgai lauksaimniecības skolai . onnn24 Skrīveru 2-gadīgai lauksaimniecības skolai . . ' i Sn25 Dzērbenes 2-gadīgai lauksaimniecības skolai . . kcm26 Domopoles 2-gadīgai lauksaimniecības skolai . . ' o'nnn27 Ļaudonas 2-gadīgai lauksaimniecības skolai... ' * f'^n28 Talsu mājturības skolai. ... i nnn29 Rēzeknes apriņķa valdei Vipingas lauksaimniecības '
skolas '

ēkas
~

pārbūvei
• - 2.000,- 17.500,-

484 § 99. Dažādi izdevumi.

8 JSn™'h.ts . zenļi" Jnomniekiem par ēkām un dārziem ... 2 000-8 Atlīdzība par derīgam iebūvēm .... ic7W9 Laukstrādnieku dzīvokļiem . 15.000,—
10 Zaudējumu segšanai sakarā ar valsts muižu piedalīšanos piensainv '~

niecības sabiedrības y
11 Ugunsdrošu būvju veicināšana Latgalē 5*~
12 Zvejniecības kooperācijas veicināšana . . ' ' * "oi7W13 Cūkkopības veicināšana • . Z3.000,—
14 Sviesta eksporta veicināšana . . .ļ- 5

/
0-'Olu ražošanas veicināšana 12.200.000,—
16 Atlīdzība ārzemniekiem par atsavinātu

'
nekustamu mantu .' ' ' '

^S"
robežu

Par
.
at

.
SaV'nat0 ^joslas zemi gar Latvijas-Krievijas

-000

'19 Kadastrālo uzmērīšanas 'darbu paātrināšanai .' .
' .' \ \ \ ."

.
' [ [ 25.00o'Z 13 949.OOO,-

Kopā X daļai 13.966.500
^

XIII. Kafa ministrija.

485-490 V. 90 § 101—115 -_jj_ - 325.000^



Tek. Ls Ls
Nr.

II. Kapitālie ieguldījumi.

VII. Iekšlietu ministrija.
a. Administratīvais departaments.

491 V. 11 § 75. Ēkas un zemes valsts iestāžu vajadzībām 3.000,—

VIII. Izglītības ministrija.
c. Pamatskolas.

492 V. 25 § 77. Ēku jaunbūves 70.000,—
d. Ģimnāzijas.

493 V. 23 § 77. Ēku jaunbūves 35.500 —

e. Arodskolas.
494 V. 24 § 77. Ēku jaunbūves 5.000 —

m. Valsts bibliotēka.
495 V. 27 § 77. Ēku jaunbūves 100 —

Kopā VIII daļai 110.600,—

IX. Finanču ministrija.

a. Valsts saimniecības departaments.

496 V. 28 § 19. Izglītības pabalsti pašvaldībām.
1 Pašvaldībām skolu ēku jaunbūvēm un remontiem 200.000,—

497 V. 32 § 25. Sabiedriski darbi.
1 Sabiedriski darbi 2.200.000 —

2 Bezdarbnieku īres parādu samaksai ? 300.000,— 2.500.000,—

498 V. 69 § 52. Ieguldījumi valsts uzņēmumos.
1 Valsts dzelzceļiem no ceļu aizņēmuma (pielikums Ns 26) 4.250.000,—
2 Valsts dzelzceļiem (pielikums Ns 26) 2.411.000,—
3 Pasts, telegrāfs un telefons (pielikums Ns 34) 772.400,—
4 Šoseju un zemes ceļu departamentam (pielikums Ns 36) 99.900,—
5 Valsts mežiem (pielikums Ns 25) . . 170.000— 7.703.300 —

499 V. 64 § 67. Aizdevumi pašvaldībām.
1 Pašvaldībām ēku celšanai un kapitāliem remontiem 196.000,—
2 Ogres pilsētas pašvaldībai skolas ēkas būves parāda samaksai. . . 20.000,— 216.000,—

500 V. 64 § 68. Pārējie aizdevumi.
1 Lauku būvniecībai (caur Zemes banku) 250.000,—

2 Meliorācijai, lauksaimniecībai un zvejniecībai inventāra iegādāšanai
(caur Zemes banku) 300.000,—

3 Sīkzemniekiem un bezzemniekiem zemju pirkšanai (caur Zemes
banku) 200.000,-

4 Mantojumu un citu lietu nokārtošanai (caur Zemes banku) .... 50.000,—
5 īstermiņa aizdevumu pārvēršanai ilgtermiņā 1.300.000,—
6 Namnie'cībai, rūpniecībai un kuģniecībai (caur Hipotēku banku) 100.000,—
7 Pilsētu būvniecībai (caur Hipotēku banku) 585.000 —
8 Latviešu dziesmu svētku biedrībai dziesmu svētku 60 gadu atceres

dienas sarīkošanai • • 40.000, 2.825.000,

501 V. 65 § 69. Pamatkapitāli valsts uzņēmumiem.
1 Irlavas nepilngadīgo kolonijai (pielikums Ns 6)1-5

m2 Ropažu meiteņu kolonijai (pielikums Ns 7) ?£ļ'~
3 Universitātes Vecauces fermai (pielikums Ns 9) 360—
4 Universitātes Vecauces mežniecībai (pielikums Ns 11) 3.000 —
5 Universitātes serumu stacijai (pielikums Ns 12) 10.300 —
6 Valsts muižām (pielikums Ns 24) ,™ '
™'7 Jelgavas cukurfabrikai (pielikums Ns 19) 100.000—
8 Krustpils cukurfabrikai (pielikums Ns 19) 1.176.laO,—
9 Jaunceļamai cukurfabrikai (pielikums Ns 19) , . 1.027.320,— 2.403.250 —



Tek.
* Ls Ls

502 V. 68 § 75. Ēkas un zemes valsts iestāžu vajadzībām 177.000,—

503 V. 72 § 92. Dažādi pabalsti.
13 Lauku būvniecībai uz būvniecības likuma pamata (caur Zem-

kopības ministriju) 300.000,—
14 Jaunsaimniecībām un viensētām uz nekultivētām zemēm ēku celšanai 250.000,—
15 Tautas namiem 100.000,— 650.000,-

Kopā valsts saimniecības departamentam 16.674.550,—

d. Muitas departaments.
504 V. 59 § 77. Ēku jaunbūves , 8.000,-

e. Jūrniecības departaments.
505 V. 54 § 78. Ostu un upju izbūve.»

1 Viļņlaužu, molu, dambju un krastmalu atjaunošana 339.870 —
2 Ostu labierīcība 100.500
3 Kuģniecības nodrošināšanas ierīces 115 500

*
4 Upju izbūve 10.000.— 565.870-

. Kopā IX daļai 17.248.420,-

X. Zemkopības ministrija.

a. Zemkopības departaments.
506 V. 48 § 77. Ēku jaunbūves 44.170,-

b. Meliorācijas departaments.
507 § 47. Meliorācija.

1 Ūdensceļu regulēšana 400 000 —2 Novadu sistēmas un nekultivēto zemju kultivēšana ....... 1.12s!oOo' 1525 000,-
Kopā X daļai 1.569.ĪTJP

XI. Satiksmes ministrija.

a. Šoseju un zemes ceļu departaments.
508 V. 53 § 51. Piemaksas dažādiem uzņēmumiem.

18 Šoseju un zemes ceļu departamentam no ceļu aizņēmuma ārkārtēju
izdevumu segšanai (pielikums Na 36) . .

J
. 1750 000,-

XII. Tautas labklājības ministrija.

a. Sociālās apgādības un darba aizsardzības departamenti.
509 V. 37 § 77. Ēku jaunbūves .... , „ OQ7'.'" 14.2o/,

b. Veselības departaments.
510 V. 43 § 77. Ēku jaunbūves i

-^^_ _^_ ismr
Kopā XII daļai —

32J48r

XIII. Kara ministrija.
>l 1-516 V. 90 § 101-115. . .

ji_i_i_^ 175.0%;
Valsts izdevumu kopsumma 140 712 464,-



Valsts budžeta kopsavilkums.
A. Kārtēji.

Ieņēmumi Izdevumi
Nosaukums Ls Ls

I. Valsts Prezidents 8.320,— 130.090,—
II. Saeima 500— 1.084.764 —

III. Ministru kabinets 112.326— 555.250 —
IV. Valsts kontrole 4.284,— 1.003.979—
V. Ārlietu ministrija 550.000,- 1.786.079-

VI. Tieslietu ministrija 2.759.696- 6.185.920.-
VII. Iekšlietu ministrija 1.070.698— 8.967.795-
VIII. Izglītības ministrija 2.758.657,— 18.935.533 —

IX. Finanču ministrija 105.244.962,- 12.401.962- .
X. Zemkopības ministrija 1.628.256,— 6.158.368 —

XI. Satiksmes ministrija 3.438.027,— 1.722.705,—
XII. Tautas labklājības ministrija 804.278— 14.606.198 —
XIII. Kara ministrija 229.322,- 27.392.660,-

Kopā kārtēji 118.609.326— 100.931.303,—

B. Ārkārtēji.

I. Ārkārtēji ieņēmumi un izdevumi.
VII. Iekšlietu ministrija a r-t'jļ-ļ**)'IX. Finanču ministrija

™ SSn
~

},S
~

X. Zemkopības ministrija 737.000,— 13.966.500 —
XIII. Kara ministrija IZ 325.000 —

1.199.000— 18.892.023 —

II. Kapitālie ieguldījumi.
VII. Iekšlietu ministrija ™_

VIII. Izglītības ministrija ™
~

,-,.Uo ,™
~

IX. Finanču ministrija 20.904.138,- 17-248.420,-
X. Zemkopības ministrija ?™^ ™'

XI. Satiksmes ministrija Sode'ZXII. Tautas labklājības ministrija ,ii'nr!n'
XIII. Kara ministrija =

175.000—

20.904.138— 20.889.138 —
Kopā ārkārtēji 22.103.138— 39.781.161,—
Pavisam kopā 140.712.464— 140.712.464,—



Valsts uzņēmumu budžeti
1933./34. saimniecības gadam.



Pielikums N° 1
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 5).

Valsts tipogrāfijas budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls

§ I. Operatīvās daļas peļņa 100.575,—

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi 25.350,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 2.000,—
§ 3. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 1.340,—
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei . 2.304,—
§ 5. Kri'zes laika atvilkums valsts ieņēmumos ' 115,—

31.109,—
Paredzēts ietaupīt 273,—

30.836 —
§ 6. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos 69.739,—*)

Kopā 100.575 —

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 4.500,—

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana 4.500,—

Pielikums N° 2
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 30).

Cietumu uzņēmumu budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls

§ I. Operatīvās daļas peļņa 201.106,—

II. Zaudējumi
§ 1. Administrācijasatalgojumio^ok'§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 24.126,—
§ 3. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 2n
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 469,—
§ 5. Krīzes laika atvilkumi valsts ieņēmumos 180 —

72.242 —
Paredzēts ietaupīt 710,—

71.532,—
§ 6. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos 129.574,—*)

Kopā 201.106,—

*) 1933./34. s. g. valsts pamata budžeta ieņēmumos uzņemta 1932,33. s. g. paredzētā peļņa



B. Kapitāla apgrozījumi. Ls

I. Ieņēmumi.
§ 1. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 86.350,—

II. Izdevumi.
§ 1. Jaunbūves 61.350,-
§ 2. Inventāra jauniegādāšana 25.000-

Kopā 86.350,-

Pielikums N° 3
(pie valsts izdevumu budžeta tek. Ns 172), ļ

Izglītības ministrijas mēnešraksta budžets.
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls
§ 1. Valsts piemaksa ; 5 957-1

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi . . 3 819-§ 2. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam ' 37'-§ 3. Operatīvās daļas zaudējumi 2 139-

5.995-
Paredzēts ietaupīt 38,-

__J<gPčĻ_ 5.957,-

Pielikums N° 4
(pie valsts izdevumu budžeta tek. Ns 174),

Latvijas Nacionālās operas budžets.
(Par laiku no 1933. g. 1. jūnija līdz 1934. g. 1. jūnijam.)

A. Peļņa un zaudējumi.
I Pelna 1

§ 1. Valsts piemaksa '../.'. _^__^ 250.600,-
c 1 a^ • x - x , . lL Zaudējumi.

;

§ 1. Administrācijas atalgojumi ar\a&-§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi . . . ' ' ' " To onri§ 3. Inscenējumi ...
It'fm

"
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam . . ' ' ' '

o ««•?§ 5. Operatīvās daļas zaudējumi . H,c146.676,-

„ _,
_
^56J0V

Paredzētsjetaupīt 6.107,-
Kopā

~~ ~25ā600r

Pielikums JV2 5
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 48).

Mācības līdzekļu nodaļas budžets.
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls
§ 1. Operatīvās daļas peļņa ...

^_i ? ? ? 30.837,-
k 1 a^^ - 1 - x , ? . "Zaudējumi. " — — ^^§ 1. Administrācijas atalgojumi ....
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi ..." 23.956,-
§ 3. 1931./32. budžeta gada deficīta segšanai 2.240,-
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam ' 1.995,-
§ 5. Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei ^l' "
§ 6. Krizes laika atvilkums valsts ieņēmumos 3"

625-

d a *x_ 29240^
Paredzēts ietaupīt 265,-

§ 7. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos . 28.975,-
. . . . 1.862r;

Kopā
"~~

30.837,-
) I933./34. s. g. valsts pamata budžeta ieņēmumos uzņemta 1932./33. s. g. paredzltlļ^



Pielikums N° 6
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 49

un izdevumu budžeta tek. Jvfs 501).
Irlavas nepilngadīgo kolonijas saimniecības budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa. Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa 2.154,—
II. Zaudējumi.

§ 1. Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 396,—
§ 2. Krizes laika atvilkums valsts ieņēmumos 364,—
§ 3. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos 1.394,—*)

Kopā 2.154,—

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Inventāra realizēšana 1.400,—
§ 2. Papildu pamatkapitāls 1.580,—

Kopā 2.980,—
II. Izdevumi.

§ 1. Inventāra jauniegādāšana 1.980,—
§ 2. Pārbūves L000 —

Kopā 2.980,—

Pielikums N° 7
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 49

un izdevumu budžeta tek. Ns 501).
Ropažu meiteņu kolonijas saimniecības budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa. Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa 1.558,—

II. Zaudējumi
§ 1. Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 25,—
§ 2. Krizes laika atvilkums valsts ieņēmumos 23,—
§ 3 Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos 1.510,—*)

Kopā 1.558,—

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi.

§ 1. Papildu pamatkapitāls 500 —
II. Izdevumi.

§ 1. Inventāra jauniegādāšana ' 500,—

Pielikums Ne 8
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 59)

Universitātes aptiekas budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Pelna. Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa 13.661,—

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi 8.738,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 2.350,—
§ 3. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 897,—
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 95,—
§ 5. Krizes laika atvilkums valsts ieņēmumos 729,—

12.809 —
Paredzēts ietaupīt 110,—

12.699 —
§ 6. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos 962,—*)

Kopā 13.661 —
*) 1933./34. s. g. valsts pamata budžeta ieņēmumos uzņemta 1932./33. s. g. paredzētā peļņa.



B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi. Ls

§ 1. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 1.000,-

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana 1.000,—

Pielikums N° 9
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns60 un

izdevumu budžeta tek. Ns 250 un 501).

Universitātes Vecauces fermas saimniecības budžets.
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls
§ 1. Operatīvās daļas peļņa 8.151,-
§ 2. Piemaksa par pētīšanas un studentu apmācības darbiem 13.365—

Kopā
"

21.516,-

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi ' 3.300-
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 1.186-
§ 3. Pētīšanas un studentu apmācības izdevumi 13.365,-
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 185,-
§ 5. Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 625,—
S 6. Krizes laika atvilkums valsts ieņēmumos 668,-

19.329,-
Paredzēts ietaupīt . 44,—

19.285^
§ 7. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos 2.231,—*'

Kopā 21.516>

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi.

§ 1. Uzņēmuma inventāra realizēšana 800,—
§ 2. Papildu pamatkapitāls 360,—

Kopā U60>

II. Izdevumi.
§ 1. Uzņēmuma inventāra jauniegādāšana i tgo.—

Pielikums N° 10
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 60 un

izdevumu budžeta tek. Ns 250).
Universitātes Rāmavas fermas saimniecības budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa. Ls§ 1. Operatīvās daļas peļņa g 332,—

§ 2. Piemaksa par pētīšanas un studentu apmācības darbiem ...... 2.613,-

Kopā U.OSV
II. Zaudējumi. " ļ

§ 1. Administrācijas atalgojumi 5 608,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 700 —
§ 3. Pētīšanas un studentu apmācības izdevumi .......... 2 673r"
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 128—
§ 5. Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei .' 236 —
§ 6. Krizes laika atvilkums valsts ieņēmumos. ............ 309-

9.654,-
Paredzēts ietaupīt 63,-"

. „ _ 9.591,-
§ 7. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos _ ļ 454,-

Kopā 11.055,-

•) 1933./34. s. g. valsts pamata budžeta ieņēmumos uzņemta 1932./33. s. g. paredzētā pelna



B. Kapitāla apgrozījumi. Ls '
I. Ieņēmumi.

§ 1. Uzņēmuma inventāra realizēšana 1.600,—

II. Izdevumi.
§ 1. Uzņēmuma inventāra jauniegādāšana 1.600,—

Pielikums Ns 11
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 61 un

izdevumu budžeta tek. Ns 250 un 501).
Universitātes Vecauces mežniecības saimniecības budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls
§ I. Operatīvās daļas peļņa 21.286,—
§ 2. Piemaksa par pētīšanas un studentu apmācības darbiem. 4.455,—

Kopā 25.741,—

II. Zaudējumi.
§ I. Administrācijas atalgojumi 14.908,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 1.602,—
§ 3. Pētīšanas un studentu apmācības izdevumi 4.455,—
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 283,—
§ 5. Krizes laika atvilkums valsts ieņēmumos 350,—

21.598 —
Paredzēts ietaupīt 165,—

21.433,—
§ 6. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos 4.308,—?)

Kopā 25.741,—

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Papildu pamatkapitāls 3.000,—

II. Izdevumi.
§ 1. Uzņēmuma inventāra jauniegādāšana 100,—
§ 2. Ēku pamatremonti 2.900,—

Kopā 3.000,—

Pielikums Ns 12
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 61

un izdevumu budžeta tek. Ns 501).

Universitātes seruma stacijas saimniecības budžets.
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls

š 1. Operatīvās daļas peļņa 21.560,—

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi 960,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi . . 1.500,—
§ 3. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 301,—
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 26,—
§ 5. Krizes laika atvilkums valsts ieņēmumos 240,—

- § 6. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos 18.533,—*)
Kopā 21.560,—

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi.

§ 1. Papildu pamatkapitāls 10.300,—

II. Izdevumi.
§ 1. Uzņēmuma inventāra jauniegādāšana 3.300,—
§ 2. Ēku jaunbūves 7.000,—

Kopā 10.300,—
*) 1933./34. s. g. valsts pamata budžeta ieņēmumos uzņemta 1932./33. s. g. paredzētā peļņa.



Pielikums N° 13
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 61

un izdevumu budžeta tek. Ns 250).

Universitātes botāniskā dārza saimniecības budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa. Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa 507-
§ 2. Piemaksa par pētīšanas un studentu apmācības darbiem 3^960-

Kopā 4.467,-

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas pārvaldes izdevumi 250,—
5 2. Pētīšanas un studentu apmācības izdevumi 3.960,-
§ 3. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 44-
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 96-
§ 5. Krizes laika atvilkums valsts ieņēmumos ._^J _;_1 _; 117-

Kopā 4.467-

Pielikums N° 14
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 79)

Valsts papīrspiestuves budžets.
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls
§ 1. Operātivās daļas peļņa 108.567-

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi 47.014,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 2.946,-
§ 3. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 1.820,-
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 3.750,-
§ 5. Krizes laika atvilkums valsts ieņēmumos 1.050—

56.580
~

Paredzēts ietaupīt 565,-
561) 15,-

§ 6. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos 52.552,—'
Kopā 108j67rr

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi.

§ I. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 182.539 -

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana 22 530.""
§ 2. Materiālu krājumu atjaunošana .' ,. '?

160 000t"

Kopā 182539^

PielikumsN°(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 80).

Finanču ministrijas žurnāla «Ekonomists" budžets.
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls
§ 1. Operatīvās daļas peļņa 16 165,-

II. Zaudējumi. " ""
§ 1. Administrācijas atalgojumi 10 217."§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi .

'
." .' .

' i 977,'-
§ 3. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam . . ' 209,"

12.403,-
Paredzēts ietaupīt 124,-

19 279 —'
§ 4. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos 3 886,-

Kopā 16J65t:

*) 1933./34. s. g. valsts pamata budžeta ieņēmumos uzņemta 1932./33. s. g. paredzētā pelna.



B. Kapitāla apgrozījumi. Ls

I. Ieņēmumi.
§ 1. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 300,—

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana 300,—

Pielikums N» 16
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 76

un izdevumu budžeta tek. Ns 479).

Linu monopola nodaļas budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
I Peļņa Ls

§ 1. Valsts piemaksa 3.482.745 —
§ 2. 1934.,'35. s. g. budžetā uzņemamā valsts piemaksa . . 4.520.364,—

Kopā 8.003.109,— .

II. Zaudējumi
§ 1. Administrācijas atalgojumi 81.943,—
§ 2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 16.956,"—
§ 3. Saimniecības izdevumi 3.270,

| 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam
oinTr^'

—
§ 5. Operatīvās daļas zaudējumi 7.910.703,
§ 6 Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos '>

8.016.623,—
Paredzēts ietaupīt 13.514,—

Kopā 8.003.109,—

B Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ I. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 600,—

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana 600

^
—

Pielikums N° 17
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 75).

Valsts apdrošināšanas nodaļas budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. u

?§ 1. Operatīvās daļas peļņa 371.165,—
II. Zaudējumi.

§ 1. Administrācijas atalgojumi 9
^^~

§ 2 Administrācijas pārvaldes izdevumi
aiisZ

§ 3. Saimniecības izdevumi *'!!"'
| 4. Pārskaitīts no bruto peļņas kapitāla ieguldījumos

i 7rn Z
§ 5. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam L/UJ,

§ 6. Krizes laika atvilkums valsts ieņēmumos 45U~
114.914 —

Paredzēts ietaupīt 1.149,—
113.765 —

§ 7. Paredzamā peļņa pieskaitāma valsts apdrošināšanas fondam 257.400 —
Kopā 371.165 —

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi.

§ I. Pārskaitīts no bruto peļņas inventāra jauniegādāšanai . 3.892,—

11. Izdevumi.
§ 1. Uzņēmuma inventāra jauniegādāšana 3.892,—



Pielikums JV2 18
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek.# m

Spirta monopola budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
I Pelna

§ 1. Operatīvās daļas peļņa . . Ls
F l ' 19.966.246,-

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi . .
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi ' . . ' ' 264.413,-
§ 3. Saimniecības izdevumi 13.300-
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 56.301,-
§ 5. Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 4-876'

J J 3
^
900-

342 790—Paredzēts ietaupīt 3.42%-
§ 6. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos 339.362,-

19.626.884,-
K°P __J 9SmM±-

B. Kapitāla apgrozījumi.

c . .. L Ieņēmumi.
§ I. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi

67.313-

§ 1. Jaunbūves "' Izdevu™-
§ 2. Uzņēmuma inventāra jauniegādāšana 66.000-?____________ Ul3r

__P67.313-

Pielikums JY_ 19
(Pie valsts izdevumu budžeta tek. Ns 501).Valsts cukura rūpniecības pārvaldes budžets.

APeļņa un zaudējumi.

Pārvalde.

§ 1. Operatīvās daļas peļņa .
l Pe'na' Ls

§ 2. Procenti par cukura 'fabrikās ieguldīto kapitālu ' ' ' ' 73.142,-H • • • • dd_l___470659t:
Kopā 543 sof—

I
I- Administrācijas atalgojumi ... '

ZaudēJ-

I ( Administrācijas pārvaldes izdevumi 47.693,-§ -i. baimmecības izdevumi .... 17700,-
S < v£emT? Pfemaksa Pasiju fondam '. .' 476.'684,-§ 5. Krīzes laika atvilkums valsts ieņēmumos 1-006,'

'-—-^______________ 7__r
ļ_543.801-

Cukura fabrikas.

§ I- Operatīvās daļas peļņa l PeJna

-_-—-__ • _ 2.358.083,-
§1. Administrācijas atalgojumi "' ZaudēJumi-

''
AZ!msJr?c!Jas Pārvaldes izdevumi 323 430,-
PatikuSV'"1111''izdeVUm'' ' ' ^.106-S *. raoriku remonts .... ' , 9-30702 —

I e SSss piemaksa pensj iu ^::: 218.00a-
??' IerEmu P,emaksa Pensiju kasei. . 7.678,-

8." Krīzes laika a.vi.k
Upni'eCfb,aS ™™™ fondā '

. '. 9.061,-
1 9 ParedJmS ,,f -kUms Valsts ienēmumos . . 452.350,-
* 9. Paredzama uzņēmumu peļņa pārvaldes ieņēmumos 20.899,-

—-^— 50J&JrZ
Ķ_P__ 2.358.083rr



— 63 —

B. Kapitāla apgrozījumi. Ls
I. ieņēmumi.

§ 1. Papildu pamatkapitāls.
Jelgavas cukurfabrikai 100.000,—
Krustpils cukurfabrikai 1.176.150,'—
Jaunceļamai cukurfabrikai .' 1.027.32o|—

Kopā ' 2.303.470,—
II. Izdevumi.

§ 1. Uzņēmuma inventāra jauniegādāšana 83.892,—
§ 2. Jaunbūves un fabrikas ierīces 1.819.578,—
§ 3. Apgrozības līdzekļu papildināšana 400.000,—

Kopā 2.303.470 —

Pielikums JST2 20
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 77).

Cukura monopola budžets.
A. Peļņa un zaudējumi. Ls

I. Peļņa.
§ 1. Operatīvās daļas peļņa 6.919.024,—

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi 52.578,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 9.300,—
§ 3. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 875,—
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 104,—
§ 5. Pārskaitīts no bruto peļņas kapitāla ieguldījumos 2.565,—

65.422 —
[ Paredzēts ietaupīt 654,—

64.768 —
§ 6. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos 6.854.256,—

Kopā 6.919.024-

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi.

§ '1. Pārskaitīts no bruto peļņas 2.565,—

II. Izdevumi.
§ 1. Uzņēmuma inventāra jauniegādāšana 2.565,—

Pielikums N° 21
(pie valsts izdevumu budžeta tek. Ns 303).

Valūtas komisijas budžets.
A. Peļņa un zaudējumi. Ls

I. Peļņa.
§ 1. Valsts piemaksa 87.008,—

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi 7]'r__ļ'—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi

o sin§ 3. Saimniecības izdevumi i sno§ 4. Inventāra jauniegādāšana _ ci'?§ 5. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 961,—
87.887 —

Paredzēts ietaupīt 879,—

Kopā 87.008,—

Pielikums Ns 22
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ne 84).

Bezmantinieku mantas budžets.
A. Peļņa un zaudējumi.

L Peļņa. Ls

§ I. ĒkuizīrēšanaK^e.nn'§ 2. Dažādi ieņēmumi .-.0-.,—
Kopā 57.900,—



II. Zaudējumi. Ls
§ 1. Administrācijas atalgojumi 1.490,-
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 1.150* -
§ 3. Saimniecības izdevumi 4.786,-
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 45]~

tāĶ~
Paredzēts ietaupīt 89,-~uĶ-

§ 5. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos .... 50.518,-
Kopā

~~
57V900>

Pielikums JN° 23
(pie valsts ieņēmuma budžeta tek. N° 133)

Labības monopola budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls
§ 1. Operatīvās daļas peļņa 146.851-

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi '. .. . 64.377-
§ 2. Pārvaldes izdevumi 14.700t
S 3. Saimniecības izdevumi 800-
§ 4. Valsts piemaksa pensiju fondam 3.211-

83.088-
Paredzēts ietaupīt 830,-~

82Ī587
§ 5. Pārskaitījums no bruto peļņas kapitāla ieguldījumiem 64.592-
§ 6. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 1,-

Kopā J46J51,-

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi.

§ 1. Pārskaitījums no bruto peļņas kapitāla ieguldījumiem 64.592,-

II. Izdevumi.
§ 1. Pamatremonti 8 600,-
§ 2. Inventāra jauniegādāšana " 55!992,'-~

Kopā ēijfljr;

Pielikums Jsfe 24
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 136 ?

izdevumu budžeta tek. Ne 368 un 501).
Valsts muižu budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

c 1 ^ -x- - , . '? Peļņa Ls
§ l. Operatīvas daļas peļņa 909565t
§ 2. Piemaksa zaudējumu segšanai "

36 037t

Kopā 245J30JT

•-...._ II- Zaudējumi.
§ l. Administrācijas atalgojumi im 537-
§ 2. Pārvaldes izdevumi . ' .

'
.15407t§ 3. Saimniecības izdevumi 7350t§ 4. Valsts piemaksa pensijufondam.

20§ 5. Valsts piemaksa pensiju kasei '.. '.
'
.

'
. '.... '' 905-i-

135179
Paredzēts ietaupīt 1.353t

§ 6. Operātivās daļas zaudējumi 'ot^fiO-§ 7. Tīra peļņa valsts ieņēmumos '. '
. '. '. '. '

. '. '. '. ' ' 88 31i'

Kopā 245J02T



B. Kapitāla apgrozījumi. Ls
I. Ieņēmumi.

§ 1. Papildu pamatkapitāls ?
84 040 —

§ 2. Inventāra realizēšana 10360*

Kopā 94.400;—
II. Izdevumi.

§ 1. Jaunbūves 29 100 —§ 2. Pamatremonti ?
35 OOo '

§ 3. Inventāra jauniegādāšana 30 30o'

Kopā 94,400,—

Pielikums N° 25
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ne 130 un 179

un izdevumu budžeta tek. Ne 4981.

Valsts mežu budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa.
» a) Kārtējā peļņa.

§ 1. Mežu kārtējā izmantošana. Ls Ls
1 Mežu izmantošana pēc saimniecības plāna 6.076.783,—
2 Sagatavoto meža materiālu pārdošana . . ; 15.00oļ—-
3 Mežu blakus izmantošana 300.00o'— §391 733

§ 3. Uzņēmumi, ēkas un skolas.
1 Fabrikas un darbnīcās - . . 150,—
2 Ēku izīrēšana 5.000,—3 Grāmatas un citi izdevumi 100,—
4 Mācibas nauda 250 —
5 Peļņa no materiālu sagatavošanas rīcības kapitāla 165.000,— 170.500

§ 4. Dažādi ieņēmumi.
' Sodi un atlīdzības 80.000 —
2 Tiesu iestādēs un administratīvā kārtā uzliktie naudas sodi 40.000,—
3 Valsts kustama un nekustama īpašuma pārdošana 4.000,—
4 Uz valsts ierēdņu, privātu iestāžu un personu rēķina izdarītu izdevumu atmaksas . 500,—
^ Atvilkumi par pārmaksām un Valsts kontroles uzrādītu zaudējumu atlīdzības . . 1.000,—
b Dažādi ieņēmumi 20.000 —
' Par dzelzceļam izsniegtiem materiāliem 1920.—1924. g 1.955.288,— 2.100.788,—

Kārtējās peļņas kopsumma 8.663.071,—

b) Ārkārtējā peļņa.
§ 2. Mežu izmantošana virs tāmes.

' Mežu pārdošana ārpus saimniecības piāna 321.000,—
1 Mežu pārdošana uz -zemes fondā nodotām zemēm 189.000—
J Samaksa par materiāliem, izsniegtiem lauksaimniecības vajadzībām uz pēcmaksu 5.000,— 515.000,—

Visas peļņas kopsumma 9.178.071,—

II. Zaudējumi.

1. Centrālās iestādes.
, § 1. Atalgojumi.

2
Algas un piemaksas 241.554 —
Virsdarbi , briva līguma pagaidu darbinieki ? 600,— 242.154,—

1 § 2. Pārvaldes izdevumi.
\ Ceļa izdevumi 17.000,—

Citi pārvaldes izdevumi , " . . 14.500,— 31.500 —

3 r ... § 3. Saimniecības izdevumi.
Liti saimniecības izdevumi 600,—

I § 5. Izdevniecības izdevumi.periodiski izdevumi 5(>0—

1 v § 10. Pensijas.
valsts piemaksa pensiju fondam 4.550,—

Kopā centrālai iestādei 279.304,—



2. Vietējās iestādes. Ls Ls

§ i. Atalgojumi.
1 Algas un piemaksas 3.781.379,—
2 Virsdarbi, briva līguma pagaidu darbinieki 22.250,—
3- Pabalsti un godalgas ? ? 2.500— 3.806 129,-

§ 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 63.620 —
2 Citi pārvaldes izdevumi . . 207.560— 271.180,-

§ 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 41.902,—
3 Citi saimniecības izdevumi 3.090,— 44.992-

§ 19. Pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 72.800-

Kopā vietējām iestādēm 4.195.101-

3. Mežkopības skolas un kursi
§ 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas. 17.579 —
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 3.660,— 21.239 —

§ 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 200,
2 Citi pārvaldes izdevumi 500, 700,-

S 3. Saimniecības izdevumi.
1 Eku un telpu uzturēšana 3.150
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 80o'
3 Citi saimniecības izdevumi ', goo' 4.750,-

§ 6. Ekskursijas un izstādes 200,-
§ 8. Pabalsti trūcīgiem skolēniem un stipendijas 2.500,-
§ 19. Pensijas.

1 Valsts piemaksa pensiju fondam 434-
§ 9. Mežsargu kursi 700,-

Kopā skolām un kursiem 30.523,-

4. Mežu ierīcība.
§ 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 121.906,-
§ 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi 40 040 —2 Citi pārvaldes izdevumi !!. "..! 4!oOo!~ 44.040, -

§ 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 4qq

3 Citi saimniecības izdevumi 750' 1 150,--
§ 10. Strādnieku algas 73.000,-
§ 19. Pensijas.

1 Valsts piemaksa pensiju fondam 2 362'
Kopā mežu ierīcībai 242.458,'

„.. .., . 5. īpatnēji izdevumi.
§ 11. Mežu aizsardzība.

1 Kaitēkļu apkarošana ....... 9 nnn _
2 Ugunsgrēku novēršana '.\ '. '. '

. '. '.. \ \ \ \ \ \ \ \ \ iS- 18.000.'
§ 12. Mežu atjaunošana un kopšana.

6 Bārbeļu un krūkļu iznīcināšana 3 000,'
§ 13. Mežu izmantošana 25.000,"
§ 14. Būvdarbi.

1 Ēku tekošais remonts ,
2 Telefona līniju remonts . .'2"3 Mežu ceļi un tilti '? '? '. '. ' . '. '. '. '. '. '

. ' . '.. '.. ' . \ \
^

\_ m^'
~

22O.0OV



Ls Ls
§ 15. Nodokļi 567.000,—
§ 16. Klaušu ceļu labošana 400.000 —
§ 17. Izmēģinājumi. 1.000 —

§ 18. Vecu rēķinu nokārtošana 55.900,—
§ 20. Dzelzceļu virsvaldes parāda dzēšanai par 1920.—1924. g. izsniegtiem

materiāliem 1.955.288,—
Kopā īpatnēji izdevumi 3.245.188,—

Visu zaudējumu kopsumma 7.992.574,—
Atvelkot paredzamos ietaupījumus 60.372,—

7.932.202,—
Pārskaitījums no peļņas kapitāla ieguldījumos 139.300,—

Paredzamā peļņa iemaksai valsts ieņēmumos:
a) Kārtējā peļņa 591.569,—
b) Ārkārtējā peļņa 515.000 —

Pavisam kopā 9.178.071,—

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi.

§ 1. Pārskaitījums no bruto peļņas kapitāla ieguldījumiem . 139.300,—

§ 2. Kapitāla ieguldījums no valsts kases \ 170.000,—
^ Kopā 309.300,—
_

' 1

II. Izdevumi.
1. Centrālā iestāde.

§ 1. Ēku jaunbūves un pirkšana 160.000,—

§ 2. Jaunsaimniecību mežu novērtēšana 10.000,—
§ 3. Inventāra jauniegādāšana.

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ' 150,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti • . 500,— 650,—

§ 14. Būvdarbi.
1 Ēku pamatremonti 135.000,—

Kopā 305.650 —
2. Vietējās iestādes.

§ 4. Inventāra jauniegādāšana.
\ Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 1.400,—
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki . 800,— 2.200,—

3. Mežkopības skolas un kursi.
§ 4. Inventāra jauniegādāšana.

I Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 400,—
~ Zinātnes un mākslas priekšmeti 350,—
4 Satiksmes līdzekļi • ? , 400— 1.150 —

4. Mežu ierīcība.
§ 4. Inventāra jauniegādāšana.

' Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 100,—
b Mašīnas, ierīces un darba rīki 200,— 300 —

Kopā 309.300,—

Pielikums N° 26
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ne 147

. ._ . un izdevumu budžeta tek. Ne 498).
Valsts dzelzceļu budžets.
A. Peļņa un zaudējumi.

k i n. , . - '? Peļņa. , ,, § 1. Dzelzceļu ieņēmumi. " "
i Pasažieru pārvadāšana 12.654.000 —
~ Bagāžas pārvadāšana 1.507.000 —

Pasažieru ātruma preču transports ' 1.327.200 —
- Parastā ātruma preču transports 12.791.000.—

Dažādi no kustības atkarīgi ieņēmumi ? ? 1.581.800- 29.861.000 —



LS Ls

§ 2. Dažādi no kustības neatkarīgi ieņēmumi 1.498.287,

§ 3. Ieņēmumi no privātdzelzceļu iemaksām valsts inspekcijas uzturēšanai . 4.000,

§ 4. Dažādi ieņēmumi.
1 Mežu departamentam parāda dzēšanai par 1920.—1924. g. izsniegtiem materiāliem 1.955.288,—
2 No kara ieguvumu kapitāla dzēšanas 355.125,—
3* No bij. Ceļu un būvju pārvaldes rīcības kapitāla dzēšanas . . . 193.905,—
4 No Dzelzceļa virsvaldes rīcības kapitāla ? . ? . 100.466,— 2.604.784,

Kopā ; 33.968.071,

*
II. Zaudējumi.

§ 1. Atalgojumi.
\ Algas un piemaksas 14.384.063,—.
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 6.780,— 14.390.843-

§ 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 82.380,—
2 Citi pārvaldes izdevumi 179.076,—

11 Darbinieku apmācība v> 1.760,— 263.216-

§ 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana ' 300.653 —
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 5.000,
3 Citi saimniecības izdevumi 62.70o'

12 Atlīdzība cietušiem no dažādiem nelaimes gadījumiem 18.000,—
13 Ārstēšanas izdevumi 510.000'
14 Apbedīšanas un citi izdevumi 50o'
15 Dienesta apģērbi ._. ....

'
.

'
.

'
.

'
. ,' .' '

223.638J— 1.120.491,-

§ 5. Izdevumi, saistīti ar svešiem dzelzceļiem un personām.
1 Svešu dzelzceļu un staciju ietaišu un stigu lietošana 7.000
2 Svešu dzelzceļu ritošā inventāra lietošana uz konvenciju pamata un noma." i . ' " 9600o'—3 Svešu dzelzceļu ritošā inventāra remonts uz konvenciju pamata 150 000 —
4 Tiešās pasažieru satiksmes izdevumi 20 000'
5 Atzarojumu un pārmiju uzturēšana privātām vajadzībām . . . . 24 000 —6 Kongresu, konferenču, konvenciju, komisiju un ar tiem saistītie komandējumu

izdevumi _ 5 OOO —7 Starptautisko biroju un kantoru uzturēšana 1..161— 318.161

§ 6. Materiālu piegādāšana.
1 Materiālu iesaiņošana un citi operatīvi izdevumi 100600 —2 Materiālu un rezerves daļu pārbaudīšana un izpētīšana ....... 3 000 —3 Zaudējumi pie materiālu apgrozījumiem ' 'q'_
4 Pārējie materiālu apgādibas izdevumi ....... I . . 500— 104.15C

§ 7. Stigas, tiltu un caurteku uzturēšana un remonts.
1 Stigas piederumu uzturēšana un remonts 583 000-2 Stigas virsbūves uzturēšana un remonts 2964600 —3 Tiltu

un caurteku uzturēšana un remonts " 9o" ooo—-4 Sniega novākšana un ceļu uzturēšana un remonts ziemā un dzīvo žogu ierīkošana 394'500 —5 Civilbuvju (eku, rampu, žogu un dārzu) uzturēšana un remonts . . 38340o'_
6 Preču pagalmu, žogu un piebraucamo ceļu uzturēšana un remonts. 73

*
000 —7 Ūdensvadu, udensapgādāšanas avotu, ietaišu, kublu un aku uzturēšana un remonts 40000 —9 Ugunsgrēku zaudējumu segšanai 1.50o'

- 4.530.000

§ 8. Staciju un kustības izdevumi.
1 Staciju ceļu, pagalmu, staciju un vagonu signālu apgaismošana un pārmiju smērēšana 130 OOO —2 Bagāžas un prec* īe-, pār- un izkraušana ar uzņēmējiem . ?I5 OOO _
3 Bagāžas un preču pieņemšanas, uzglabāšanas un pārvadāšanas izdevumi un '

ledus
~ '

sagatavošana R . _
4 Pasažieru un preču sūtījumu dokumenti '

.
'
. 06 000 —5 Preču un bagāžas nozušanas un laikā nepiegādāšanas izdevumi ' .

'
.

'
. .'. [ '

.' 20
*
000— ? 546.000

c ' — —— .

§ 9. Telegrāfa un telefona uzturēšana un remonts.
1 Telegrāfa un telefona apgādāšana ar piederumiem un materiāliem 7 000-2 Telegrāfa un telefona uzturēšana, remonts, kā arī izdevumi par zvaniem '

un telefonuab0nesanu 130.000.- ' I37.00fi



§ 10. Ritošā inventāra uzturēšana un remonts. Ls Ls
1 Lokomotīvju uzturēšana. ? 3.319.080,—
2 Vagonu uzturēšana 450.240,—
3 Lokomotīvju un tenderu remonts 2.757.400,—
4 Pasažieru vagonu remonts. 1.000.000,—
5 Preču vagonu remonts 868.000,—
6 Darbnīcu un depo ietaises 298.800,—
7 Odensapgādiba un ugunsdzēsība 205.000,—
8 Izdevumi nelaimes gadījumos . ? 30.000,— 8.928.520,—

§11. Neparedzēti izdevwmi 3.500,—

§ 20. 1931./32. saimniecības gada dēficita segšanai 2.604.784 —

§ 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam • • 246.270,—
2 Valsts piemaksa pensiju kasei 89.705,— 335.975,

33.282.640 —
Paredzēts ietaupīt 306.778,—

Kopā 32.975.862 —

Paredzamā tīrā peļņa valsts ieņēmumos 992.209 —
Kopā 33.968.071,—

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.

§ 1. Kapitāla ieguldījums no ceļu aizņēmuma 4.250.000 —

§ 2. Kapitāla ieguldījums no valsts kases 2.411.000,—

Kopā 6.661.000 —

II. Izdevumi.

§ 12. Ēku jaunbūves un pārbūves 96.935 —

§ .13. Tiltu jaunbūves un pārbūves 244.370,—

§ 14. Jaunu ceļu izbūves un pārbūves 389.400,—

§ 15. Dažādas ietaises.
' Ūdensapgādības un ugunsdzēsības ietaises * i«ļ __
2 Elektriskās ietaises „'^~ ,,- „^3 Telegrāfa un telefona ietaises • • SJ-au,— _-.*»,—

§ 16. Operatīvā inventāra jauniegādāšana.
1 Ritošais inventārs *'^K_ «lnZ2 Dažāds inventārs om _
3 Mobilizācijas izdevumi • • ___! 1.573.082,—

§ 17. Atsavināšanas izdevumi 75.000,—

§ 19. Līniju jaunbūves.
ļ Liepāja-GIūda ,L^'nnn"2 Rīga-Rūjiena ^m 000

~

J Sita-Rugāji-Rēzekne ^ivi!»
J Rīga-Ērgļi-Kārsava S'nm'Z
ļ Liepāja-Alsunga "?ZT,QQn6 Alsunga-Kuldfga 725.000- 4.196.880,-.

Kopā 6.661.000 —

* Pielikums N° 27
(pie dzelzceļu ieņēmumu pielikuma

Ne 26, § 2).
Liepājas galvenās dzelzceļu darbnīcas budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa _ ? • • • 251.466,—



II. Zaudējumi. Ls Ls
§ 1. Administrācijas atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 170.996-
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi ., 1.000
2 Citi pārvaldes izdevumi . . . 2.800,' — 3 eno _

§ 3. Administrācijas saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 1.000 —
3 Citi saimniecības izdevumi

""

.
*""

SSo
'
— 1 «n_

§ 4. Valsts piemaksa pensiju fondam 4.778,-1
§ 5. Valsts piemaksa pensiju kasei 16.555 I
§ 6. Krizes laika atvilkums dzelzceļa ieņēmumos 48.149-1

245.828-
Paredzets ietaupīt 1.763- I

244.065-
§ 7. Paredzamā peļņa valsts dzelzceļu ieņēmumos . . . 7.401-

Kopā 25L466r-

Pielikums N° 28
(pie dzelzceļu ieņēmumu pielikuma

Ne 26, § 2).
Daugavpils galvenās dzelzceļu darbnīcas budžets.

A. Peļņa un zaudējumi. Ls Ls
I. Peļņa.

§ 1. Operatīvās daļas peļņa 258 301-

c . » j ? , - .. "?" Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 186 984-
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi 1 .-_ .
2 Citi pārvaldes izdevumi i'XX~'

• • 2.800,— 3 800,-
§ 3. Administrācijas saimniecības izdevumi.

1 Ēku un telpu uzturēšana.nnn3 Citi saimniecības izdevumi. . , _c!v••650,—1.650,-
§ 4. Valsts piemaksa pensiju fondam 4 778 -
§ 5. Valsts piemaksa pensiju kasei 16555-
§ 6. Krizes laika atvilkums dzelzceļa ieņēmumos 41 957-

255.724,- ļ
Paredzēts ietaupīt 1.924,— I

§ 7. Paredzamā peļņa valsts dzelzceļu ieņēmumos
25

4.504,-
Kopā 258.301t:

Pielikums N° 29
(pie dzelzceļu ieņēmumu pielikuma

Ne 26, § 2).
Ekspluatācijas direkcijas remontu darbnīcas budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
c t /-.- , -- . 'Peļņa.,§ l Operatīvas daļas peļņa 21 271-
_!«_ _-_., If - Zaudējumi.
§ I. Administrācijas atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 13 465-i
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi.

2 Citi pārvaldes izdevumi

900_



Ls

§ 3. Valsts piemaksa pensiju fondam. 275,—
§ 4. Valsts piemaksa pensiju kasei 774,—
§ 5. Krizes laika atvilkums dzelzceļa ieņēmumos 6.69l ',—

21.405,—
Paredzēts ietaupit 135,—

21.270,—
§ 6. Paredzamā peļņa valsts dzelzceļu ieņēmumos 1,—

. . . Kopā 21.271,—

Pielikums Ns 30
(pie dzelzceļu ieņēmumu pielikuma

Ne 26, § 2).
Tilta bāzes darbnīcas budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls
§ 1. Operatīvās daļas peļņa 11.132,—

II. Zaudējumi.
§ I. Administrācijas atalgojumi 9.202,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 534,—
§ 3. Valsts piemaksa pensiju fondam 142,—
§ 4. Krizes laika atvilkums dzelzceļu ieņēmumos 1.350,—

11.228 —
Paredzēts ietaupīt 97,—

11.131 —
§ 5. Paredzamā peļņa valsts dzelzceļu ieņēmumos 1,—

Kopā 11.132 —

Pielikums N° 31
(pie dzelzceļu ieņēmumu pielikuma

Ne 26, § 2).

Valsts dzelzceļu ceļojumu un transportu biroju budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls Ls

§ 1. Dažādi ieņēmumi 161.142,—

II. Zaudējumi.
§ 1. Atalgojumi 74.095 —

§ 2, Pārvaldes izdevumi.
' Ceļa izdevumi 250 —
1 Citi pārvaldes izdevumi • • 11.800— 12.050 —

. § 3. Saimniecības izdevumi.
' Eku un telpu uzturēšana 10.245 —
* Satiksmes līdzekļu uzturēšana 21.000,—
.~ļ Citi saimniecības izdevumi 10.869,—

10 Dienesta apģērbi • • 1.100— 43.214 —

§ 4. Valsts piemaksa pensiju fondam 1.975,—

§ 5. Krizes laika atvilkums dzelzceļu ieņēmumos 5.783,—

§ 6. Pārskaitīts no bruto peļņas kapitālos ieguldījumos . . 5.000,—
142.117,—

Paredzēts ietaupīt 993,—
141.124—

§ 7. Paredzamā peļņa dzelzceļa ieņēmumos 20.018,—
Kopā 161.142,—

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi.

§ L Pārskaitīti no brutto peļņas __. • • • 5.000,—

II. Izdevumi.
§ L Inventāra jauniegādāšana • ? ? 5.000,—



Pielikums M> 32
(pie dzelzceļu ieņēmumu pielikuma

Ne 26. § 2).
Dzelzceļu virsvaldes tipogrāfijas budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa. Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa 51.744,-
II. Zaudējumi.

§ 1. Administrācijas atalgojumi 16.822,—
§ 2. Pārvaldes izdevumi.

2 Citi pārvaldes izdevumi , 400,—
§ 3. Pārskaitāms no bruto peļņas inventāra jauniegādāšanai 15.475-
§ 4. Valsts piemaksa pensiju fondam 405,-
§ 5. Valsts piemaksa pensiju kasei 4.299-
§ 6. Krizes laika atvilkums dzelzceļa ieņēmumos 14.668,-'

52.069-
Paredzēts ietaupīt 326—

51.743-
§ 7. Paredzamā peļņa dzelzceļa ieņēmumos ? * I,-

Kopā ' 51.744-

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Pārskaitīts no bruto peļņas inventāra jauniegādāšanai 15.475,-

II. Izdevumi.
§ 4. Inventāra jauniegādāšana.

5 Mašīnas, ierīces un darba rīki .' 15475—

Pielikums JM_ 33
(pie dzelzceļu ieņēmumu pielikuma

Ne 26, § 2).
Dzelzceļu materiālu apgādes saimniecisko uzņēmumu budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa. Ls Ls§ 1. Operatīvās daļas peļņa 47.076-

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi 31.508 —
§ 2. Pārvaldes izdevumi.

1 Ceļa izdevumi , qqa_
2 Citi pārvaldes izdevumi 450- 1450,-

§ 3. Saimniecības izdevumi. '—
3 Citi saimniecības izdevumi 50-

§ 4. Valsts piemaksā pensiju fondam 1904,-
§ 5. Krizes laika atvilkums dzelzceļu ieņēmumos ...... '. '. '. ' . ' ' 12^493!"

47.405t
Paredzēts ietaupīt ~

^C
Ai 075 **

§ 6. Paredzamā peļņa dzelzceļa ieņēmumos \,-

Kopā 4tTo70

Pielikums JN_ 34
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns '*
un valsts izdevumu budžeta tek. Ne 49»)

Pasta, telegrāfa un telefona budžets.
A. Peļņa un zaudējumi.

r. . r, " Pelna.
9 I. Pasta ieņēmumi. , Ls1 Pasta sūtijumi ?iv7 nnn _

2 Periodisku izdevumu pārsūtīšana un laikrakstu operācijas ' ' ' i?n2_I'
3 Gada biļetes un slēdzamie skapīši

J . IS'mn'Z4 Norēķini ar ārvalstīm
*m mn __

5 Ārzemes naudas pārvedumi
"

' .' \ \\\ \\ \\\\\\\ \ .' 19'500'Z 6 OOO. 000.-l, :—



— 73 —

§ 2. Pasta tekoša rēķina operācijas. Ls Ls
1 Grāmatošanas maksa 96.000,—
2 o/o% no noguldījumiem 226.450,—
3 Veidlapas un aploksnes 24.000,—
4 Blanketu izgatavošana uz rēķinu īpašnieku vārdiem , 3.550,— 350.000,—

§ 3. Telegrāfa ieņēmumi.
1 Telegrammu pārsūtīšana 900.000,—
2 Radiotēlegrammas 60.000,—
3 Radiofona atlikums (pielikums Ne 35) . . 66.598,— 1.026.598 —

§ 4. Tē efona ieņēmumi.
1 Telefona abonēšana ' 4.000.000,—
2 Telefona jaunierīkošana un citas vienreizējas maksas 200.000,—
3 Telefoniskas sarunas 3.200.000,—
4 Telefoniski pakalpojumi ? ? 307.000,— 7.707.000,—

§ 5. Dažādu izdevumu atmaksas.
1 Nozaudēti pasta sūtījumi 1.000,—
2 Telegrammu un tiesu vēstuļu mājās piesūtīšana ar ziņnešiem 8.000,—
3 Telpu apkurināšana un apgaismošana 2.500,—
4 Drukas darbi 1.900,—
5 Pasta-tēlegrafa resoram piederošo mantu bojāšana un nozaudēšana 2.000,—
6 Dienesta apģērbi 1.000,—
7 Valsts elektrotechniskās fabrikas atlikums (pielikums Ne XI) . 51.600,— 68.000 —

§ 6. Pabalsti un atlīdzības.
2 Atlīdzības 29.000 —

§ 7. Pārdota nolietota kustama manta 2.000,—

§ 8. Noma par pasta-tēlegrafa resoram piederošām ēkām un zemi 27.000,—

§ 9. Sodu naudas.
1 Noteikumu pārkāpumi 3.000,—
2 Līgumu nepildīšana • • 2.000,— 5 000,—

0
§ 10. Dažādi ieņēmumi.

1 Privāti pakalpojumi publikai 15.000,—
2 Privātu sludinājumu izkāršana pasta-tēlegrafa iestādēs 1.600—
3 Ieņēmumi no neizsniegtu pasta sūtījumu satura 2.500 —
4 Nejauši un iepriekš neparedzami ieņēmumi 6.000,—
5 Pasažieru pārvadāšana pasta trakta automobiļos 72.000,—
6 Radio aparātu un piederumu zīmogošana ^0-9'—
ļ Vadu aizņemšana no radiofona ^4.000,
8 Darbinieku nodarbināšana radiofonam provincē . . . , 38.900,— 200.000,—

Kopā 15.414.598-

II. Zaudējumi.
§ 1. Atalgojumi.

\
Algas un piemaksas 6

'???'irV,Z
i Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki iii'Tki' - occ „no3 Palī gu nodaļu darbinieki 806.496,- 7.855.608,-

§ 2. Pārvaldes izdevumi.

J Ceļa izdevumi ,??'rS,'~
i Citi pārvaldes izdevumi L'k£ļ' ,»- r__,
3 Radio kursu sarīkošana . . 5.000,— 145.000-

§ 3. Saimniecības izdevumi.
' Ēku un telpuuzturēšana

?r5'nnni: Satiksmes līdzekļu uzturēšana is 'fim'Z6. Citi saimniecības izdevumi !^'_Xa' r.nn ^R4 Eku un telpu tekošais remonts 10-50Q- 519.946,-

§ 5. Ēku pamatremonti.

\
Ēku pamatremonti U

ļ™
~

120000-1 Aku ierīkošana • • 3.000,— 120.000,—

§ 6. Izdevniecības izdevumi.
' Periodiski izdevumi C-"_?S

Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c • • 67..4U,— 72.340,—



§ 7. Pasta operatīvie izdevumi. Ls Ls

1 Pasta zīmes un veidlapas . ... .... . . . 64.000,—
2 Pasta iesaiņošanas materiāli . 30.000,—
3 Pasta izvadāšana . . . . . 1.204.833— 1.298.833,-

§ 8. Dienesta apģērbi.
1 Dienesta apģērbu iegādāšana 80.000-

§ 10. Atsevišķi izdevumi, atmaksas un atlīdzības.
1 Telegrammu un tiesu vēstuļu pienešana 12.300,—
2 Atlīdzība par nozaudētiem sūtījumiem 12.000,—
3 Sūtījumu apmaiņas izdevumi 630.000,—
4 Atlīdzība cietušiem nelaimes gadījumos 10.000,— 664.300-

§ 11. Dalību naudas un starptautiskas konferences.
1 Dalību naudas . 6.000,—
2 Starptautiskas konferences 3.000,—
3 Konferenču un apspriežu sarīkošanai (bez norēķināšanās) ...' .. 500,— 9.500-

§ 12. Tēlegrafa-tēlefona ekspluatācijas izdevumi.
1 Līniju, aparātu un bateriju kārtībā uzturēšana 1.150.000 —
2 Satiksmes attīstība . . 1.050.000,— 2 200 000-

§ 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 127.750

2 Valsts piemaksa pensiju kasei eisoo' 134.250-
Kopā 13.099.777-

Paredzēts ietaupīt 130.997-
Kopā izdevumu 12.968.780-

Paredzamā tīrā peļņa valsts ieņēmumos 2.445.818,-
Kopā 15.414.598r-

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Kapitāla ieguldījums no valsts kases. 772 400-

II. Izdevumi.
§ 4. Iestāžu inventāra jauniegādāšana.

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . 17 000-2 Zinātnes un mākslas priekšmeti V,™'
4 Satiksmes līdzekļi ^O OnnZ
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki . . . ,^™'
6 Ieroči '

.
'
. '. '

.
'
.

'
.

'
.

' . 4nn'Z7 Apģērbi, apavi un veļa . r ™8 Iesaiņošanas materiāli _'f_5?~~ -,,, ,nn4.000.— 73.400,-

§ 15. Eku jaunbūves g4000r
§ 16. Telegrāfa un telefona jaunbūves un kapitālās pārbūves.

1 Jaunu tālvadu ierīkošana . .
2 Laboratorija .' .' .' .' . ' .

' 50.000,—
3 Kabeļu tīklu paplašināšana ........... • . 5.000,-
4 Automātisko centrāļu izbūve ' ^60.000,—
5 Līniju ierīkošana mobilizācijas vajadzībām. ' . '. [ ] [ ..

'
.' .* . ' .[ [ [ [ " ' looSfc 595 000,-

§ 18. Ēkas un zemes ^^_^___lWK)0Kopā 772.400,-

PielikumsN°(pie Pasta-tēlegrafa departamenta ieņēmuma
_. ..e ,pielikuma Ne 34, § 3 pn. 3).
Radiofona budžets.

A. Peļņa un zaudējumi. Ls
I Pelna§ I. Abonēšanas maksa ' " ^o orvi-§ 2. Dažādi ieņēmumi 94H2L2./W> ^

,

Kopā
~

951.500t-



II. Zaudējumi. Ls Ls
§ 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas 112.638,—
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . . 1.000,— 113.638—

§ 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi 1.000—
2 Citi pārvaldes izdevumi 6.650,— 7.650,—

§ 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana 18.500,—
3 Citi saimniecības izdevumi 64.600,—
4 Ēku un telpu tekošais remonts . . 500,— 83.600,—

§ 10. Radiofona programma.
1 Programmas nozaru vadītāji 10.840,—
2 Lekcijas 20.500 —
3 Vokālā, instrumentālā muziķa u. c 52.600,—
4 Pieslēgumi 15.120,—
5 Orķestris 144.568,—
6 Ziņas, autoru honorāri . 45.350,—
7 Mūzikas instrumenti 8.000,—
8 Programmas ? . . 92.405,— 389.383,—

§ 11. Dalību naudas un konferences.
2 Ceļa izdevumi 2.000,—

§ 12. Rīgas un Madonas apkārtnes radiofona ekspluatācijas techniskie
izdevumi ' . 199.000-

§ 13. Pārskaitāms no peļņas kapitāla ieguldījumos. 92.400,—

§ 28. Civilierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 6.169,—

893.840—
Paredzēts ietaupīt 8.938,—

884.902 —
Paredzamā tīrā peļņa Pasta-tēlegrafa departamenta ieņēmumos 66.598,—

Kopā 951.500 —

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi.

§ 1. Pārskaitīts no bruto peļņas !_ 92.400,

II. Izdevumi.
§ 1. Jaunbūves 88.000,—

§ 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 2.000,
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 700,—
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki *'^™' A Ann7 Apģērbi, apavi un veļa 200,— 4.400,—

Kopā 92.400-

PielikumsN°(pie valsts izdevumu budžeta tek.Ne402,498 un 508).

Šoseju un zemes ceļu departaments.

A. Ieņēmumi un izdevumi.

1. Ieņēmumi.

a) Kārtēji. Ls
§ 42. Valsts zemes.

1 Zemju un saimniecību iznomāšana 6.000,

§ 43. Valsts ēku izīrēšana 5.182,

§ 67. Kustamas mantas pārdošana 3.800,

§ 81. Izdevumu atmaksas 10.000,



Ls Ls
§ 90. Neparedzēti ieņēmumi 26.008-

No ceļa fonda 2.950.000-
Piemaksas no Zemkopības ministrijas 400.000,-
Valsts piemaksa kārtējo izdevumu segšanai 1.722,705-

5.123^695Z
b) Ārkārtēji.

No ceļu aizņēmuma ' 1.750.000,-
Ieņēmumu kopsumma . 6.873.695-

II. Izdevumi.

a) Kārtēji.
§ 1. Atalgojumi.

1 Algas un piemaksas ' 1.190.345,
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 20o| 1.190.545,-

§ 2. Pārvaldes izdevumi.
1 Ceļa izdevumi . 115 000
2 Citi pārvaldes izdevumi ? '. '. '. '. '

.
'
. '. 68.000,'— 183.000-

§ 3. Saimniecības izdevumi.
1 Ēku un telpu uzturēšana >v gg qqo
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana lOOOOo'
3 Citi saimniecības izdevumi 200 OOo'
4 Ēku un telpu tekošais remonts \ 300o' 371000

§ 5. Ēku pamatremonti 13600

§ 8. Dienesta apģērbi.
1 Dienesta apģērbu iegādāšana ygQ

§ 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas.
1 Valsts piemaksa pensiju fondam 2? 825 -2 Valsts piemaksa pensiju kasei 3 60o' 31 425

§ 53. Ceļu remonti.
1 Akmeņu un ķīļu sagatavošana 210 000-2 Šoseju un bruģu remonti un uzturēšana [ 600000 —3 Fonda zemes ceļu remonti un uzturēšana 2 000000 —4 Zemkopības ministrijas zemes ceļu remonti un uzturēšana .... '. '. ' . ' . '.. '. '

360J00— 3 170.100,
§ 54. Tiltu remonti.

1 Remonti un uzturēšana 91^000

šZĪT-Cis
Paredzētsjetaupīt 51.755

m ā , - x ? 571-31-5b) Ārkārtēji.

§ 79. Ceļu jaunbūves un kapitālās ceļu pārbūves.
1 Šoseju jaunbūves
2 Bruģu jaunbūves \ [ 390.000 —
3 Zemes ceļu jaunbūves . . . .

...... 25.000,—
4 Kapitālās pārbūves " 65.000,—
5 Grants un akmeņu piegāde (segt ar ceļu aizņēmuma obligācijām)

'. '. '. *. '. '. '. '. ' SoOoTZ i .000.000,-
§ 80. Tiltu jaunbūves un kapitālās tiltu pārbūves.

1 Tiltu jaunbūves ...
2 Kapitālās pārbūves ... '. ' . '.700.000—

50.000,— 750.00JV
1.750.000,-

Izdevumu kopsumma 6.873.695t

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ I. Kapitāla ieguldījumi no valsts kases 99 900,-



II. Izdevumi. Ls Ls

§ 4. Inventāra jauniegādāšana.
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi , 200,—
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 200,—
4 Satiksmes līdzekļi 8.000 —
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki '. 79.500,—
7 Apģērbi, apavi un veļa ? • 1.500,— 89.400,—

§ 77. Ēku jaunbūves 10.500 —
Kopā 99.900-

Pielikums JV_ 37
# -

(pie valsts izdevumu budžeta tek. Na 425).

Neredzīgo institūta darbnīcu budžets.
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls
§ 1. Valsts piemaksa 1.980,—
§ 2. Operatīvās daļas peļņa 4.594,—

Kopā 6.574,—
«

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi ' 4-3cn'
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 1.350,
§ 3. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 337,
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei o^o'§ 5. Krizes laika atvilkums valsts ieņēmumos ? __£_Z

6.631 —
Paredzēts ietaupīt 57,—

Kopā 6.574,—

Pielikums Ns 38
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 151).

Neredzīgo institūta zemes saimniecības budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

t I. Peļņa. Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa ?68_Z

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas pārvaldes izdevumi Iar*ļ
§ 2. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos 168, -

'
Kopā 268-

Pielikums Ns 39
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 157).

Vaiņodes sanatorijas zemes saimniecības budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls

§ I. Operatīvās daļas peļņa 1.859,—

II. Zaudējumi.
§ I. Administrācijas atalgojumi 1.277,
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 227,
§ 3. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 207,
§ 4. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos L
§ 5. Krizes laika atvilkums valsts ieņēmumos 147,—

Kopā 1.859,—

*) 1933./34. s. g. valsts pamata budžeta ieņēmumos uzņemta 1932./33. s. g. paredzamā peļņa.



Pielikums Ns 40
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 1641

Tautas labklājības ministrijas aptiekas budžets.
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls
§ 1. Operatīvās daļas peļņa 32.709-

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi . . . 10.225,-
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 1.200-
§ 3. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 820-
§ 4. Krizes laika atvilkums valsts ieņēmumos 586,-

" Ī283ī^
Paredzēts ietaupīt 114-

12.717,-
§ 5. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos 19.992-

Kopā 32.709-

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi.

§ 1. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekli 1 300,-

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana 1.300,-

Pielikums Ns 41
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 157]

Strenču slimnīcas zemes saimniecības budžets.
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls
§ 1. Operatīvās daļas peļņa 5.068-

II. Zaudējumi.
§ I. Administrācijas atalgojumi 2.253-
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 90,-
§ 3. Saimniecības izdevumi 800,-
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 33,-
§ 5. Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 105,-
§ 6. Krizes laika atvilkums valsts ieņēmumos 71,-
§ 7. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos 1.716,-

Kopā 5^oir
B. Kapitāla apgrozījumi. »

I. Ieņēmumi.
§ 1. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 2.000,-

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana 2.000,-

Pielikums Ns 42
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 157)

Ģintermuižas slimnīcas zemes saimniecības budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa. Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa g 658
\ __-^=

II. Zaudējumi. Ls
§ 1. Administrācijas atalgojumi 2 522
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi ........... 8C
§ 3. Saimniecības izdevumi "\- I qOC
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 33
§ 5. Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei '. 124
§ 6. Krizes laika atvilkums valsts ieņēmumos 8C

1839
Paredzēts ietaupīt 36

C 7 D A - , , 37-03
§ 7. Paredzama peļņa valsts ieņēmumos 4.855

.Kopā 1658
^ —________tf

*) 1933./34. s. g. valsts pamata budžeta ieņēmumos uzņemta 1932./33. s. g. paredzamā pe|na.



B. Kapitāla apgrozījumi. Ls
I. Ieņēmumi.

§ 1. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 1.742,—
§ 2. Inventāra realizēšana 800,—

Kopā 2.54_7^

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana . 2.542,—

Pielikums Ns 43
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 158).

Ķemeru sēravotu budžets.
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls
§ 1. Operatīvās daļas peļņa 146.611,—

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi 39.049,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 20.200,—
§ 3. Saimniecības izdevumi 42.250,—
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 2.100,—
§ 5. Krizes laika atvilkums valsts ieņēmumos 1.500,—

105.099 —
Pare dzēts ietaupīt 1.050,—

106.149,—
§ 6. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos 40.462,—*)

Kopā 146.611 —

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 121.916,—
§ 2. ? Aizņēmums no Latvijas bankas 350.000,—

_Kopā 471.916,—
II. Izdevumi.

§ 1. Jaunbūves un kapitālremonti 406.100,—
§ 2. Inventāra jauniegādāšana 65.816,—

Kopā 471.916 —

Pielikums Ns 44
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 158).

Baldones sēravotu budžets.
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa.. Ls
§ 1. Operatīvās daļas peļņa 12.627,—

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi 7.516,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 2.050,—
§ 3. Saimniecības izdevumi 2.884,—
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 154,—
§ 5. Krizes laika atvilkums valsts ieņēmumos 110,—

12.714,—
Paredzēts ietaupīt 125,—

12.589,—
§ 6. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos 38,—*)

Kopā 12.627,—

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 6.935,—

II. Izdevumi.
- —-___ § 1. Jaunbūves un kapitālremonti 6.935,—

'3./34. s. g. valsts pamata budžeta ieņēmumos uzņemta 1932./33. s. g. paredzamā pelņa.



Pielikums Ns 45
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 170)

Armijas spiestuves budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls
§ 1. Operatīvās daļas peļņa 63.277-

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi. . . . 30.350,-
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 1.600,—
§ 3. Saimniecības izdevumi 90fl|-
§ 4. Valsts piemaksa pensiju fondam 433-
§ 5. Valsts piemaksa pensiju kasei 4.0l?|-
§ 6. Krizes laika atvilkumi valsts ieņēmumos 13.4is!-

50.723-
Paredzēts ietaupīt 330-

50. 393-

§ 7. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos 12.884,-
Kopā

~
637277-

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ I. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 500,-

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana 500,-

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā. .

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 4./5. jūlijā.

Rigā, 1933. g. 13. jūlijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

») 1933./34. s. g. valsts pamata budžeta ieņēmumos uzņemta 1932./33. s. g. paredzamā pe|na.



Valsts autonomo uzņēmumu budžeti
1933./34. saimniecības gadam.

Pielikums Ns I
(pie valsts izdevumu budžeta tek. Ns 23).

Latvijas telegrāfa aģentūras budžets.

A. Peļņa un zaudējumi. Ls
I. Peļņa.

§ 1. Kiosku un apgādniecības ieņēmumi 119.800,—
§ 2. Kursu, sludinājumu un laikrakstu abonementu ieņēmumi 52.300,—
§ 3. Redakcijas daļas ieņēmumi 58.270,—
§ 4. Dažādi ieņēmumi 2.000,—
§ 5. Valsts piemaksa 41.111,—

Kopā 273.481,—

II. Zaudējumi.
§ 1. Atalgojumi 96.931 —
§ 2. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 1.888,—
§ 3. Pārvaldes izdevumi 13.700,—
§ 4. Saimniecības izdevumi 8.400,—
§ 5. Operatīvie izdevumi 153.752,—

274.671 —
Paredzēts ietaupīt 1.190,—

Kopā 273.481,—

Pielikums Ns II
(pie valsts izdevumu budžeta tek. Ns 174).

Nacionālā teātra budžets.

A. Peļņa un zaudējumi. Ls

I. Peļņa.
§ 1. No izrādēm 209.120,—
§ 2. Dažādi ieņēmumi 6.530,—
§ 3. Valsts piemaksa 86.450,—

Kopā 302.100,—

II. Zaudējumi.
§ I. Atalgojumi 259.070,—
§ 2. Pārvaldes izdevumi 6.060,—
§ 3. Saimniecības izdevumi 19.480,—
§ 4. Inscenējumi un bibliotēka 11.100,—
§ 5. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 7.257,—

302.967,—
Paredzēts ietaupīt 867,—

? Kopā
~

302.100,—



Pielikums Ns III
t (pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 88),

Juglas elektrības uzņēmuma budžets.

A. Peļņa un zaudējumi. Ls

I. Peļņa.
§ 1. Operatīvās daļas peļņa 66.232,-

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi. . 33.625,-
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 3.50o|-
§3. Administrācijas saimniecības izdevumi 14.80o|-
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam - 1.241,'-
§ 5. Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei v

1.180*—
§ 6. Krizes laika atvilkumi valsts ieņēmumos, (tek. Ne 85) 12.404,-
§ 7. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos (tek. Ns 88) i'_

66.751-
Paredzēts ietaupīt 519,-

Kopā 66.232-

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi ' 61.600,—

II. Izdevumi.
§ 1. Pārbūves ; 46 500,-
§ 2. Inventāra jauniegādāšana 15 100-

Kopā 61.600,—

Pielikums Ns IV
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. N288

Liepājas kara ostas darbnīcu budžets.

A. Peļņa un zaudējumi. Ls

I. Peļņa.
§ 1. Operatīvās daļas peļņa 380 162-

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi «s? 677 -§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi '. '

. ' . 68706-§ 3. Administrācijas saimniecības izdevumi . 81 150-§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 2609-§ 5. Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 91 130-§ 6. Pārskaitīts kapitālos ieguldījumos ..... ''* 84500-§ 7. Krizes laika atvilkums valsts ieņēmumos 66 460r
~

3827232
Paredzēts ietaupīt 2.071,-

380.161,-
§ 8. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos .... 1^

____Kopā 380162t:

B. ' Kapitāla apgrozījumi .

I. Ieņēmumi.
§ 1. Pārskaitīts no bruto peļņas JU500 —

II. Izdevumi.
§ 1. Jaunbūves ,* , noo-
§ 2. Inventāra jauniegādāšana .

'
.69500-

__Kopā 84500t:



— 83 —

Pielikums Ns V
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 124).

Valsts kuģu pārvaldes budžets.

A. Peļņa un zaudējumi. Ls
I. Peļņa.

§ I. Operatīvās daļas peļņa .' 58.820,—
§ 2. No rezerves kapitāla administratīvās daļas zaudējumu segšanai.... 1.425,—~

Kopā 60.245 —

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi 27.384,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 3.550,—
§ 3. Administrācijas saimniecības izdevumi 7.950,—
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 2.915,—
§ 5. Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 2.580,—
§ 6. Krizes laika atvilkumi valsts ieņēmumos (tek. Ns 85) 15.865,—
§ 7. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos 1,—

Kopā 60.245.—

Pielikums Ns VI
(pie valsts izdevumu budžeta tek. Ne 303).

Liepājas brīvostas budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls

§ 1. Valsts piemaksa . . . , . - 9.617,—
§ 2. Ieņēmumi 5.100,—

Kopā 14.717,—

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi5

'!™§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi ofv-V
§ 3. Administrācijas saimniecības izdevumi Ja'

~
§ 4. Uzņēmumu piemaksa pensiju fondam _.__!_' ~
§ 5. Krizes laika nodoklis valsts ieņēmumos (valsts ieņēmumu budžeta

tek. Ne 85) 318~

9.407 —
Paredzēts ietaupīt 94,—

Kopā 9.313,—

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi 9.154 —
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 1.800,—
§ 3. Administrācijas saimniecības izdevumi 3.011,—
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 174,—
§ 5. Krizes laika atvilkumi valsts ieņēmumos (tek. Ns 85) . - 726,—

14.865,—
Paredzēts ietaupīt 148,—

Kopā 14.717, |

Pielikums Ns VII
(pie valsts izdevumu budžeta tek. Ns 303).

Ventspils brīvostas budžets.
i

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls

§ 1. Valsts piemaksa ?'iinn
~~

§ 2. Ieņēmumi l.UUU,—
Kopā 9.313,—



Pielikums Ns VIII
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 81]

Latvijas bankas budžets.
A. Peļņa un zaudējumi. Ls

I. Peļņa.
§ 1. Procenti 5.640.000,-
§ 2. Komisija 480.000,-
§ 3. Peļņa ? ? . ? 805.000,-

Kopā 6.925.000-

II. Zaudējumi.
§ 1. Centrāles administrācijas atalgojumi 1.300.418-
§ 2. Centrāles pārvaldes izdevumi 205.000-
§ 3. Centrāles saimniecības izdevumi 104.600,-1
§ 4. Centrāles operāciju izdevumi 2.645.000-
§ 5. Nodaļu administrācijas atalgojumi 995.038,-
§ 6. Nodaļu pārvaldes izdevumi 54.752—
§ 7. Nodaļu saimniecības izdevumi 113.905,—
§ 8. Nodaļu operāciju izdevumi . 382.500-
§ 9. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 64.500-
§ 10. Krizes laika atvilkumi valsts ieņēmumos (tek. Nš 85) 291.700,-
§ 11. Paredzamā peļņa sadalīšanai saskaņā ar statūtiem 767.587,-'

Kopā 6.925.O00r

Pielikums Ns IX
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 81).

Valsts zemes bankas budžets.
A. Peļņa un zaudējumi. Ls

I. Peļņa.
§ 1. Ķīlu zīmju aizdevumi 1.000.000,-
§ 2. No īstermiņa aizdevumiem 190.000,-
§ 3. No bankas namiem \ 33.488,-
§ 4. Naudas noguldījumi 167.500,-
§ 5. Blanketu un dokumentu izgatavošanas izdevumu atmaksas 40.000,-
§ 6. Vērtspapīru procenti 240.000,-
§ 7. Zemes birojs .......'. "is 'oOO,-
§ 8. Agrāko hipotēku parādu likvidācija 1 fjOO,-
§ 9. Komisija \ \ \ 2^000-
§ 10. Dažādi 4.500,-

Kopā
~ ~

llĪ93Mr

II. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi , ? 949 370,-
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 138*750-
§ 3. Administrācijas saimniecibas izdevumi 306 310t
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam . 19646 ,-
§ 5. Krizes laika atvilkumi valsts ieņēmumos (tek. Ns 85) ..... *

. ' 118179.'
§ 6. Paredzama peļņa sadalīšanai saskaņā ar statūtiem '. . 161.233,-

^7_E°pā ī}mļ

Pielikums Ns X
(pie valsts ieņēmumu budžeta tek. Ns 81!

Latvijas hipotēku bankas budžets.
A. Peļņa un zaudējumi. Ls

I. Peļņa.
§ 1. Iemaksas pārvaldes izdevumiem 338.000
§ 2. Sodu naudas par termiņā nenomaksātiem maksājumiem . . . 150.000
§ 3. Procenti par bankas kapitāliem 640 660
§ 4. Dažādi ....... '. '

. '. L300

Kopā ĻJ29960
') 1933./34. s. g. valsts pamata budžeta ieņēmumos uzņemta 1932./33. s. g. paredzamā pe|na.



II. Zaudējumi. Ls

§ I. Administrācijas atalgojumi 204.556,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 39.458,—
§ 3. Administrācijas saimniecības izdevumi 26.300,—
§ 4. Informācija un dažādi 2.500,—
§ 5. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam. 4.275,—
§ 6. Telpu un inventāra remontiem . . . 1.000,—
§ 7. Pārskaitīts no bruto peļņas kapitāla ieguldījumos . . 1.960—
§ 8. Krizes laika atvilkumi valsts ieņēmumos 40.207,—
§ 9. Paredzamā peļņa sadalīšanai saskaņā ar statūtiem 809.704,—*)

Kopā 1.129.960—

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.

§ 1. Pārskaitīts no bruto peļņas 1.960,—

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana 1.960,—

Pielikums Ns XI
(pie Pasta-tēlegrafa departamenta

ieņēmumu budžeta pielikumu Ns34, § 5. pn. 7).

Valsts elektrotechniskās fabrikas budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa 482.096,—

11. Zaudējumi.
§ 1. Administrācijas atalgojumi 53.996,—
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 9.580,—
§ 3. Administrācijas saimniecības izdevumi . . . 9.768,—
§ 4. Piemaksa pensiju fondam 5.211,—
§ 5. Piemaksa pensiju kasei 10.000,—
§ 6. Krizes laika nodoklis valsts ieņēmumos (tek. Ns 85) 67.145,—
§ 7. Pieskaitāms rezerves kapitālam 32.640,—
§ 8. Pieskaitāms rīcības kapitālam 32.640,—
§ 9. Pārskaitīts kapitālos ieguldījumos 200.000,—
§ 10. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos 61.116,— )

Kopā 482,096.—

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Pārskaitīts no paredzamās peļņas kapitāla ieguldījumos 200.000,—

II. Izdevumi.

§ 1. Ēku kapitālās pārbūves 22.900,—
§ 2. Inventāra jauniegādāšana 177.100,—

Kopā 200.000,—

. Pielikums Ns XII
(pie valsts ieņēmuma budžeta tek. Ns 171).

Armijas oikonomiskā veikala budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa.
§ 1. Operatīvās daļas peļņa 809.880,—

*) 1933./34. s. g. valsts pamata budžeta ieņēmumos uzņemta 1932./33. s. g. peļņa.



11. Zaudējumi. Ls
§ 1. Administrācijas atalgojumi 129 723
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi 30.000
§ 3. Administrācijas saimniecības izdevumi 500o'
§ 4. Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 6553'
§ 5. Krizes laika atvilkumi valsts ieņēmumos , 74257

"
2457543;

Paredzēts ietaupīt 16,473,-
229070-

§ 6. Norakstījumi saskaņā ar veikala noteikumu § 23 518.512-i
§ 7. Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos 62.298-

Kopā 809.880,-

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 215.000,-

II. Izdevumi.
§ 1. Jaunbūves, kapitālremonti, ēku un zemes pirkšana 165000-
§ 2. Inventāra jauniegādāšana 5O000-

Kopā 215.00Ī

•) 1933./34. s. g. valsts pamata budžeta ieņēmumos uzņemta 1932./33. s. g. pelna


	Valdības Vēstnesis no. 152 13.07.1933��$桭瑸쎘㥏��/
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����䠍 㠜摥阀ǖ�胣眝
	Rīkojums JV2 231�唑裻渞
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	( Tiesu sl udinājumi.�胣萞䃍笞
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Sžažūdi sludinājumi. 1 *�愞ꣳ爞����1〱
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Valsts budžets 1933./34. saimniecības gadam Valsts budžeta kopsavilkums.����8
	Valsts uzņēmumu budžeti 1933. /34. saimniecības gadam.�栞5㔵⢴먛頽ᜁ�������
	Valsts autonomo uzņēmumu budžeti�᨞桻᨞᨞᨞墌᨞

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


